



दुल्लू नगरपालिका स्थानीय राजपत्र

खण्ड: ५

संख्या: २

मिति: २०८२/०४/०१

दुल्लू नगरपालिका, नगर सभाले बनाएको तल लेखिए बमोजिमको ऐन सर्वसाधरणको जानकारीको लागि प्रकाशन गरिएको छ ।

भाग १

दुल्लू नगरपालिकाको विनियोजन ऐन, २०८२

प्रस्तावना: दुल्लू नगरपालिकाको आर्थिक वर्ष २०८२/०८३ को सेवा र कार्यहरुको लागि सञ्चित कोषबाट केही रकम खर्च गर्ने अधिकार दिन र सो रकम विनियोजन गर्ने वाञ्छनीय भएकोले, नेपालको संविधानको धारा २२९ को उप-धारा (२) बमोजिम दुल्लू नगरपालिका सभाले यो ऐन बनाएको छ ।

१. सक्षिप्त नाम र प्रारम्भ: (१) यस ऐनको नाम “दुल्लू नगरपालिकाको विनियोजन ऐन, २०८२” रहेको छ ।

(२) यो ऐन तुरन्त प्रारम्भ हुनेछ ।

२. आर्थिक वर्ष २०८२/०८३ को निमित्त सञ्चित कोषबाट रकम खर्च गर्ने अधिकार: (१) आर्थिक वर्ष २०८२/०८३ को निमित्त नगरकार्यपालिका, वडा समिति, विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरुका निमित्त अनुसूची १ मा उल्लिखित चालू खर्च, पूँजिगत खर्च र बित्तिय व्यवस्थाको

रकम समेत गरी जम्मा रकम रु. ८६,३२,४८,५८५१०० (अक्षेरुपी छ्यासी करोड बत्तिस लाख अटचालिस हजार पाँचसय पचासी रुपैया मात्र) मा नबढाई निर्दिष्ट गरिए बमोजिम सञ्चित कोषबाट खर्च गर्न सकिनेछ ।

३. विनियोजनः (१) यस ऐनद्वारा सञ्चित कोषबाट खर्च गर्न अधिकार दिइएको रकम आर्थिक वर्ष २०८२/०८३ को निमित्त दुल्लु नगरपालिको नगर कार्यपालिका, वडा समिति र विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरूको निमित्त विनियोजन गरिनेछ ।

(२) उपदफा (१) मा जुनसुकै कुरा लेखिएको भएता पनि कार्यपालिका, वडा समिति र विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरूको निमित्त विनियोजन गरेको रकम मध्ये कुनैमा बचत हुने र कुनै मा अपुग हुने देखिन आएमा नगर कार्यपालिकाले बचत हुने शीर्षकबाट नपुग हुने शीर्षकमा रकम सार्न सक्नेछ । यसरी रकम सार्दा एक शीर्षकबाट सो शीर्षकको जम्मा रकमको २५ प्रतिशतमा नबढने गरी कुनै एक वा एक भन्दा बढी शीर्षकहरूबाट अर्को एक वा एक भन्दा बढी शीर्षकहरूमा रकम सार्न तथा निकासा र खर्च जनाउन सकिनेछ । पूँजिगत खर्च र वित्तीय व्यवस्थातर्फ विनियोजित रकम साँवा भुक्तानी खर्च र व्याज भुक्तानी खर्च शीर्षकमा बाहेक अन्य चालू खर्च शीर्षकतर्फ सार्न र बित्तीय व्यवस्था अन्तर्गत साँवा भुक्तानी खर्चतर्फ बिनियोजित रकम व्याज भुक्तानी खर्च शीर्षकमा बाहेक अन्यत्र सार्न सकिने छैन । तर चालु तथा पूँजिगत खर्च र वित्तीय व्यवस्थाको खर्च व्यहोर्न एक स्रोतबाट अर्को स्रोतमा रकम सार्न सकिनेछ ।

(३)उपदफा (२) मा जुनसुकै कुरा लेखिएको भएतापनि एक शीर्षकबाट सो शीर्षकको जम्मा स्वीकृत रकमको १० प्रतिशत भन्दा बढने गरी कुनै एक वा एक भन्दा बढी शीर्षकहरूमा रकम सार्न परेमा नगर सभाको स्वीकृति लिनु पर्नेछ ।

अनुसूचि-१

आर्थिक वर्ष २०८२/०८३ को आय व्ययको विवरण

शीर्षक	आ.व. २०८०/८१ को यथार्थ	आ.व. २०८१/८२ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०८२/८३ को अनुमान
आय	७२,८७,९७,६५२.६७	८१,०२,३१,२९१.५३	८१,५१,८७,३६३.७२
राजस्व	१६,९९,५१,०४२.९७	१५,५१,३५,२९१.५३	१३,५७,७७,३६३.७२
आन्तरिक श्रोत	५,३३,०३,३८१.४९	२,२९,५०,८८०.५३	१,५०,००,०००.००
११३१३ सम्पत्ति कर	१०,०७,५८०.९९	२२,००,०००.००	१५,००,०००.००
११३१४ भुमिकर/मालपोत	९९९.९४	२०,०००.००	२,००,०००.००
११३१७ वहाल कर	५,९६,५५१.९४	५,५०,०००.००	६,००,०००.००
११४५१ सवारी साधन कर (साना सवारी)	७६,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
११४५२ पुर्वाधार सेवाको उपयोगमा लाग्ने कर	२००.००		
११६९१ अन्य कर	२५,२३०.००	५०,०००.००	१२,५०,०००.००
१३४११ अन्य संस्थागत आन्तरिक अनुदान	४९,५०,०००.००		
१४२१८ विद्युत सेवा शुल्क	२३,४५०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
१४२२१ न्यायिक दस्तुर	१,२५०.००	१०,०००.००	१०,०००.००
१४२२३ शिक्षा क्षेत्रको आम्दानी	२३,५००.००	५०,०००.००	५०,०००.००
१४२२९ अन्य प्रशासनिक सेवा शुल्क	१,८५,७५०.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
१४२४२ नक्सापास दस्तुर	२६,७४१.७४	५०,०००.००	५,००,०००.००
१४२४३ सिफारिश दस्तुर	५,६४,७८१.५०	५,५०,०००.००	७,००,०००.००
१४२४४ व्यक्तिगत घटना दर्ता दस्तुर	४,९९,१७९.००	५,५०,०००.००	३,००,०००.००
१४२४५ नाता प्रमाणित दस्तुर	३६,४००.००	२०,०००.००	५०,०००.००
१४२४९ अन्य दस्तुर	४१,३७,८६८.६०	४०,००,०००.००	१५,००,०००.००
१४२५३ व्यावसाय रजिस्ट्रेशन दस्तुर	१,४६,७००.००	२,८०,०००.००	३,००,०००.००
१४२६२ विद्युत सम्बन्धी दस्तुर	२२,५००.००	२०,०००.००	२०,०००.००
१४२६५ अन्य क्षेत्रको आय	३,३६०.००	१०,०००.००	२०,०००.००
१४३११ न्यायिक दण्ड, जरिवाना र जफत	३,३४,३९९.९०	२०,०००.००	०.००
१४३१२ प्रशासनिक दण्ड, जरिवाना र जफत	१,९०,९५०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
१४६११ व्यवसाय कर	१,४६,४००.००	२,००,०००.००	०.००
राजस्व बाँडफाँडबाट प्राप्त रकम	१०,८६,४७,६६०.६८	१३,२१,८४,४९९.००	१२,०७,७७,३६३.७२
११४११ बाँडफाँड भई प्राप्त हुने मूल्य अभिवृद्धि कर	७,०४,३५,५६८.९३	९,४३,३५,८५४.००	८,७९,०४,१८९.००
११४२१ बाँडफाँड भई प्राप्त हुने अन्तःशुल्क	३,२२,८४,४००.२६	३,४२,६४,१४६.००	२,९३,०९,३९६.००
११४५६ बाँडफाँडबाट प्राप्त हुने सवारी साधन कर	५९,०७,५९४.००	३५,८४,४९९.००	३५,७९,७७८.७२
१४१५३ बाँडफाँड भई प्राप्त वन	२०,०९७.४९		

खण्ड: ९ संख्या: २ दुल्लु नगरपालिकाको राजपत्र भाग १ मिति २०८२ साउन १

रोयलटी			
अन्य आय	४,०४,७१,७६४.७६	१,३७,७०,८८०.५३	७१,००,०००.००
१४४२१ पूँजीगत हस्तान्तरण	३,८९,३५,४९३.९६	०.००	५०,००,०००.००
१४५२९ अन्य राजस्व	१५,३६,२७०.८०	१,३७,७०,८८०.५३	२१,००,०००.००
अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	५६,६६,४६,६१०.५०	६५,५०,९६,०००.००	६७,९४,९०,०००.००
संघीय सरकार	५१,२२,१३,०५३.५०	५७,३४,९४,०००.००	५७,८८,००,०००.००
१३३११ समानिकरण अनुदान	११,५२,२६,९९९.५०	१२,१७,००,०००.००	१२,२९,००,०००.००
१३३१२ शास्त्र अनुदान चालु	३६,०७,३०,१३४.००	३५,३९,९४,०००.००	३६,५२,००,०००.००
१३३१३ शास्त्र अनुदान पूँजीगत	१,८९,००,०००.००	४,६६,००,०००.००	५,४८,००,०००.००
१३३१४ विषेश अनुदान चालु	०	०.००	१,१२,००,०००.००
१३३१५ विषेश अनुदान पूँजीगत	८०,००,०००.००	२,६०,००,०००.००	०.००
१३३१७ समपुरक अनुदान पूँजीगत	९३,५५,९२०.००	२,५०,००,०००.००	२,४५,००,०००.००
प्रदेश सरकार	५,४६,३३,५५७.००	८,९६,०२,०००.००	१०,०६,९०,०००.००
१३३११ समानिकरण अनुदान	१,४५,८२,०००.००	१,४४,३२,०००.००	१,६६,४९,०००.००
१३३१२ शास्त्र अनुदान चालु	१,५२,०५,०००.००	३८,७०,०००.००	३१,६९,०००.००
१३३१३ शास्त्र अनुदान पूँजीगत	१,९५,००,०००.००	५,४७,००,०००.००	६,००,००,०००.००
१३३१४ विषेश अनुदान चालु	९,९४,०००.००	३०,००,०००.००	१,००,००,०००.००
१३३१७ समपुरक अनुदान पूँजीगत	४४,३२,५५७.००	५६,००,०००.००	१,०८,००,०००.००
वैदेशिक			
जनसहभागिता			
वित्तीय व्यवस्था (प्राप्ति)			
व्यय	६८,८२,५१,७७३.६९	८४,८५,१७,९४९.००	८६,८२,४८,५८५.००
चालु	४५,६४,१०,४४६.७७	५३,६४,३४,५०५.००	५६,२२,४५,५००.००
२११११ पारिश्रमिक कर्मचारी	२८,१२,०१,१४३.४५	३०,३७,३४,०००.००	३३,०५,८४,०००.००
२११२१ पोशाक	६,७५,५८०.९०	१०,६०,०००.००	१०,४०,०००.००
२११३१ स्थानीय भत्ता	३७,१४,९२४.१०	३८,४२,०००.००	३५,००,०००.००
२११३२ महंगी भत्ता	७,८२,०००.००	१५,००,०००.००	४०,००,०००.००
२११३४ कर्मचारीको बैठक भत्ता	४,३२,०००.००	०.००	५,९५,०००.००
२११३५ कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	४५,७२,३५९.००	२१,८०,०००.००	४०,००,०००.००
२११३९ अन्य भत्ता	४,५६,२८९.००	१८,८०,०००.००	५५,०६,०००.००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	६०,८८,४९९.००	५५,६९,०००.००	५०,३९,०००.००
२११४२ पदाधिकारी अन्य सुविधा	१,०५,८३,४४९.००	१,१९,००,०००.००	१,१९,००,०००.००
२१२१२ कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	८३,३१४.७०	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००
२१२१४ कर्मचारी कल्याण कोष	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
२२१११ पानी तथा विजुली	९,५५,५५१.५०	१६,७८,०००.००	१६,९०,०००.००
२२११२ संचार महसुल	९,१५,८४२.००	१५,४८,०००.००	१३,२५,०००.००
२२२११ इन्धन (पदाधिकारी)	९,२२,९४१.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	३४,९७,३६२.००	३७,००,०००.००	३५,८५,०००.००
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	२७,७५,९३५.००	२९,१५,०००.००	२८,८०,०००.००
२२२१४ विमा तथा नवीकरण खर्च	७,३१,८६०.२९	८,००,०००.००	१०,००,०००.००
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार	१,३०,८४९.००	५,२५,०००.००	५,००,०००.००

खण्ड: ९ संख्या: २ दुल्लु नगरपालिकाको राजपत्र भाग १ मिति २०८२ साउन १

मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च			
२२२९१ अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	३,२९,३३२.००	५,५०,०००.००	२,००,०००.००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	८१,७६,३००.००	८१,२५,०००.००	९४,७५,०००.००
२२३१३ पुस्तक तथा सामग्री खर्च	०.००	८८,९२,०००.००	०.००
२२३१४ इन्धन - अन्य प्रयोजन	१४,४००.००	१,००,०००.००	३,२०,०००.००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	११,७१,०९५.००	२९,३५,०००.००	४६,८९,०००.००
२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२२,८९,६२८.००	१,००,०००.००	३,००,०००.००
२२४११ सेवा र परामर्श खर्च	१,९६,५७५.००	३६,००,०००.००	१९,००,०००.००
२२४१२ सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	६,९६,०८०.००	३,००,०००.००	८,५०,०००.००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	१,४३,२८,०२७.८०	१,८०,००,०००.००	०.००
२२४१९ अन्य सेवा शुल्क	०.००	२,००,०००.००	०.००
२२५११ कर्मचारी तालिम खर्च	५,७२,२५७.००	१०,४०,०००.००	५,००,०००.००
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	१,५०,०००.००	०.००	१४,२९,०००.००
२२५२१ उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	०.००	५,००,०००.००	२८,३२,०००.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	२,३३,३३,७९४.००	१,५५,६९,२३०.००	२,६७,८३,५००.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	१,५६,०९,१२०.२८	३,७९,४८,७००.००	६,४९,९९,०००.००
२२६११ अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२,०९,७९५.००	१६,०९,०००.००	१६,९६,०००.००
२२६१२ भ्रमण खर्च	४२,७७,२८२.००	३१,९७,०००.००	४६,८५,०००.००
२२६१९ अन्य भ्रमण खर्च	८०,०००.००	०.००	९०,०००.००
२२७११ विविध खर्च	२५,९५,३३८.००	२९,९९,०००.००	२३,७०,०००.००
२२७२१ सभा सञ्चालन खर्च	८,००,०००.००	८,००,०००.००	८,००,०००.००
२५२२२ वित्तीय व्यवसायहरूलाई पूँजीगत सहायता	०.००	०.००	१,००,०००.००
२५३११ शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	४,८२,९२,४८९.७५	६,२८,८८,३००.००	३,९१,७९,०००.००
२५३१२ स्वास्थ्य संस्थाहरूलाई सहायता	१८,३१,९५६.००	१५,७०,०००.००	३,००,०००.००
२५३१४ धार्मिक तथा सांस्कृतिक संस्था सहायता	९८,७५०.००	७,००,०००.००	१,००,०००.००
२५३१५ अन्य संस्था सहायता	९,६०५.००	८,२५,०००.००	५,१०,०००.००
२७१११ सामाजिक सुरक्षा	०.००	१,००,०००.००	०.००
२७११२ अन्य सामाजिक सुरक्षा	२,०३,५००.००	१२,५०,०००.००	२६,९३,०००.००
२७२११ छात्रवृत्ति	२७,३०,०००.००	४३,३८,०००.००	७०,६९,०००.००
२७२१२ उदार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	२३,०३,९२०.००	३१,७०,०००.००	२५,७८,०००.००
२७२१३ औषधीखरिद खर्च	४७,९२,६३८.००	५९,३५,२७५.००	३६,००,०००.००
२७२१९ अन्य सामाजिक सहायता	१,०९,०००.००	१९,५०,०००.००	१०,३०,०००.००
२८१४२ घरभाडा	२,३१,८७५.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००

खण्ड: ९ संख्या: २ दुल्लु नगरपालिकाको राजपत्र भाग १ मिति २०८२ साउन १

२८१४३ सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	५,५४,६०५.००	८,००,०००.००	९०,००,०००.००
पूँजीगत	२३,१८,४९,३२६.९२	३१,२०,८३,४४४.००	३०,६०,०३,०८५.००
३११११ आवासीय भवन निर्माण/खरिद	३,९०,१८,८०४.९०	२,६९,००,०००.००	५६,३५,०००.००
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	१,७९,०४,९०९.००	११,२९,५०,०००.००	४,३४,७९,५००.००
३१११३ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	७५,४०,२५६.००	९९,६०,०००.००	४६,०९,३०५.९०
३१११४ जग्गा विकास कार्य	०.००	१०,००,०००.००	०.००
३११२१ सवारी साधन	८४,१९,६१७.००	५०,५०,०००.००	०.००
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	१३,८१,९६१.००	३५,४२,०००.००	७३,८०,०००.००
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	२६,६७,१४०.००	९,७५,०००.००	६,५०,०००.००
३११३१ पशुधन तथा बागवानी विकास खर्च	५,४९,०७९.००	५,००,०००.००	८,००,०००.००
३११३४ कम्प्युटर सफ्टवेयर निर्माण तथा खरीद खर्च	०.००	१०,००,०००.००	५,००,०००.००
३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	०.००	२२,००,०००.००	२८,००,०००.००
३११४१ सुरक्षा प्रणाली तथा उपकरण प्राप्ति खर्च	०.००	१,००,०००.००	०.००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	७,९५,२९,४९४.८५	६,४१,७७,२३८.००	१३,९७,५५,८३०.००
३११५३ विद्युत संरचना निर्माण	२४,५१,८५८.००	२२,७०,०००.००	२५,४०,०००.००
३११५४ तटबन्ध तथा बाँधनिर्माण	५८,४४,४२४.००	५९,५०,०००.००	४०,००,०००.००
३११५५ सिंचाइ संरचना निर्माण	१,८४,४५,८३७.९६	१,५४,१३,६८०.००	२,६४,१०,०००.००
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	९७,९९,१६२.६१	१,९०,७६,३७४.४५	२,९२,५५,०८३.७७
३११५७ बन तथा बातावरण संरक्षण	१,४९,८९९.००	५०,०००.००	१,००,०००.००
३११५८ सरसफाई संरचना निर्माण	९४,२६०.००	३१,६०,०००.००	२२,००,०००.००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	३,८८,५३,४३३.२०	३,९२,०९,९५९.५५	५,०९,२८,८६६.९३
३११६१ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	०.००	२,००,०००.००	०.००
३१५११ भैपरी आउने पूँजीगत	०.००	०.००	९,६७,५००.००
बजेट बचत (+)/न्यून	४,०५,४५,८७८.९८	(३,८२,८६,६५७.४७)	(५,३०,६९,२२१.२८)
गत वर्षको नगद मौज्दात		३,८२,८६,६५७.४७	५,३०,६९,२२१.२८

अनुसूचि-२

आर्थिक वर्ष २०८२/०८३ को राजव्य तथा अनुदान प्राप्तीको अनुमान

शीर्षक	आ.व. २०८०/८१ को यथार्थ	आ.व. २०८१/८२ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०८२/८३ को अनुमान
आय	७२,८७,९७,६५२.६७	८४,८५,९७,९४९.००	८६,८२,४८,५८५.००
राजस्व	१६,९९,५१,०४२.१७	१९,३४,२१,९४९.००	१८,८८,३८,५८५.००
आन्तरिक श्रोत	५,३३,०३,३८१.४९	६,१२,३७,५३८.००	६,८०,६१,२२१.२८
११३१३ सम्पत्ति कर	१०,०७,५८०.११	२२,००,०००.००	१५,००,०००.००
११३१४ भूमिकर/मालपोत	९९९.९४	२०,०००.००	२,००,०००.००
११३१७ वहाल कर	५,९६,५५१.९४	५,५०,०००.००	६,००,०००.००
११४५१ सवारी साधन कर (साना सवारी)	७६,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
११४५२ पुर्वधार सेवाको उपयोगमा लाग्ने कर	२००.००		
११६९१ अन्य कर	२५,२३०.००	५०,०००.००	१२,५०,०००.००
१३४११ अन्य संस्थागत आन्तरिक अनुदान	४९,५०,०००.००		
१४२१८ विद्युत सेवा शुल्क	२३,४५०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
१४२२१ न्यायिक दस्तुर	१,२५०.००	१०,०००.००	१०,०००.००
१४२२३ शिक्षा क्षेत्रको आमदानी	२३,५००.००	५०,०००.००	५०,०००.००
१४२२९ अन्य प्रशासनिक सेवा शुल्क	१,८५,७५०.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
१४२४२ नक्सापास दस्तुर	२६,७४१.७४	५०,०००.००	५,००,०००.००
१४२४३ सिफारिश दस्तुर	५,६४,७८१.५०	५,५०,०००.००	७,००,०००.००
१४२४४ व्यक्तिगत घटना दर्ता दस्तुर	४,९९,९७९.००	५,५०,०००.००	३,००,०००.००
१४२४५ नाता प्रमाणित दस्तुर	३६,४००.००	२०,०००.००	५०,०००.००
१४२४९ अन्य दस्तुर	४९,३७,८६८.६०	४०,००,०००.००	१५,००,०००.००
१४२५३ व्यावसाय रजिस्ट्रेशन दस्तुर	१,४६,७००.००	२,८०,०००.००	३,००,०००.००
१४२६२ विद्युत सम्बन्धी दस्तुर	२२,५००.००	२०,०००.००	२०,०००.००
१४२६५ अन्य क्षेत्रको आय	३,३६०.००	१०,०००.००	२०,०००.००
१४३११ न्यायिक दण्ड, जरिवाना र जफत	३,३४,३९९.९०	२०,०००.००	०.००

खण्ड: ९ संख्या: २ दुल्लु नगरपालिकाको राजपत्र भाग १ मिति २०८२ साउन १

१४३१२ प्रशासनिक दण्ड, जरिवाना र जफत	१,१०,९५०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
१४६११ व्यवसाय कर	१,४६,४००.००	२,००,०००.००	०.००
३२१२२ बैंक मौजदात		३,८२,८६,६५७.४७	५,३०,६१,२२१.२८
राजस्व बाँडफाँडबाट प्राप्त रकम	१०,८६,४७,६६०.६८	१३,२१,८४,४११.००	१२,०७,७७,३६३.७२
११४११ बाँडफाँड भई प्राप्त हुने मूल्य अभिवृद्धि कर	७,०४,३५,५६८.९३	९,४३,३५,८५४.००	८,७९,०४,१८९.००
११४२१ बाँडफाँड भई प्राप्त हुने अन्तःशुल्क	३,२२,८४,४००.२६	३,४२,६४,१४६.००	२,९३,०९,३९६.००
११४५६ बाँडफाँटबाट प्राप्त हुने सवारी साधन कर	५९,०७,५९४.००	३५,८४,४११.००	३५,७९,७७८.७२
१४१५३ बाँडफाँड भई प्राप्त वन रोयल्टी	२०,०९७.४९		
अन्य आय	४,०४,७१,७६४.७६	१,३७,७०,८८०.५३	७१,००,०००.००
१४४२१ पुँजीगत हस्तान्तरण	३,८९,३५,४९३.९६	०.००	५०,००,०००.००
१४५२९ अन्य राजस्व	१५,३६,२७०.८०	१,३७,७०,८८०.५३	२१,००,०००.००
अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	५६,६८,४६,६१०.५०	६५,५०,९६,०००.००	६७,९४,९०,०००.००
संघीय सरकार	५१,२२,१३,०५३.५०	५७,३४,९४,०००.००	५७,८८,००,०००.००
१३३११ समानिकरण अनुदान	११,५२,२६,९९९.५०	१२,१७,००,०००.००	१२,२९,००,०००.००
१३३१२ शास्त्र अनुदान चालु	३६,०७,३०,१३४.००	३५,३९,९४,०००.००	३६,५२,००,०००.००
१३३१३ शास्त्र अनुदान पुँजीगत	१,८९,००,०००.००	४,६८,००,०००.००	५,४८,००,०००.००
१३३१४ विषेश अनुदान चालु		०.००	१,१२,००,०००.००
१३३१५ विषेश अनुदान पुँजीगत	८०,००,०००.००	२,६०,००,०००.००	०.००
१३३१७ समपुरक अनुदान पुँजीगत	९३,५५,९२०.००	२,५०,००,०००.००	२,४७,००,०००.००
प्रदेश सरकार	५,४६,३३,५५७.००	८,९६,०२,०००.००	१०,०६,९०,०००.००
१३३११ समानिकरण अनुदान	१,४५,८२,०००.००	१,४४,३२,०००.००	१,६६,४९,०००.००
१३३१२ शास्त्र अनुदान चालु	१,५२,०५,०००.००	३८,७०,०००.००	३१,६९,०००.००
१३३१३ शास्त्र अनुदान पुँजीगत	१,९५,००,०००.००	५,४७,००,०००.००	६,००,००,०००.००
१३३१४ विषेश अनुदान चालु	९,१४,०००.००	३०,००,०००.००	१,००,००,०००.००
१३३१७ समपुरक अनुदान पुँजीगत	४४,३२,५५७.००	५६,००,०००.००	१,०८,००,०००.००
बैदेशिक			
जनसहभागिता			

दुल्लु नगरपालिका,

**खण्ड: ९ संख्या: २ दुल्लु नगरपालिकाको राजपत्र, भाग १ मिति २०८२ साउन १
अनुसुची-३**

आर्थिक वर्ष २०८२/८३ को व्यय अनुमान

शीर्षक	आ.व. २०८०/८१ को यथार्थ	आ.व. २०८१/८२ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०८२/८३ को अनुमान	आन्तरिक श्रोत	स्रोत				
					अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			त्रट्टण	जनसहभागिता
					नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह		
व्यय	६८८२.५२	८४८५.१८	८६८२.४९	१८८८.३९	५७८८.	१००६.१	०.००	०.००	०.००
चालु	४५६४.१	५३६४.३५	५६२२.४६	१५०३.६९	३९८८.६८	१३०.०९	०.००	०.००	०.००
२०००० खर्च	४५६४.१	५३६४.३५	५६२२.४६	१५०३.६९	३९८८.६८	१३०.०९	०.००	०.००	०.००
पूँजीगत	२३१८.४१	३१२०.८३	३०६०.०३	३८४.७	१७९९.३३	८७६.०१	०.००	०.००	०.००
३०००० सम्पत्ति तथा दायित्व	२३१८.४१	३१२०.८३	३०६०.०३	३८४.७	१७९९.३३	८७६.०१	०.००	०.००	०.००

अनुसूचि-४

आर्थिक वर्ष २०८२/०८३ को निकायगत व्यय अनुमान

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक	चालु	पूँजीगत	जम्मा
१	८०६६७४०३१०१ दुल्लु नगरपालिका	१,३४४	४०१	१,७४४
२	८०६६७४०३१०२ दुल्लु नगरपालिका आयुर्वेद औषधालय	५	-	५
३	८०६६७४०३१०३ दुल्लु नगरपालिका, पशु विकास शाखा	४	४	८
४	८०६६७४०३१०५ दुल्लु नगरपालिका न्यायिक समिति	१५	-	१५
५	८०६६७४०३१०६ लैगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	७	-	७
६	८०६६७४०३१०७ दुल्लु नगरपालिका, सहकारी विकास तथा प्रवर्द्धन	२	-	२
७	८०६६७४०३१०८ दुल्लु नगरपालिका, बन वातावरण तथा विपद् व्यवस्थापन	४	-	४
८	८०६६७४०३१०९ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(सम्पुरक अनुदान)	-	२१६	२१६
९	८०६६७४०३१११ दुल्लु नगरपालिका- रोजगार सेवा केन्द्र	१	-	१
१०	८०६६७४०३११३ स्थानीय पुर्वाधार सहयोग कार्यक्रम	-	२०८	२०८
११	८०६६७४०३११४ दुल्लु नगरपालिका-सुचना प्रविधि शाखा	१	-	१
१२	८०६६७४०३११५ दुल्लु नगरपालिका-सामाजिक सुरक्षा तथा पंजिकरण शाखा	४	-	४
१३	८०६६७४०३११६ दुल्लु नगरपालिका-राजश्व शाखा	३	-	३
१४	८०६६७४०३११७ क्रमागत योजना तथा नगरस्तरीय कार्यक्रमहरू	५५	३०७	३६२
१५	८०६६७४०३११८ जनतासँग नगर प्रमुख कार्यक्रम	२८	४७	७५
१६	८०६६७४०३११९ जनतासँग नगर उपप्रमुख कार्यक्रम	२७	२८	५५
१७	८०६६७४०३१२० दुल्लु नगरपालिका-दुल्लु अस्पताल	९५	-	९५
१८	८०६६७४०३१२१ दुल्लु नगरपालिका-कृषि	८	-	८
१९	८०६६७४०३१२२ दुल्लु नगरपालिका- शिक्षा	१३	-	१३
२०	८०६६७४०३१२३ दुल्लु नगरपालिका- स्वास्थ्य	८	-	८
२१	८०६६७४०३२०१ दुल्लु नगरपालिकावडा नं.१	६	२९	३४
२२	८०६६७४०३२०२ दुल्लु नगरपालिकावडा नं.२	९	२४	३३
२३	८०६६७४०३२०३ दुल्लु नगरपालिकावडा नं.३	१६	२२	३८
२४	८०६६७४०३२०४ दुल्लु नगरपालिकावडा नं.४	१०	२२	३१
२५	८०६६७४०३२०५ दुल्लु नगरपालिकावडा नं.५	१३	२३	३६
२६	८०६६७४०३२०६ दुल्लु नगरपालिकावडा नं.६	१२	२८	३९
२७	८०६६७४०३२०७ दुल्लु नगरपालिकावडा नं.७	७	२०	२७
२८	८०६६७४०३२०८ दुल्लु नगरपालिकावडा नं.८	९	२७	३६
२९	८०६६७४०३२०९ दुल्लु नगरपालिकावडा नं.९	१८	१९	३६
३०	८०६६७४०३२१० दुल्लु नगरपालिकावडा नं.१०	७	२८	३५
३१	८०६६७४०३२११ दुल्लु नगरपालिकावडा नं.११	१२	२४	३६
३२	८०६६७४०३२१२ दुल्लु नगरपालिकावडा नं.१२	२१	१२	३३
३३	८०६६७४०३२१३ दुल्लु नगरपालिकावडा नं.१३	१५	२३	३८
३४	८०६६७४०३५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शासर्त अनुदान)	३,६५२	५४८	४,२००
३५	८०६६७४०३५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विषेश अनुदान)	११२	-	११२
३६	८०६६७४०३५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(सम्पुरक अनुदान)	-	३५३	३५३
३७	८०६६७४०३५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शासर्त अनुदान)	८२	६५०	७३२
जम्मा		५,६२२	३,०६०	८,६८२

अनुसूचि-५

आर्थिक वर्ष २०८२/०८३ को क्षेत्रगत व्यय अनुमान

क्र.सं .	संकेत	शीर्षक	विनियोजन	स्रोत					
				आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसह भागिता
					नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्था नीय तह		
१	२	आर्थिक विकास	५६,६९०,०००	५९३००००.	२६८३००००.	२४६५००००.	०.००	०.००	०.००
१	२०१	कृषि	२५,२८५,०००	३२००००.	१८५१५०००.	६४५००००.	०.००	०.००	०.००
२	२०२	उद्योग	२,१३५,०००	६३५०००.	१५०००००.	०	०.००	०.००	०.००
३	२०४	सहकारी	१४०,०००	५००००.	९००००.	०	०.००	०.००	०.००
४	२०५	वित्तीय क्षेत्र	१००,०००	०	०	१०००००.	०.००	०.००	०.००
५	२०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ	२७,७००,०००	३८५००००.	५९०००००.	१७९५००००.	०.००	०.००	०.००
६	२०७	बन	१५०,०००	०	१५००००.	०	०.००	०.००	०.००
७	२०८	पशुपन्थी विकास	१,१००,०००	२७५०००.	६७५०००.	१५००००.	०.००	०.००	०.००
२	७	सामाजिक विकास	४५२,९१३,५८४	३७६३५०८३,७७	३८९५०४५००.	२५७७४०००.	०.००	०.००	०.००
१	७०२	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	७५०,०००	५०००००.	०	२५००००.	०.००	०.००	०.००
२	७०३	युवा तथा खेलकुद	३,०८३,५००	१०००००.	२८२३५००.	१६००००.	०.००	०.००	०.००
३	७०४	खानेपानी तथा सरसफाई	२२,२४५,०८४	६१६५०८३,७७	१००६००००.	६०२००००.	०.००	०.००	०.००
४	७०५	भाषा तथा संस्कृति	१४,८७०,०००	२४५००००.	८३२००००.	४१०००००.	०.००	०.००	०.००
५	७०६	शिक्षा	३०५,७५०,०००	१३३७५०००.	२८९७२५०००.	२६५००००.	०.००	०.००	०.००
६	७०७	स्वास्थ्य	१९,६९०,०००	१३३५४५०००.	७४८५६०००.	११२०९०००.	०.००	०.००	०.००
७	७०८	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	६,६०५,०००	१५०००००.	३७२००००.	१३८५०००.	०.००	०.००	०.००
३	३	पूर्वाधार विकास	२१२,४०९,९३५	२०२१९९१३५.१	१४५११००००.	४७०८००००.	०.००	०.००	०.००
१	३०१	यातयात पूर्वाधार	१३३,५२३,३२०	१५६६९८३०.	१७७५३५००.	२०१०००००.	०.००	०.००	०.००
२	३०२	भवन, आवास तथा सहरी विकास	७२,५१०,८०५	३३५९३०५.१	४३८२१५००.	२५३३००००.	०.००	०.००	०.००
३	३०३	उर्जा	२,९४०,०००	३९००००.	२४०००००.	१५००००.	०.००	०.००	०.००
४	३०४	संचार तथा सूचना प्रविधि	३,०००,०००	८०००००.	७०००००.	१५०००००.	०.००	०.००	०.००

खण्ड: ९ संख्या: २ दुल्लु नगरपालिकाको राजपत्र, भाग १ मिति २०८२ साउन १

५	३०७	सम्पदा पूर्वाधार	४३५,०००	०	४३५०००.	०	०.००	०.००	०.००	०.००
४	४	सुशासन तथा अन्तरसम्बन्धित क्षेत्र	३०,१००,८६६	१०५०४३६६.१ ३	१६४९०५००.	३१०६०००.	०.००	०.००	०.००	०.००
१	४०१	शासन प्रणाली	३३४,०००	२५००००.	८५०००.	०	०.००	०.००	०.००	०.००
२	४०३	प्रशासकीय सुशासन	२,१३९,०००	२१०९०००.	३००००.	०	०.००	०.००	०.००	०.००
३	४०४	वित्तीय सुशासन	४५२,०००	०	४५२०००.	०	०.००	०.००	०.००	०.००
४	४०५	कानून तथा न्याय	९५०,०००	४३००००.	५२००००.	०	०.००	०.००	०.००	०.००
५	४०६	शान्ति तथा सुव्यवस्था	४००,०००	४०००००.	०	०	०.००	०.००	०.००	०.००
६	४०९	श्रम तथा रोजगारी	२,१०४,०००	५०००००.	१६०४०००.	०	०.००	०.००	०.००	०.००
७	४१०	गरिमी निवारण	४००,०००	०	४०००००.	०	०.००	०.००	०.००	०.००
८	४१२	योजना तर्जुमा र कार्यन्वयन	१४,३९९,३६६	५२२०३६६.१३	९९७००००.	९०००.	०.००	०.००	०.००	०.००
९	४१४	तथ्यांक प्रणाली	७५५,०००	५००००.	६५००००.	५५०००.	०.००	०.००	०.००	०.००
१०	४१५	वातावरण तथा जलवायु	३००,०००	२०००००.	१०००००.	०	०.००	०.००	०.००	०.००
११	४१६	मानव संशाधन विकास	१,३४०,०००	१००००००.	३४००००.	०	०.००	०.००	०.००	०.००
१२	४१७	विपद व्यवस्थापन	६,५३५,५००	३४५०००.	३१४०५००.	३०५००००.	०.००	०.००	०.००	०.००
५		कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	११६,२१५,०००	११५३५००००.	८६५०००.	०	०.००	०.००	०.००	०.००
१	१०१	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	११६,२१५,०००	११५३५००००.	८६५०००.	०	०.००	०.००	०.००	०.००
कुल जम्मा			८६८,२४८,५८५	१८८८३८५८५.	५७८८००००.	१००६१००००.				

अनुसूचि-५

आर्थिक वर्ष २०८२/८३ को आयोजना/परियोजना अनुसारको बजेट विनियोजन

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	विनियोजन	स्रोत					त्रटि ण	जनसहभागि ता	बैदेशि क
				आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण						
					नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह				
८०६६७४०३१०१ दुल्लु नगरपालिका											
१	नपा/बडा कार्यालय/स्वास्थ्य चाइकीमा कार्यरत सरकारी कार्यकारीको पारिश्रमिक खर्च प्रति कर्मचारी मासिक रु.२०००० का दरले)	२११११	४२,००,०००,००	४२,००,०००,००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२	स्वास्थ्य संस्थामा सुरक्षित प्रसुती सेवाका लागि जनशक्ती तथा ओपीडी लगायतका समाप्ती व्यवस्थामा १४ बडा स्वास्थ्य संस्थामा कार्यरत अनुमतीको पारिश्रमिक समेत मासिक २३००० का दरले)	२११११	३६,००,०००,००	३६,००,०००,००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३	कर्मचारीहरूको पारिश्रमिक(स्थायी/अस्थायी/सेवा करार)	२११११	४,००,००,०००,००	४,००,००,०००,००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४	OVOT तत्त्व साझेदारी	२११११	१०,००,०००,००	१०,००,०००,००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
५	राष्ट्रिय परिचयपत्र तथा भौतिकरण विभाग मार्फित कार्यरत एम आइ एस अपर्टर र फिल्ड सहायकको साझेदारी तत्त्व	२११११	५,००,०००,००	५,००,०००,००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
६	लघु उद्घमको(तत्त्व तथा कार्यक्रम)साझेदारी	२११११	५,००,०००,००	५,००,०००,००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
७	आलिविकास, विद्यालय कर्मचारीको थप तत्त्व सुनिधि	२११११	३०,००,०००,००	३०,००,०००,००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
८	कर्मचारी पोशाक खर्च	२११२१	१०,००,०००,००	१०,००,०००,००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
९	कर्मचारी रस्यानीय भत्ता	२११३१	३५,००,०००,००	३५,००,०००,००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१०	कर्मचारी महिनी भत्ता	२११३२	४०,००,०००,००	४०,००,०००,००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
११	शिक्षक/कर्मचारी प्रोत्साहन कार्यक्रम	२११३५	५,००,०००,००	५,००,०००,००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१२	प्रधानाध्यापक भत्ता थप (५००+५४)	२११३६	३,५०,०००,००	३,५०,०००,००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१३	अन्य भत्ता	२११३९	५,००,०००,००	५,००,०००,००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१४	पदाधिकारी बैठक भत्ता(बडा समिति बैठक भत्ता बाहेक)	२११४१	१५,००,०००,००	१५,००,०००,००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१५	पदाधिकारी विभूत तथा उर्जा सम्बन्धी खर्च	२११४२	६,००,०००,००	६,००,०००,००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१६	पदाधिकारी ब्रन्थ अधिथि सत्कार खर्च	२११४२	२०,००,०००,००	२०,००,०००,००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१७	पदाधिकारी अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२११४२	४०,००,०००,००	४०,००,०००,००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१८	पदाधिकारी यातायात खर्च	२११४२	३,००,०००,००	३,००,०००,००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१९	पदाधिकारी खानेपानी तथा सरसफाई खर्च	२११४२	९,००,०००,००	९,००,०००,००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२०	पदाधिकारी चाइपर्स खर्च	२११४२	११,००,०००,००	११,००,०००,००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२१	पदाधिकारी टेलिफोन तथा संचार खर्च	२११४२	१५,००,०००,००	१५,००,०००,००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२२	पदाधिकारी पत्रभविका तथा इन्टरनेट खर्च	२११४२	१५,००,०००,००	१५,००,०००,००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००

खण्ड: ९ संख्या: २ दुल्लु नगरपालिकाको राजपत्र भाग १ मिति २०८२ साउन १

२३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	२१२९२	१५,००,०००,००	१५,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
२४	कर्मचारी कल्याण कोष	२१२९४	१०,००,०००,००	१०,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
२५	पानी तथा बिजुली	२२१११	१०,००,०००,००	१०,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
२६	संचार महसुल	२२११२	१०,००,०००,००	१०,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
२७	इन्धन (पदाधिकारी)	२२२११	१०,००,०००,००	१०,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
२८	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	२५,००,०००,००	२५,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
२९	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	२५,००,०००,००	२५,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
३०	विमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१४	१०,००,०००,००	१०,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
३१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	५,००,०००,००	५,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
३२	मसलन्द तथा कार्यालय सामार्थी	२२३११	८०,००,०००,००	८०,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
३३	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२२३१४	३,००,०००,००	३,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
३४	आवधिक योजना छपाई तथा प्रकाशन	२२३१५	६,००,०००,००	६,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
३५	स्थानीय कानून निर्माण तथा प्रकाशन	२२३१५	३,००,०००,००	३,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
३६	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	१०,००,०००,००	१०,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
३७	बार्टिक योजना किताब छपाई तथा प्रकाशन	२२३१५	३,००,०००,००	३,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
३८	स्थानीय पाठ्यक्रमको पाठ्यपुस्तक निर्माण तथा छपाई	२२३१५	१०,००,०००,००	१०,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
३९	त्रैमासिक चुलेटिन प्रकाशन	२२३१५	३,००,०००,००	३,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
४०	सेवा र परामर्श खर्च	२२४११	३,००,०००,००	३,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
४१	बेरुजुफछार्ट अभियान संचालनका लागि परामर्श विज्ञ नियुक्ती(सेवा तथा परामर्श)	२२४११	५,००,०००,००	५,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
४२	सूचना प्रणाली खर्चिद तथा स्पष्टवेयर संचालन खर्च(नविकरण दस्तुर)	२२४१२	३,००,०००,००	३,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
४३	कर्मचारी तालिम खर्च	२२५११	५,००,०००,००	५,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
४४	एकीकृत सेवा संचालन केन्द्र	२२५२२	२,००,०००,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
४५	वालवालिका लक्षित कार्यक्रम वालवालिकाको क्षमता अधिकृदि संग सम्बन्धित	२२५२२	३,००,०००,००	३,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
४६	महिला लक्षित कार्यक्रम (स्वरोगमार श्रृङ्जना सशक्तिकरण तथा अन्य)	२२५२२	५,००,०००,००	५,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
४७	युवा तथा खेलकुद लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	१८,००,०००,००	१८,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
४८	सार्वजनिक सुनुवाइ कार्यक्रम	२२५२२	२,००,०००,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
४९	दलित लक्षित कार्यक्रम स्वरोगमार श्रृङ्जना सशक्तिकरण तथा अन्य	२२५२२	५,००,०००,००	५,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
५०	गत आवाको वार्षिक र चालु आवाको त्रैमासिक/चाँडामासिक समिक्षा कार्यक्रम संचालन	२२५२२	५,००,०००,००	५,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
५१	सामाजिक पर्व, दिवस, समारोह संचालन खर्च	२२५२२	२,००,०००,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
५२	जनजाति लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	५,००,०००,००	५,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
५३	LISA, FRA, कार्यसम्पादन सुनुवाइ कार्यक्रम संचालन	२२५२२	२,००,०००,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००

खण्ड: ९ संख्या: २ दुल्लु नगरपालिकाको राजपत्र, भाग १ मिति २०८२ साउन १

५४	SEVIMS(डिजिटल घरधुरी सर्वेक्षण) कार्यक्रम साझेदारी २२५२९	८,००,०००,००	८,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
५५	नगरस्तरीय सहकारी संचालन कार्यक्रम व्यवस्थापन २२५२९	५०,०००,००	५०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
५६	भैंपरि आउने चालु खर्च २२५२९	३,००,०००,००	३,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
५७	माहिला स्वास्थ्य स्वयमसेविका प्रोत्साहन कार्यक्रम २२५२९	१३,००,०००,००	१३,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
५८	टेक्सस कार्यक्रम साझेदारी २२५२९	५,००,०००,००	५,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
५९	प्रहरी व्यवस्थापन(नगरपालिकाको विपद व्यवस्थापन, शान्ति सुरक्षा खालिने प्रहरीको प्रशासनिक खर्च सहयोग)	२,००,०००,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
६०	समुदायिक आर्थि उपचार केन्द्र संचालन तथा व्यवस्थापन अनुदान(तलब र समर्पी)	८,००,०००,००	८,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
६१	बहुउमेय पोषण कार्यक्रम साझेदारी(तलब र अन्य कार्यक्रम)	५,००,०००,००	५,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
६२	दुल्लु खानेपानी बोर्ड व्यवस्थापन खर्च २२५२९	१०,००,०००,००	१०,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
६३	अन्य तथा विभिन्न संघसंस्था साझेदारी-(चालु प्रक्रियाका)	१०,००,०००,००	१०,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
६४	युवा नीति कार्यान्वयन २२५२९	४,००,०००,००	४,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
६५	सामी कार्यक्रम साझेदारी(तलब सहित अन्य कार्यक्रम)	५,००,०००,००	५,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
६६	जोखिममा परेका बालबालिकाका लागि सहयोग कार्यक्रम २२५२९	२,५०,०००,००	२,५०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
६७	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च २२६११	५,००,०००,००	५,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
६८	अन्तर्राष्ट्रिय समन्वय भ्रमण कार्यक्रम २२६१२	१०,००,०००,००	१०,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
६९	कर्मचारी भ्रमण खर्च २२६१२	१५,००,०००,००	१५,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
७०	पदाधिकारी भ्रमण खर्च २२६१२	८,००,०००,००	८,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
७१	विभिन्न नगरस्तरीय कार्यक्रम/अतिथि सत्कारको लागि खात्रा नास्ति लगायतको विविध खर्च २२७११	१५,००,०००,००	१५,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
७२	सभा संचालन खर्च २२७२१	८,००,०००,००	८,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
७३	शुन्य दरवर्दी भएका +२ विद्यालयहरूलाई अनुदान २५३११	१०,००,०००,००	१०,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
७४	तेलिपानी वालविकास केन्द्र संचालन तथा व्यवस्थापन २५३११	२,००,०००,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
७५	पञ्चकोषि वेदविद्यालय संचालन अनुदान २५३११	१०,००,०००,००	१०,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
७६	बहुप्राविक शिक्षालय शिक्षालय अनुदान २५३११	१५,००,०००,००	१५,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
७७	समुदायिक अध्ययन केन्द्र संचालन तथा व्यवस्थापन अनुदान २५३११	११,००,०००,००	११,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
७८	प्राकृतिक स्रोत व्यवस्थापन कलेज संचालन तथा व्यवस्थापन अनुदान २५३११	५,००,०००,००	५,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
७९	द्रोणान्तर बहुमुखी क्याम्पस व्यवस्थापन अनुदान २५३११	१०,००,०००,००	१०,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
८०	नरेश्वर उद्यमशिल विद्यालय संचालन अनुदान २५३११	१०,००,०००,००	१०,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
८१	रातीमाटा स्वास्थ्यकेन्द्र संचालन तथा व्यवस्थापन २५३१२	३,००,०००,००	३,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
८२	दुल्लु सौस्कृतिक संग्रालय व्यवस्थापन तथा अनुदान २५३१४	१,००,०००,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
८३	रेडक्स दुल्लु विविध कार्यक्रम संचालन अनुदान २५३१५	५०,०००,००	५०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
८४	जेष्ठ नापारिक समन्वय समिति दुल्लु अनुदान २५३१५	२,००,०००,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००

खण्ड: ९ संख्या: २ दुल्लु नगरपालिकाको राजपत्र भाग १ मिति २०८२ साउन १

८५	कार्यालय कार्यालय दैलेख सहयोग	२५३१५	२,००,०००,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
८६	आकार्सिक स्वास्थ्य सहयोग कार्यक्रम (दिर्घीरोगी, मानसिक रोगी र जोखिममा परेका नागरिक)	२७११२	७,००,०००,००	०,००	७,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
८७	विपद्ध्यवस्थापन कोष	२७२१२	१२,००,०००,००	०,००	१२,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
८८	स्वास्थ्य संस्थाहस्त्रमा निश्चुक वितरण गरिने औषधी खरिद (भानसिक रोगिहरूको समेत)	२७२१३	२०,००,०००,००	०,००	२०,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
८९	अपाइ नागरिक आयआजन तथा सहयोग कार्यक्रम	२७२१९	३,००,०००,००	०,००	३,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
९०	गर्भवति महिलाहरूको लागि निश्चुक एम्बुलेन्स सेवा(रिफर गर्नुपर्ने अवस्थामा)	२७२१९	२,००,०००,००	०,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
९१	क वर्गका अपाइ खरिचयपत्र वितरणका लागि यातायात खर्च	२७२१९	८०,०००,००	०,००	८०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
९२	घरभाडा	२८१४२	५,००,०००,००	५,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
९३	सवारी साधन तथा भेषिनर औजार भाडा	२८१४३	५,००,०००,००	५,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
९४	सवारी साधन तथा भेषिनर औजार भाडा	२८१४३	५,००,०००,००	५,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
९५	ने.रा.मा.वि.किर्णिखच बहुउद्देशीय भवन निर्माण साझेदारी	३११११	५०,००,०००,००	०,००	५०,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
९६	सरस्वती माति कृष्णाकोट डिप्लोमा तहको पशु विकास कक्षा संचालनका लागि २ कोटे भवन निर्माण(क्रमागत)	३१११२	५०,००,०००,००	०,००	५०,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
९७	भेषिनरी तथा औजार	३११२२	५,००,०००,००	५,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
९८	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	५,००,०००,००	५,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
९९	सपटवेयर खरिद तथा सूचना प्रविधिजन्य पुर्वीयार विकास	३११३४	५,००,०००,००	०,००	५,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
१००	योजना, गुरुयोजना, रामनीति, ऐन, निर्देशिका, निर्माण साझेदारी	३११३५	८,००,०००,००	८,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
१०१	DPR,IEE,EIA लगायत परमर्श सेवा	३११३५	२०,००,०००,००	०,००	२०,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
१०२	टाकुरादेखि रतिखोला झालेतुड्पुल निर्माण(भुक्तानी चाँकी)	३११५१	१०,००,०००,००	१०,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
१०३	सडकबाँड नेपालको साझेदारीमा कार्यान्वयन हुने योजना	३११५१	५०,००,०००,००	५०,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
१०४	सडक बोर्ड नेपालसँगको साझेदारीमा संचालन योजना	३११५१	१५,००,०००,००	१५,४४,०००,००	१३,४६,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
१०५	काउलेखोला कुनाखके झालेतुड्पुल निर्माण दु ना १३(भुक्तानी चाँकी)	३११५१	११,९०,०००,००	११,९०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
१०६	नगर उज्ज्यालो कार्यक्रम विद्युत प्राधिकरणसँग साझेदारी	३११५३	१०,००,०००,००	०,००	१०,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
१०७	दुल्लु खानेपाली व्यवस्थापन बोर्ड संचालन तथा व्यवस्थापन	३११५६	२५,००,०००,००	०,००	२५,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
१०८	जल उपयोग गुरु योजना कार्यान्वयन(हिल्मेटास) साझेदारी	३११५६	३०,००,०००,००	०,००	३०,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
१०९	ठाडोलेख बन वृक्षारोपण कार्यक्रम	३११५७	१,००,०००,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
११०	फोहोरमैला प्रशोधन केन्द्र पुर्वीयार निर्माण तथा संचालन	३११५८	११,००,०००,००	०,००	११,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
१११	अन्य तथा विभिन्न संघसंस्था साझेदारी-(पुँजिगत प्रकृतिका)	३११५९	४३,३६३,७२	४३,३६३,७२	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
११२	विविध आकार्सिक योजना तथा कार्यक्रम संचालन	३११५९	५०,००,०००,००	०,००	५०,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
११३	अन्य तथा विभिन्न संघसंस्था साझेदारी-(पुँजिगत प्रकृतिका)	३११५९	३१,७६,००२,४१	३१,७६,००२,४१	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
११४	अन्य तथा विभिन्न संघसंस्था साझेदारी-(पुँजिगत प्रकृतिका)	३११५९	२९,०००,००	०,००	२०,०००,००	१,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००
११५	मर्मतसम्भार कोष	३११५९	१२,००,०००,००	०,००	१२,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००

२०८२७०३१०२ दुल्लु नगरपालिका आयुर्वेद औषधालय

खण्ड: ९ संख्या: २ दुल्लु नगरपालिकाको राजपत्र भाग १ मिति २०८२ साउन १

११६	शाखागत संचार खर्च	२२९१२	२०,०००,००	२०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
११७	आयुर्वेद शाखा ईन्धन	२२२१२	५०,०००,००	५०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
११८	कार्यालयका लागि मसलन्द सामग्री	२२३११	२५,०००,००	२५,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
११९	जडिङ्गुटि परिचयात्मक कार्यक्रम	२२५२८	५०,०००,००	५०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
१२०	गाउँघर विलानिक कार्यक्रम संचालन तथा व्यवस्थापन	२२५२८	२,५०,०००,००	२,५०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
१२१	पंचक्रमै एवम पुर्वक्रमै व्यवस्थापन खर्च	२२५२८	२५,०००,००	२५,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
१२२	अनुगमन, मूल्याङ्कन तथा दैनिक भ्रमण खर्च	२२६११	६०,०००,००	६०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
१२३	शाखागत विविध खर्च	२२७११	२०,०००,००	२०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००

८०६६७४०३१०३ दुल्लु नगरपालिका, पशु विकास शाखा

१२४	आर्थिक विकास समितिको बैठक	२११४१	३०,०००,००	३०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
१२५	ईन्धन कार्यालय प्रयोजन	२२२१२	५०,०००,००	५०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
१२६	सवारी साधन मरमत	२२२१३	२५,०००,००	२५,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
१२७	पत्रपत्रिका, छुपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	२०,०००,००	२०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
१२८	पशु स्वास्थ्य शिविर	२२५२९	७५,०००,००	०,००	७५,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
१२९	शाखागत विविध खर्च	२२५२९	२०,०००,००	०,००	२०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
१३०	प्रयोगशाला कार्यक्रम	२२५२९	५०,०००,००	५०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
१३१	शाखागत अनुगमन मूल्याङ्कन तथा दैनिक भ्रमण खर्च	२२६११	१,२०,०००,००	१,२०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
१३२	पशु सेवा कार्यक्रम	३११३१	४,००,०००,००	०,००	४,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००

८०६६७४०३१०५ दुल्लु नगरपालिका न्यायिक समिति

१३३	न्यायिक समिति बैठक संचालन तथा खाजा खर्च	२११४१	१,२०,०००,००	१,२०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
१३४	संचार महसुल	२२११२	१२,०००,००	१२,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
१३५	ईन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	३०,०००,००	३०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
१३६	सवारी साधन मरमत खर्च	२२२१३	२५,०००,००	२५,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
१३७	न्यायिक समितिको कार्यसम्पादनसंग सम्बन्धित भिडियो डकुमेन्ट्री	२२३१५	४,००,०००,००	०,००	४,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
१३८	मेलमिलापकर्तालाई पुनर्जीवी तालिम संचालन	२२५२२	१,२०,०००,००	०,००	१,२०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
१३९	बडास्तरीय मेलमिलाप समिति व्यवस्थापन	२२५२९	३,००,०००,००	३,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
१४०	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	६०,०००,००	६०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
१४१	न्यायिक समिति, कर्मचारी र मेलमिलापकर्ताहरका लागि अद्ययन त्रिवलोकन भ्रमण	२२६१२	४,०३,०००,००	४,०३,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
१४२	न्यायिक समिति विविध खर्च	२२७११	२०,०००,००	२०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००

खण्ड: ९ संख्या: २ दुल्लु नगरपालिकाको राजपत्र भाग १ मिति २०८२ साउन १

१४३	हिसापिडितहरूका लागि राहात तथा उद्धारकोष स्थापना	२७२१२	१०,०००,००	१०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
८०६६७४०३१०६ लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण										
१४४	अपाइ परिचयपत्र वितरणका लागि स्थानीय समन्वय समितिको बैठक संचालन	२११४१	१,९०,०००,००	१,९०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
१४५	शाखा संचालन तथा प्रशासनिक खर्च संचार	२२११२	१५,०००,००	१५,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
१४६	शाखा संचालन तथा प्रशासनिक खर्च ईन्धन	२२२१२	३०,०००,००	३०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
१४७	शाखा संचालन तथा प्रशासनिक खर्च सबारि साधन समैत	२२२१३	२५,०००,००	२५,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
१४८	महिला, बालबालिका तथा अपाइता भएका व्यक्तिहरूका सवालमा केन्द्रित विभिन्न ऐन, नियम, निर्देशिका, कार्यविधि तथा संचालनापूर्णक कार्यक्रम संचालन एवम विभिन्न समिति संजालहरूको गठन तथा परिचालन समैत	२२५२२	१,२०,०००,००	१,२०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
१४९	जेष्ठ नागरिक अन्तर्पुस्ता सिकाई आदानप्रदान कार्यक्रम	२२५२२	९०,०००,००	९०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
१५०	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण परिवर्णण तथा लैंगिक उत्तरदायी बजेट विक्षेपण कार्यक्रम	२२५२२	१,५०,०००,००	१,५०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
१५१	विभिन्न दिवस समारोह तथा व्यवस्थापन खर्च	२२५२२	८०,०००,००	८०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
१५२	शाखा संचालन तथा प्रशासनिक खर्च अनुगमन मुल्याङ्कन तथा भ्रमण	२२६११	६०,०००,००	६०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
१५३	शाखा संचालन तथा प्रशासनिक खर्च विविध खर्च	२२७११	२०,०००,००	२०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
८०६६७४०३१०७ दुल्लु नगरपालिका, सहकारी विकास तथा प्रवर्द्धन										
१५४	कर्मचारीको बैठक भत्ता	२११३४	१५,०००,००	१५,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
१५५	सहकारी संस्थाको व्यवस्थापनका लागि जनप्रतिनिधि विच छलफल	२११४१	२५,०००,००	०,००	२५,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
१५६	शाखागत संचार महसुल	२२११२	१५,०००,००	१५,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
१५७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	३०,०००,००	३०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
१५८	सहकारी संस्थाका पदाधिकारी तथा कर्मचारीहरूका लागि १ दिने कार्यशाला	२२५१२	६५,०००,००	०,००	६५,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
१५९	शाखागत अनुगमन, मूल्यांकन खर्च तथा वैदिक भ्रमण खर्च	२२६११	३०,०००,००	३०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
१६०	विविध खर्च	२२७११	२०,०००,००	२०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
८०६६७४०३१०८ दुल्लु नगरपालिका, वन वातावरण तथा विभ. व्यवस्थापन										
१६१	विपद प्रतिकार्यका लागि नगरस्तरिय बैठक संचालन	२११४१	१,००,०००,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००

खण्ड: ९ संख्या: २ दुल्लु नगरपालिकाको राजपत्र भाग १ मिति २०८२ साउन १

१६२	ईन्धन व्यवस्थापन तथा कार्यालय संचालन	२२२९२	२०,०००,००	२०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
१६३	IRA Team अभियांत्रिकरण	२२५९२	८०,०००,००	०,००	८०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
१६४	बन उभोक्ता समितिका पदाधिकारीहरूलाई बन क्षेत्रको विकास र आगामागि नियन्त्रण सम्बन्धी अभियांत्रिकरण कार्यक्रम	२२५९२	१,५०,०००,००	०,००	१,५०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
१६५	विभिन्न विविध घटनाहरूको अनुगमन	२२६९१	२५,०००,००	२५,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
१६६	आपातकालिन कार्यसंचालन केन्द्र व्यवस्थापन	२७२९२	२५,०००,००	०,००	२५,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
८०६६७४०२११९ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(सम्पुरक अनुदान)										
१६७	बडलमौजी स्वास्थ्य चाइकी वर्चिड सेन्टर निर्माण सिलंडी दु न पा ८	३११९२	५४,००,०००,००	०,००	०,००	५४,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००
१६८	बडापेखरा वर्चिड सेन्टर भवन निर्माण दु न पा २(नगरपालिका साझेदारी)	३११९२	५४,००,०००,००	०,००	५४,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
१६९	बडलमौजी स्वास्थ्य चाइकी वर्चिड सेन्टर निर्माण सिलंडी दु न पा ८(नगरपालिका साझेदारी)	३११९२	५४,००,०००,००	०,००	५४,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
१७०	बडापेखरा वर्चिड सेन्टर भवन निर्माण दु न पा २	३११९२	५४,००,०००,००	०,००	०,००	५४,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००
८०६६७४०२११९ दुल्लु नगरपालिका- रोजगार सेवा केन्द्र										
१७१	स्थानीय निर्देशक समिति तथा अधिक विकास समितिको बैठक संचालन	२११४९	४०,०००,००	४०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
१७२	संचार महसुल	२२१९२	६,०००,००	६,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
१७३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२९२	१०,०००,००	१०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
१७४	दैनिक भ्रमण तथा अनुगमन भत्ता	२२६९१	२४,०००,००	२४,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
१७५	विविध खर्च	२२७९१	२०,०००,००	२०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
८०६६७४०२११३ स्थानीय पुर्वाधार सहयोग कार्यक्रम										
१७६	भुवाटाकुरा तुल्धारा तौडिङोका सडक स्तरउन्नती दु न पा ५	३११५१	१६,००,०००,००	०,००	१६,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
१७७	टेकाघार ढाँड सडक स्तरउन्नती दु न पा १	३११५१	१६,००,०००,००	०,००	१६,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
१७८	थापाथारी ठुकुरीवाडा सुजिवाडा सङ्केत स्तरोन्नती तथा पोख्री पाखरी निर्माण योजना दु न पा ८	३११५१	१६,००,०००,००	०,००	१६,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
१७९	मदासेन गेरी नाभिस्थान सडक स्तरोन्नती दु न पा १०	३११५१	१६,००,०००,००	०,००	१६,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००

खण्ड: ९ संख्या: २ दुल्लु नगरपालिकाको राजपत्र भाग १ मिति २०८२ साउन १

१८०	शान्तिवजार वगौरा लाटीखेत पिपलारी सडक स्तरउन्नती दु न पा ४	३११५१	१६,००,०००,००	०,००	१६,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
१८१	बाहुनवाडा चुल्याडी रातिमाटा सडक स्तरउन्नती दु न पा ५	३११५१	१६,००,०००,००	०,००	१६,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
१८२	बाहुनपाली अमेन पिह सडक स्तरउन्नती दु न पा ३	३११५१	१६,००,०००,००	०,००	१६,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
१८३	भजनिया पोखरी पिपलधारी सडक स्तरोन्नती दु न पा ९	३११५१	१६,००,०००,००	०,००	१६,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
१८४	भुकैहा भेरवस्थान देखि पिपलचौतारा सम्म सडक स्तरउन्नती दु न पा ११	३११५१	१६,००,०००,००	०,००	१६,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
१८५	काटिवाडा बलयकोट विनायक सडक स्तरोन्नती दु न पा १३	३११५१	१६,००,०००,००	०,००	१६,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
१८६	बालेवजार तल्लोडुङ्गेश्वर सडक स्तरउन्नती दु न पा ६	३११५१	१६,००,०००,००	०,००	१६,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
१८७	बडा कार्यालय गौडा सडक स्तरउन्नती दु न पा १२	३११५१	१६,००,०००,००	०,००	१६,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
१८८	भावरखोला तरिया खानेपानी निर्माण तथा चौतारिया तरिया सिचाइ घाँटप खारिद दु न पा २	३११५५	१६,००,०००,००	०,००	१६,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००

८०६६७४०३११४ दुल्लु नगरपालिका-सुचना प्रविधि शाखा

१९१	संचार महसुल	२२११२	६,०००,००	६,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
१९०	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	१५,०००,००	१५,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
१९१	जनप्रतिनिधि तथा कर्मचारीहरहरका लागि स्थानीय शासन कार्यसम्पादन मुल्याङ्कन प्रणाली सम्बन्धी अभियुक्तरण कार्यक्रम	२२५२२	३५,०००,००	०,००	३५,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
१९२	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	२५,०००,००	२५,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
१९३	विविध खर्च	२२७११	२०,०००,००	२०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००

८०६६७४०३११५ दुल्लु नगरपालिका-सामाजिक सुरक्षा तथा पंजिकरण शाखा

१९४	संचार महसुल	२२११२	१५,०००,००	१५,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
१९५	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	३०,०००,००	३०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
१९६	व्यक्तिगत घटना दर्ता समाह संचालन	२२५२२	५५,०००,००	०,००	०,००	५५,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००
१९७	भुत्तानी शिविरमार्फत सामाजिक सुरक्षा रकम वितरण कार्यक्रम	२२५२२	२,५०,०००,००	०,००	०,००	२,५०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००
१९८	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	३०,०००,००	३०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
१९९	विविध खर्च	२२७११	२०,०००,००	२०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००

खण्ड: ९ संख्या: २ दुल्लु नगरपालिकाको राजपत्र भाग १ मिति २०८२ साउन १

२०६६७४०३११६ दुल्लु नगरपालिका-राजधा शाखा

२००	संचार महसुल एवम ईन्टरनेट सर्वे	२२११२	३०,०००,००	३०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
२०१	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	३०,०००,००	३०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
२०२	करदाता पारिस्थित पत्र छापाई	२२३१५	५०,०००,००	५०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
२०३	बडा सचिवहरूका लागि सुवर्मा राजस्व संकलन सम्बन्धि तालिम	२२५२२	१,४०,०००,००	०,००	१,४०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
२०४	शाखागत अनुगमन, मूल्यांकन सर्वे	२२६११	३०,०००,००	३०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
२०५	शाखागत विविध सर्वे	२२७११	२०,०००,००	२०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
२०६६७४०३११७ क्रमागत योजना तथा नगरस्थीय कार्यक्रमहरू										
२०६	बडा कार्यालय विधुत मिटर जडान तथा सामाजी व्यवस्थापन दु न पा १०	२२२९१	१,००,०००,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
२०७	गरिबीकोरेखामुनी रहेका घरमा वायरिङ गरेका दलित तथा विपत्र घर परिवारका घरबुरीमा विधुत मिटर जडान दु न पा १२	२२२९१	१,००,०००,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
२०८	दुल्लु नगरपालिकाको शिक्षा तथा स्वास्थ्य क्षेत्रको वर्तमान अवस्था हाल सम्पर्किका प्रमुख तथा उपलब्धिहरू सम्बन्धित टेलिमिजन कार्यक्रम उत्पादन प्रशारण	२२३१५	४,९४,०००,००	४,९४,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
२०९	परामर्श सेवा खरिद (कानून/कम्प्यूटर सेवा)	२२४११	८,००,०००,००	८,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
२१०	दुल्लु नगरपालिकाको संगठन तथा व्यवस्थापन प्रतिवेदन २०८२ (भुकानी चौकी)	२२४११	३,००,०००,००	३,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
२११	अटिजम अपाइता सम्बन्धी कार्यक्रम संचालन	२२५२२	१,५०,०००,००	१,५०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
२१२	महिला लक्षित कार्यक्रम चुलो वितरण दु न पा ५	२२५२२	१,००,०००,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
२१३	विपत्र सम्बद्धाका व्यक्तिहरूका व्यवसायिक तालिम तथा सीपमुलक तालिम र सामाजी वितरण दु न पा ६	२२५२२	५,००,०००,००	५,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
२१४	आवधिक योजना तर्जुमा	२२५२२	२,००,०००,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
२१५	महिला समुह आयार्जन कार्यक्रम संचालन दु न पा ७	२२५२२	१,५०,०००,००	१,५०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
२१६	आलिवाह, बहुविवाह न्यूनिकरण सम्बन्धी अभियान	२२५२२	२,००,०००,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
२१७	महिला लक्षित कार्यक्रम अन्तर्गत महिलालाई गमला मुद्दा बनाउने तालिम	२२५२२	१,२५,०००,००	१,२५,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
२१८	नगरपालिकाको नगररागन निर्माण	२२५२२	२,५०,०००,००	२,५०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००

खण्ड: ९ संख्या: २ दुल्लु नगरपालिकाको राजपत्र भाग १ मिति २०८२ साउन १

२१९	नेपाल रेडक्रस सोसाइटी मार्फत मोतिविन्दु शल्यकिया कार्यक्रम संचालनका लागि डैलेखलाई अनुदान	२२५२९	१,००,०००,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
२२०	महारेव आ.वि. घियातिनु शैक्षिक व्यवस्थापन दु न पा द	२५२२२	१,००,०००,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
२२१	आ.वि. मद्दानारायण विद्यालय व्यवस्थापन दु न पा ३	२५३११	१,००,०००,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
२२२	बालवालिकाका लागि खेल सामाग्री (भा.वि. किर्तीखम्ब विद्यालय)	२५३११	१,००,०००,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
२२३	सरस्वती मा.वि. कृष्णकोट शैक्षिक व्यवस्थापन दु न पा ४	२५३११	१,००,०००,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
२२४	द्रोणाचल बहुमुखी क्याम्पस सामाग्री व्यवस्थापन दु न पा ५	२५३११	४,००,०००,००	४,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
२२५	महेन्द्र मा.वि. छिउडीपुस्कोट शैक्षिक व्यवस्थापन दु न पा ६	२५३११	१,००,०००,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
२२६	सरस्वति मा.वि बैक कक्षाकोठा व्यवस्थापन दु न पा १३	२५३११	७५,०००,००	७५,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
२२७	कालिकाडेवी मा.वि हाउडेआवत कक्षाकोठा व्यवस्थापन दु न पा १३	२५३११	७५,०००,००	७५,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
२२८	दिपञ्चयेति आ.वि. कक्षाकोठा व्यवस्थापन दु न पा १२	२५३११	१,५०,०००,००	१,५०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
२२९	महेन्द्र जयदेवी माध्यामिक विद्यालय शैक्षिक व्यवस्थापन दु न पा ६	२५३११	२,००,०००,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
२३०	दुनाटपरी उद्योग अनुदान दु न पा ११	२५३१५	१०,०००,००	१०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
२३१	स्वास्थ्य सामाग्री खारिद तथा ल्याव व्यवस्थापन मालिका स्वास्थ्य चौकी दु न पा १३	२७२१३	५,००,०००,००	५,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
२३२	दुल्लु अस्पतालको सम्पुरक ठेका नं.१-२०८१/८२ को भुक्तानी छुट (भुक्तानि चौकी)	३११११	५,९५,०००,००	५,९५,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
२३३	नेपाल नगरपालिका संघको भवन निर्माण सहयोग	३१११२	५,००,०००,००	५,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
२३४	रिजाल उत्थान एवम् परोपकारी समाज भवन निर्माण दु न पा ५	३१११२	४,००,०००,००	४,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
२३५	मडेसिउन प्रतिक्षालय निर्माण दु न पा १०	३१११२	२,००,०००,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
२३६	भातुकोल्डीडा प्रतिक्षालय निर्माण दु न पा ११	३१११२	२,००,०००,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
२३७	सर्सिउचारी प्रतिक्षालय निर्माण दु न पा ५	३१११२	२,००,०००,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
२३८	आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र मेसिनरी चाल निर्माण दु न पा ५	३१११३	३,००,०००,००	३,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
२३९	तियाङी प्रा.वि. घेरावार दु न पा १३	३१११३	२,००,०००,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००

खण्ड: ९ संख्या: २ दुल्लु नगरपालिकाको राजपत्र भाग १ मिति २०८२ साउन १

२४०	हनुमान आ.वि. गैराचाडी खेलमैदान निर्माण दु न पा ८ ३१११३	१,००,०००,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
२४१	बडा कार्यालय प्रवेशदारा तथा प्रतिक्षालय रंगरोगन दु न पा ४ ३१११३	१,००,०००,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
२४२	बडा कार्यालय भवनमा रंगरोगन तथा मर्मत दु न पा ८ ३१११३	२,५९,३०५,९०	२,५९,३०५,९०	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
२४३	नेपाल सौम्यकृतिक भवन धेरावार दु न पा ३ ३१११३	२,००,०००,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
२४४	दुल्लु अस्पताल पुर्वांचार निर्माण ३१११३	१०,००,०००,००	१०,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
२४५	स्वास्थ्य चौकी देखी भेरवस्थान भुवाखाडा सरसिउचाडी सडक निर्माण दु न पा ५ ३११५१	४,००,०००,००	४,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
२४६	गढीकुमालवाडा बडिमुपा पक्की गोरटोबाटो निर्माण दु न पा ८ ३११५१	४,००,०००,००	४,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
२४७	पौत्राठकुरीवाडा सडक निर्माण दु न पा ८ ३११५१	१,००,०००,००	०,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००
२४८	धुलेघर मन्दिर जाने सडक स्तरोन्तरी दु न पा ८ ३११५१	५,००,०००,००	५,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
२४९	गैराघर देखि बण्डाली मन्दिरसम्म सडक स्तरोन्तरी दु न पा ११ ३११५१	२,००,०००,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
२५०	आटीचौर अदाला सडक स्तरोन्तरी दु न पा ५ ३११५१	१,००,०००,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
२५१	मडेसिउन घेरमपाटा काफलदुवाला सडक स्तरोन्तरी दु न पा १० ३११५१	४,००,०००,००	४,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
२५२	भाङ्गारीगाउँ बडा कार्यालय सडक स्तरोन्तरी दु न पा ४ ३११५१	२,५०,०००,००	२,५०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
२५३	बसकोटी चिलकाटीया सडक निर्माण दु न पा ८ ३११५१	२,००,०००,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
२५४	सियालागाउँ डिछाघारा सडक स्तरोन्तरीदु न पा ५ ३११५१	६,५०,०००,००	०,००	६,५०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
२५५	मध्येपताली देखि के.सी.टोल दूरै गिरिका घरसम्म जानेपक्की गोरटोबाटो दु न पा ८ ३११५१	२,००,०००,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
२५६	खालाघर चिसाखोला पक्की गोरटो बाटो निर्माण दु न पा १ ३११५१	२,००,०००,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
२५७	चोरखोला बडाडी सडक स्तरोन्तरी दु न पा ११ ३११५१	२,००,०००,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
२५८	गैरीपल नाव सिंडी सहितको पक्की बाटो निर्माण दु न पा ८ ३११५१	३,००,०००,००	३,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
२५९	टाइगल्वा सखेलेन सडक मर्मत योजना दु न पा ५ ३११५१	१,५०,०००,००	१,५०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
२६०	काफलाथाडी यापाथली सडक स्तरोन्तरी दु न पा ८ ३११५१	२,००,०००,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
२६१	सिलझिखोला डाँव मोगा सडक पक्कीनाला निर्माण दु न पा १ ३११५१	५,००,०००,००	०,००	५,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००

खण्ड: ९ संख्या: २ दुल्लु नगरपालिकाको राजपत्र भाग १ मिति २०८२ साउन १

२६२	पानसैन भण्डारीगाउँ सडक निर्माण दु न पा २	३११५१	३,००,०००,००	३,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
२६३	किर्णीखम्ब ठुलधारा खराया सडकको दिपक निरीको घर नजिकको खोल्सीमा रथाविन जाली दु न पा ७	३११५१	१,५०,०००,००	१,५०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
२६४	वसकोटीठुरीवाडा सुजिवाडा सडक निर्माण दु न पा ८	३११५१	३,००,०००,००	३,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
२६५	बाटा आवात चौतारा पही नाली निर्माण दु न पा ९	३११५१	६,००,०००,००	६,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
२६६	सिस्तेन सडक निर्माण दु न पा ६	३११५१	८०,०००,००	८०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
२६७	हाडेथावत छोरेडौडा सडक खण्डको मोहन पुरीको घर नजिकको मोड व्यवस्थापन दु न पा १३	३११५१	२,००,०००,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
२६८	पौदा वसपानी सडक स्तरोन्तरी दु न पा ८	३११५१	३,००,०००,००	३,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
२६९	खातिना सडक स्तरोन्तरी दु न पा ६	३११५१	२५,८३०,००	२५,८३०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
२७०	टमाटावाडा पही गोरेटो बाटो निर्माण, खा.पा.मुहान संरक्षण दु न पा ३	३११५१	२,००,०००,००	०,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
२७१	बजाड देउतीचौर पैयापाटा सडक स्तरोन्तरी दु न पा १	३११५१	५,००,०००,००	०,००	५,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
२७२	बडा कार्यालय गौडा सडकको बडा कार्यालय नजिकको मोडमा सडक स्तरोन्तरी दु न पा १२	३११५१	९,००,०००,००	९,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
२७३	बजाड देउतीचौर ढाव सडकमा पि.सि.सि.निर्माण दु न पा १	३११५१	५,००,०००,००	५,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
२७४	मध्येपहाडी देखि ढौडाखालीसम्म पही गोरेटोबाटो दु न पा ८	३११५१	२,००,०००,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
२७५	टिनाधारा छिपछिपे पानी पैदलमार्ग निर्माण दु न पा ८	३११५१	४,००,०००,००	४,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
२७६	लेखवस्ती जानेबाटोमा बाल निर्माण दु न पा १२	३११५१	२,००,०००,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
२७७	लझी बजार राजिवकोइराला सडक निर्माण	३११५१	३,००,०००,००	३,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
२७८	बाउनपाली शाले सडक निर्माण दु न पा ३	३११५१	२,००,०००,००	०,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
२७९	पञ्चेवल देखि बडा कार्यालय सडक स्तरोन्तरी दु न पा ४	३११५१	४,००,०००,००	४,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
२८०	हिपीढुडा देखि तलुआरा सडक निर्माण दु न पा ५	३११५१	५०,०००,००	५०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
२८१	गरिबीकोरेखामुनी रहेका घरमा वायरिङ्ग गरेका द्वितीत तथा विपक्ष घर परिवारका घरबुरीमा विधुत मिट्टर जडान दु न पा ५	३११५३	१,९०,०००,००	१,९०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
२८२	खोटामाट खोला तटबन्धन योजना दु न पा १३	३११५४	२,००,०००,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
२८३	घोडाखेत सिंचाइ कुलो निर्माण दु न पा ८	३११५५	२,००,०००,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००

खण्ड: ९ संख्या: २ दुल्लु नगरपालिकाको राजपत्र भाग १ मिति २०८२ साउन १

२८४	घडेखोला पुल्नेगाउँ सिंचाई कुसो वाई निर्माण दु न पा ५	३११५५	३,००,०००,००	३,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
२८५	भलेगढाँ सिंचाई पोखरी निर्माण दु न पा ६	३११५५	२,००,०००,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
२८६	तलगारा काठेवडी सिंचाई पोखरी निर्माण दु न पा ८	३११५५	२,००,०००,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
२८७	बडाङ्गाडा चिसापानी सिंचाई पोखरी निर्माण दु न पा ११	३११५५	२,००,०००,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
२८८	सल्लाखेत सिंचाई पोखरी निर्माण दु न पा २	३११५५	२,००,०००,००	०,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
२८९	ज्यामिते चौड सिंचाई कुसो निर्माण दु न पा १०	३११५५	४,००,०००,००	४,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
२९०	अलैचारी सिंचाई पोखरी निर्माण दु न पा ७	३११५५	२,००,०००,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
२९१	बाटुले चाखा सिंचाई पोखरी निर्माण दु न पा ९	३११५५	१,००,०००,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
२९२	राइपाल्ता सिंचाई पोखरी नाइकाघर पाथरनाउली दु न पा ५	३११५५	२,००,०००,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
२९३	सिंचाई पाइप खारिद तथा वितरण कार्यक्रम दु न पा १२	३११५५	२,००,०००,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
२९४	चिना खक्के सिंचाई पोखरी निर्माण दु न पा ८	३११५५	२,००,०००,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
२९५	सल्ले सिंचाई पोखरी निर्माण योजना दु न पा १२	३११५५	५०,०००,००	५०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
२९६	बडिमुल पोखरी निर्माण दु न पा ४	३११५५	२,००,०००,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
२९७	खेति सिंचाई पाइपलाइन विस्तार तथा पोखरी निर्माण दु न पा ८	३११५५	२,००,०००,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
२९८	चौड सिंचाई पोखरी निर्माण दु न पा ७	३११५५	२,००,०००,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
२९९	गैरीखेत सिंचाई पोखरी निर्माण दु न पा ४	३११५५	२,००,०००,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
३००	भाव्र पादुका खानेपानी तथा सरसफाई योजना दु न पा ९	३११५६	५,००,०००,००	५,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
३०१	दर्घी खानेपानी निर्माण दु न पा ९	३११५६	२,००,०००,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
३०२	बडिमुल मुहान संरक्षण योजना दु न पा ८	३११५६	२,००,०००,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
३०३	कडालपानी बहुउपयोगी खानेपानी तथा सरसफाई योजना दु न पा २	३११५६	५,९६,१८३,७५	५,९६,१८३,७५	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
३०४	नावा खानेपानी निर्माण दु न पा १०	३११५६	१,००,०००,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
३०५	ज्यामिते कटिया गैराखेत खानेपानी तथा सरसफाई योजना दु न पा ४	३११५६	३,०८,६९९,९०	३,०८,६९९,९०	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
३०६	सिलझीधारा खानेपानी निर्माण योजना दु न पा ५	३११५६	१,००,०००,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
३०७	कुवाखोला खानेपानी मरमत दु न पा ८	३११५६	१,५०,०००,००	१,५०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
३०८	रोटी खानेपानी निर्माण दु न पा ६	३११५६	१,००,०००,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००

खण्ड: ९ संख्या: २ दुल्लु नगरपालिकाको राजपत्र भाग १ मिति २०८२ साउन १

३०९	धुलेघर लिफ्ट खानेपानी वय व्यवस्थापन तथा संरक्षण दु न पा ८	३११५६	२,००,०००,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
३१०	साजपानी तारापानी खानेपानी तथा सरसफाई योजना दु न पा १	३११५६	४,००,४६५,२१	४,००,४६५,२१	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
३११	छिम्बाखोला पेरेवाहुगा वहु उपयोगी खानेपानी तथा सरसफाई योजना दु न पा १३	३११५६	४,८०,५७७,३०	४,८०,५७७,३०	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
३१२	कालिका आवि साहुवाडा पानी ट्यौकी निर्माण दु न पा ८	३११५६	१,००,०००,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
३१३	पानीमूल नाउलेगाउ खानेपानी तथा सरसफाई योजना दु न पा ६	३११५६	५,३६,९०४,९२	५,३६,९०४,९२	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
३१४	गणेशाचान खानेपानी तथा महान संरक्षण योजना दु न पा ६	३११५६	३,००,०००,००	३,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
३१५	कलबोट खानेपानी समर्त दु न पा ३	३११५६	१,००,०००,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
३१६	टिपनाउली धारो तथा पर्वाल निर्माण दु न पा ३	३११५६	१,५०,०००,००	०,००	१,५०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
३१७	निगालचौर खानेपानी निर्माण दु न पा २	३११५६	२,००,०००,००	०,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
३१८	आमका आवत खानेपानी संरक्षण योजना दु न पा ८	३११५६	२,००,०००,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
३१९	मसानीधारा खानेपानी निर्माण दु न पा २	३११५६	१,००,०००,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
३२०	जुठीगाउँ पधेरी खोला खानेपानी तथा सरसफाई योजना दु न पा १२	३११५६	११,२२,२५२,६९	११,२२,२५२,६९	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
३२१	धाङ्गे आमापानी खानेपानी निर्माण दु न पा ६	३११५६	५,००,०००,००	५,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
३२२	ने.रा.आ.वि.भुवाचौर शौचालय समर्त दु न पा २	३११५८	१,००,०००,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
३२३	भकारो सुधार योजना दु न पा ७	३११५८	१,५०,०००,००	१,५०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
३२४	ठुलाघर देखि व्यालीपाटासम्म ठल निकास योजना दु न पा ७	३११५८	२,५०,०००,००	२,५०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
३२५	अधिकारी मन्दिर निर्माण ढापाते दु न पा ९	३११५९	३,००,०००,००	३,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
३२६	ब्रह्मराज मल्ल मन्दिर निर्माण दु न पा ११	३११५९	२,००,०००,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
३२७	पादुका मन्दिर धर्मशाला व्यवस्थापन दु न पा ९	३११५९	३,००,०००,००	३,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
३२८	दलित बस्तीको पितरयान प्रतीक्षालय पोखरा दु न पा ५	३११५९	१,००,०००,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
३२९	समरुद्धि मन्दिर दह (२ वटा मन्दिर २ लाखका दरलो) दु न पा १२	३११५९	४,००,०००,००	४,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
३३०	कुलेधान शिवलिङ्ग स्थापना दु न पा ५	३११५९	१,००,०००,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
३३१	कालसैनी मन्दिर निर्माण दु न पा १२	३११५९	२,००,०००,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००

खण्ड: ९ संख्या: २ दुल्लु नगरपालिकाको राजपत्र भाग १ मिति २०८२ साउन १

३३२	महावै मन्दिर तथा दुल्लुधर शिवालय संरक्षण जैसीबाडा दु न पा ८	३११५९	४,००,०००,००	४,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
३३३	माधिल्लो दुवारीचाखा केदार मन्दिर निर्माण दु न पा ८	३११५९	२,००,०००,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
३३४	बर्ती चौतारो निर्माण दु न पा २	३११५९	१,००,०००,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
३३५	पाली मन्दिरी देउता मन्दिर निर्माण दु न पा ३	३११५९	१,५०,०००,००	१,५०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
३३६	कालिका मन्दिर धेरावार बैक बजार दु न पा १३	३११५९	२,००,०००,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
३३७	जगनाथ मन्दिर निर्माण (धर्तीबाडा) दु न पा ८	३११५९	१,००,०००,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
३३८	आदिवासी भैरव मन्दिर निर्माण सिमलतोली दु न पा ३	३११५९	२,००,०००,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
३३९	३ नम्बर वडा कार्यालय शौचालय र प्रतिक्षालय निर्माण दु न पा ३	३११५९	३,००,०००,००	३,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
३४०	भैरव मन्दिर भण्डारीमाउँ प्रतिक्षालय निर्माण दु न पा ४	३११५९	२,००,०००,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
३४१	दाणे मष्टा देवाता मन्दिर निर्माण दु न पा ८	३११५९	१,००,०००,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
३४२	कालभैरव मन्दिर निर्माण भातीगाडे दु न पा ८	३११५९	२,००,०००,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
३४३	दुधेमष्टा मन्दिर निर्माण दु न पा १२	३११५९	१,५०,०००,००	१,५०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
३४४	ब्रह्मराज मन्दिर निर्माण दु न पा ५	३११५९	१,५०,०००,००	१,५०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
३४५	भैरव मन्दिर चाल्नेमुल धेरावार तथा गेट निर्माण दु न पा ४	३११५९	४,००,०००,००	४,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
३४६	नैनेलदेउता माटीखाल मन्दिर निर्माण दु न पा ३	३११५९	२,००,०००,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००

२०६६७४०३११८ जनतार्थ नगर प्रस्तुत कार्यक्रम

३४७	सिलाइकटाइ तालिम दु न पा १२	२२५२२	२,००,०००,००	०,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
३४८	माधिल्लो हेहेनदार तथा गारिव विद्यार्थीहरूलाई शैक्षिक सामाजी तथा पोषाक वितरण	२२५२२	५,००,०००,००	०,००	५,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
३४९	भाडे कृषि तथा प्रयोगीकरण फर्म धेरावार दु.न.पा.१२	२२५२२	४,००,०००,००	०,००	४,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
३५०	जेठनारायणकोटी नगरपालिका भेटघाट तथा स्वस्थ वर्जक सामाजी वितरण कार्यक्रम	२२५२२	८,००,०००,००	०,००	८,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
३५१	कृषकहरूका लागि प्लाटिक टर्नेल वितरण कार्यक्रम दु न पा ८	२२५२२	३,००,०००,००	०,००	३,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
३५२	अन्य विविध आक्रमिक कार्यक्रम तथा योजना	२२५२२	६,४०,०००,००	०,००	६,४०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
३५३	बाल्बासोडमा पशु खोप केन्द्र निर्माण दु न पा १	३११५९	१,००,०००,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
३५४	सिद्धस्थली जाने पदमार्ग निर्माण दु न पा ५ र ७	३११५९	२,५०,०००,००	०,००	२,५०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००

खण्ड: ९ संख्या: २ दुल्लु नगरपालिकाको राजपत्र भाग १ मिति २०८२ साउन १

३५५	रसियापाटा इत्यानी पक्षी गोरटो निर्माण दु न पा ४	३११५१	१,५०,०००,००	०,००	१,५०,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
३५६	हुमानेकान/तुरतुरे थारा गोरटो मर्मत दु न पा ४	३११५१	१,००,०००,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
३५७	बडा कार्यालयवाट लेखालगाउँ जाने सडक स्तरोङती दु न पा ६	३११५१	२,५०,०००,००	०,००	२,५०,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
३५८	भातु सडकमा पहिरो नियन्त्रण योजना दु न पा ११	३११५४	३,००,०००,००	०,००	३,००,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
३५९	मायिल्लो बुकाने र्याविन योजना दु न पा ४	३११५४	१,००,०००,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
३६०	सिंचाइका लागि कृषकहरूलाई पाइप वितरण	३११५५	५,००,०००,००	०,००	५,००,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
३६१	रुमालधान खेत पोखरी निर्माण लेख-गमाडी दु न पा १०	३११५५	२,००,०००,००	०,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
३६२	छापेगैरा तल्ला गाइसैन खानेपानी निर्माण दु न पा ३	३११५६	१,००,०००,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
३६३	मुग्राधारा पुनर्निर्माण छुवाला दु न पा १०	३११५६	२,००,०००,००	०,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
३६४	लामादुवाला शौचालय तथा फिल्ड निर्माण दु न पा ३	३११५८	२,००,०००,००	०,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
३६५	मष्टा मन्दिर संरक्षण र सिचाइ पोखरी निर्माण(कासीटोल) दु न पा १	३११५९	२,००,०००,००	०,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
३६६	मन्सनाथ मन्दिर निर्माण दु न पा ९	३११५९	१,५०,०००,००	०,००	१,५०,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
३६७	मष्टाथाननिर्माण दह दु.न.पा १२	३११५९	२,००,०००,००	०,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
३६८	रिजु जेठापाटु टोल भेरव मन्दिर निर्माण दु न पा ५	३११५९	१,५०,०००,००	०,००	१,५०,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
३६९	पादुका मन्दिरको गुन्टी घरको छाना मर्मत	३११५९	१,००,०००,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
३७०	डुप्कागाँडा मष्टामन्दिर धेरवार दु न पा २	३११५९	१,३०,०००,००	०,००	१,३०,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
३७१	देउतीयान धेरावार तथा व्यवस्थापन दु न पा १२	३११५९	२,५०,०००,००	०,००	२,५०,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
३७२	धर्मगढी संरक्षण योजना दु न पा ७	३११५९	३,००,०००,००	०,००	३,००,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
३७३	भाष्टारीहरूको मष्टा कुल देउता मन्दिर योजना दुनपा ११	३११५९	२,००,०००,००	०,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
३७४	मालिका मन्दिरमा पर्वाल निर्माण दु.न.पा. १३	३११५९	२,५०,०००,००	०,००	२,५०,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
३७५	पायरनाउली पित्तर थान निर्माण दु न पा ५	३११५९	१,५०,०००,००	०,००	१,५०,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
३७६	दुधेमालिका मुर्ति तथा फिल्ड निर्माण दु न पा २	३११५९	१,३०,०००,००	०,००	१,३०,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
<hr/> ३०६६७४०३१९३ जनतासंघ नगर उपप्रमुख कार्यक्रम										
३७७	एकल महिला सम्मान कार्यक्रम(६० वर्ष मुनिका)	२२५२२	२,८५,०००,००	०,००	२,८५,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
३७८	उत्कृष्ट किसान सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	२,००,०००,००	०,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
३७९	जनचेतनामूलक कार्यक्रम(युवा लक्षित)	२२५२२	२,००,०००,००	०,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
३८०	वैकल्पिक उर्जा प्रबंधन कार्यक्रम-इन्डेक्सन चुलो वितरण कार्यक्रम दु न पा १२	२२५२२	२,००,०००,००	०,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००

खण्ड: ९ संख्या: २ दुल्लु नगरपालिकाको राजपत्र भाग १ मिति २०८२ साउन १

३८१	गरिब तथा जेहेनदार विद्यार्थीलाई कम्प्युटर तालिम सञ्चालन साझेदारी	२२५२२	१,४०,०००.००	०.००	१,४०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३८२	किशोरी क्षमता विकास कार्यक्रम	२२५२२	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३८३	दुल्लु लोकदेउडा सौरकृतिक संरक्षण कार्यक्रम(समिति मार्फत)	२२५२६	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३८४	अन्य विविध आक्रमिक कार्यक्रम तथा योजना	२२५२६	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३८५	जनकल्पण आवि तुल्धारा सामाजी व्यवस्थापन अनुदान दु न पा ११	२५३११	६०,०००.००	०.००	६०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३८६	आवि लामागाडा सामाजी व्यवस्थापन अनुदान दु न पा ११	२५३११	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३८७	कालिका मावि हाडे आवत सामाजी व्यवस्थापन अनुदान दु न पा १३	२५३११	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३८८	पंचकोशी देव विद्याश्रम कपडा तथा खाद्यान्न व्यवस्थापन	२५३११	१,२०,०००.००	०.००	१,२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३८९	सरस्वती मावि विनायक सामाजी व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३९०	भानु मावि तोरायी सामाजी व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	७५,०००.००	०.००	७५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३९१	धुलेघर मावि चयात्रा सामाजी व्यवस्थापन अनुदान दु न पा ८	२५३११	६०,०००.००	०.००	६०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३९२	पंचदेवल आवि तल्लीपौङ्को कक्षाकोठा व्यवस्थापन	२५३११	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३९३	कालिका आवि साहुवाडा सामाजी व्यवस्थापन अनुदान दु न पा ८	२५३११	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३९४	तियाडिस्थान आवि सामाजी व्यवस्थापन अनुदान दु न पा १३	२५३११	७५,०००.००	०.००	७५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३९५	नेराआवि यौरीकोट सामाजी व्यवस्थापन अनुदान दु.न.पा.४	२५३११	७५,०००.००	०.००	७५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३९६	तोलीपानी वालशिशा केन्द्र सामाजी व्यवस्थापन दु न पा ६	२५३११	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३९७	कृष्ण आवि नारिकामुलपानी सामाजी व्यवस्थापन	२५३११	७५,०००.००	०.००	७५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३९८	आवि मष्टानारायण सामाजी व्यवस्थापन अनुदान दु.न.पा.२	२५३११	७५,०००.००	०.००	७५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३९९	मालिका आवि धारायानी सामाजी व्यवस्थापन अनुदान दु न पा २	२५३११	८०,०००.००	०.००	८०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४००	भण्डारीटोल कृषक समुह कृषि सामाजी अनुदान दु न पा ४	२५३१५	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४०१	गरिब तथा जेहेनदार विद्यार्थी प्रोत्साहन	२७२११	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००

खण्ड: ९ संख्या: २ दुल्लु नगरपालिकाको राजपत्र भाग १ मिति २०८२ साउन १

४०२	पोखराटोल शाहलघर प्रतिक्षालय निर्माण दु न पा ५ ३१११२	२,००,०००,००	०,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
४०३	किंतिखम्बदेखि नाउलासम्मको सिढी निर्माण दु न पा ६ ३११५१	१,५०,०००,००	०,००	१,५०,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
४०४	मुग्रा देखि घर्तीवाडा जोड्ने गोरेटो चाटो निर्माण दु.न.पा.८ ३११५१	१,००,०००,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
४०५	अधिकारी मन्दिर देखि बडाखोला पदभार्ग निर्माण दु न पा ९ ३११५१	२,००,०००,००	०,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
४०६	मुग्रा सिँचाइ पोखरी निर्माण घर्तीवाडा दु.न.पा.८ ३११५५	३,००,०००,००	०,००	३,००,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
४०७	ढाङ्डेखोला मौरीकोट सिँचाइ पोखरी निर्माण ३११५५	१,५०,०००,००	०,००	१,५०,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
४०८	भगेडीगाउँसिँचाइ पोखरी घेरवार दु न पा ५ ३११५५	६०,०००,००	०,००	६०,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
४०९	रिजु अधिकारी मन्दिर प्रतिक्षालय निर्माण ३११५९	१,५०,०००,००	०,००	१,५०,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
४१०	कृष्ण मन्दिर रंगरोचन सहित घेरवार सानखम्ब दु.न.पा.१० ३११५९	१,५०,०००,००	०,००	१,५०,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
४११	दुङ्गेखरशिव मन्दिर मर्मत योजना ३११५९	१,५०,०००,००	०,००	१,५०,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
४१२	गणेश मन्दिर चौतारा संरक्षण पोखा दु.न.पा.८ ३११५९	१,००,०००,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
४१३	मष्टा बाण्डाली मन्दिर निर्माण(दारी परिवार) दु.न.पा.७ ३११५९	२,००,०००,००	०,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
४१४	बुदावाडा बडिपाटी मन्सनाथ मन्दिर निर्माण दु न पा ९ ३११५९	१,५०,०००,००	०,००	१,५०,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
४१५	छिउडीपुसाकोट मौलाडौडा मर्मत दु न पा ६ ३११५९	६०,०००,००	०,००	६०,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
४१६	ओलीगाउँसिकारी मन्दिर निर्माण दु न पा १३ ३११५९	१,५०,०००,००	०,००	१,५०,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
४१७	कालसेनी मन्दिर निर्माण (योगी परिवार) दु न पा ९ ३११५९	१,५०,०००,००	०,००	१,५०,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
४१८	उपाध्यायवाडा कुलदेवता मन्दिर संरक्षण योजना दु.न.पा.१० ३११५९	१,००,०००,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
४१९	देउडी मन्दिर मर्मत सानगाउ दु.न.पा.४ ३११५९	१,५०,०००,००	०,००	१,५०,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
४२०	भगेडीगाउँकुल्यान शिव मूर्ती निर्माण दु.न.पा.५ ३११५९	१,००,०००,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००

२०६६७४०३१२० दुल्लु नगरपालिका-दुल्लु अस्पताल

४२१	कर्मचारी तलब २११११	३५,००,०००,००	३५,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
४२२	चिकित्सक नाइट, अनकल तथा प्रोत्साहनविशेषज्ञ चिकित्सक प्रोत्साहन सहित। २११३५	३५,००,०००,००	३५,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
४२३	पानी तथा बिजुली महशुल २२१११	३,००,०००,००	३,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
४२४	इन्धन(अस्पताल प्रयोजन) २२२१२	२,५०,०००,००	२,५०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
४२५	स्टेशनरी तथा मसलनद सामाजी व्यवस्थापन २२३११	३,००,०००,००	३,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००

खण्ड: ९ संख्या: २ दुल्लु नगरपालिकाको राजपत्र भाग १ मिति २०८२ साउन १

४२६	दैनिक भ्रमण खर्च	२२६१२	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४२७	विरामीसिदा खाना खर्च	२७११२	४,००,०००.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४२८	ल्यावरिएन्ट खरिद	२७२१३	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४२९	सञ्जेकल सामाची तथा औपचारिक खरिद	२७२१३	६,००,०००.००	६,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००

८०६६७४०३१२१ दुल्लु नगरपालिका-कृपि

४३०	आर्थिक विकास समितिको बैठक तथा विविध	२११४१	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४३१	संचार महसुल	२२११२	२०,०००.००	२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४३२	इन्धन (शाखा प्रयोजन)	२२२१२	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४३३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	२५,०००.००	२५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४३४	कृषि औजार मर्मत तालिम	२२५२२	८५,०००.००	८५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४३५	अन्तर जिल्ला कफि खेती अवलोकन भ्रमण	२२६११	३,००,०००.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४३६	अनुगमन, मूल्यांकन एवम भ्रमण खर्च	२२६१२	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४३७	विविध खर्च	२२७११	२०,०००.००	२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००

८०६६७४०३१२२ दुल्लु नगरपालिका- शिक्षा

४३८	शास्त्रात्मक संचार महसुल	२२११२	१५,०००.००	१५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४३९	इन्धन (शाखा प्रयोजन)	२२२१२	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४४०	बार्पिक शैक्षिक पाठ्य प्रकाशन	२२३१५	२५,०००.००	२५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४४१	शिक्षा सम्बन्धी शिक्षा समिति, प्रश, सामाजिक विकास समिति बैठक संचालन तथा अभियुक्तीकरण कार्यक्रम, कार्यशाला लगायत अन्य गोत्रविधि	२२५२९	४,८०,०००.००	४,८०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४४२	कक्षा ५ र द को परिक्षा संचालन तथा व्यवस्थापन	२२५२९	६,००,०००.००	६,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४४३	अनुगमन, मूल्यांकन एवम दैनिक भ्रमण खर्च	२२६१२	१,१०,०००.००	१,१०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४४४	शास्त्रात्मक विविध खर्च	२२७११	२०,०००.००	२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००

८०६६७४०३१२३ दुल्लु नगरपालिका- स्वास्थ्य

४४५	संचार महसुल	२२११२	१५,०००.००	१५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४४६	इन्धन (शाखा कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४४७	उत्कृष्ट महिला सामाजिक स्वास्थ्य स्वयमसेविका सम्मान तथा पुरस्कार वितरण कार्यक्रम	२२५२२	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००

खण्ड: ९ संख्या: २ दुल्लु नगरपालिकाको राजपत्र भाग १ मिति २०८२ साउन १

४४८	नियमित तथ्याङ्ग गुणस्तर स्वास्थ्यसंस्थाहरूको डाटा भेरिफिकेशन RDOA तथा अधिवार्षिक, वार्षिक समिक्षा कार्यक्रम	२२५२२	३,००,००,००,००	३,००,००,००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
४४९	HIMIS/DHIS/ELMIS अन्साइट कोचिड स्वास्थ्य संस्थाका लागि कार्यक्रम	२२५२२	२५,००,००,००	२५,००,००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
४५०	स्वास्थ्य संस्थानीय मार्शिक मिटिड खाजा तथा भत्ता साथै अन्य स्वास्थ्यसेवा सम्बन्धित विविध कार्यक्रम	२२५२९	२,२०,००,००,००	२,२०,००,००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
४५१	स्वास्थ्य संस्थाहरूमा अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण कार्यक्रम	२२६११	१,२०,००,००,००	१,२०,००,००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
४५२	विविध खर्च/विविध कार्यक्रम खर्च	२२६११	२०,००,००,००	२०,००,००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००

८०६६७४०२२०१ दुल्लु नगरपालिकावडा नं.१

४५३	बडा समिति बैठक भत्ता	२११४१	२,२८,००,००,००	२,२८,००,००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
४५४	पानी तथा विजुली	२२१११	३०,००,००,००	३०,००,००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
४५५	संचार महसुल	२२११२	१२,००,००,००	१२,००,००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
४५६	इन्धन (बडा कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	३०,००,००,००	३०,००,००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
४५७	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	२०,००,००,००	२०,००,००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
४५८	बडा कार्यालय संचालन तथा मसलान्द खर्च	२२३११	८०,००,००,००	८०,००,००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
४५९	नारी दिवस कार्यक्रम संचालन बडा न १	२२५२९	५०,००,००,००	५०,००,००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
४६०	बडामत योजना अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	२४,००,००,००	२४,००,००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
४६१	कर्मचारी धमण खर्च	२२६१२	४४,००,००,००	४४,००,००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
४६२	खाजा नास्ता लगायत अन्य विविध खर्च	२२७११	५०,००,००,००	५०,००,००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
४६३	ठेकाघर ढाड सङ्करणता साझेदारी Lisp	३११५१	१०,००,००,००,००	१०,००,००,००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
४६४	टुलोखोला पारीमेला सङ्करणता साझेदारी	३११५१	२,००,००,००,००	२,००,००,००,००	०,००	२,००,००,००,००	०,००	०,००	०,००	०,००
४६५	पुराना सबै सङ्करण मर्मत बडा नं १	३११५१	२,००,००,००,००	२,००,००,००,००	०,००	२,००,००,००,००	०,००	०,००	०,००	०,००
४६६	कपाडे तल्लोडुडेवर रोगोटा बाटो निर्माण	३११५१	१,५०,००,००,००	१,५०,००,००,००	०,००	१,५०,००,००,००	०,००	०,००	०,००	०,००
४६७	लाञ्छगाडा सिचाई पोखरी निर्माण बडा नं १	३११५५	२,००,००,००,००	२,००,००,००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
४६८	पल्लो अत्तरवुवा खानेपानी निर्माण बडा नं १	३११५६	१,१०,००,००,००	१,१०,००,००,००	०,००	१,१०,००,००,००	०,००	०,००	०,००	०,००
४६९	आघदुला खानेपानी निर्माण बडा नं १	३११५६	१,२०,००,००,००	१,२०,००,००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
४७०	तारापानी खानेपानी ट्याङ्गी निर्माण	३११५६	२,५०,००,००,००	२,५०,००,००,००	०,००	२,५०,००,००,००	०,००	०,००	०,००	०,००
४७१	पुराना खानेपानी मुहान संरक्षण बडा नं १	३११५६	२,००,००,००,००	२,००,००,००,००	०,००	२,००,००,००,००	०,००	०,००	०,००	०,००
४७२	तल्लोमाझवाडा खानेपानी निर्माण बडा नं १	३११५८	२,००,००,००,००	२,००,००,००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००

खण्ड: ९ संख्या: २ दुल्लु नगरपालिकाको राजपत्र भाग १ मिति २०८२ साउन १

४७३	बजाड भल नियन्त्रणका लागि पक्षी नाता निर्माण	३११५९	१,३०,०००,००	०,००	०,००	१,३०,०००,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
४७४	विविध खर्च	३११५९	३०,०००,००	०,००	०,००	३०,०००,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
४७५	आआरभुत स्वास्थ्य केन्द्र देउतीचैर व्यवस्थापन बडा न १	३११५९	६०,०००,००	०,००	६०,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००

२०८२६७४०३२०२ दुल्लु नगरपालिकाबडा नं.२

४७६	बडा समिति बैठक भता	२११४१	२,२८,०००,००	२,२८,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
४७७	पानी तथा विजुली	२२१११	३०,०००,००	३०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
४७८	संचार महसुल	२२११२	१२,०००,००	१२,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
४७९	इन्धन(बडा कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	३०,०००,००	३०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
४८०	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	२०,०००,००	२०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
४८१	बडा कार्यालय संचालन तथा मसलन्द खर्च	२२३११	८०,०००,००	८०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
४८२	महिला वालवालिका तथा अपाहङ्करण का लागि सिपमुलक तालिम तथा सामाजी खरिद बडा न २	२२५१२	३,००,०००,००	०,००	०,००	३,००,०००,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
४८३	सार्वजनिक सुनुवाई कार्यक्रम बडा नं २	२२५२२	३०,०००,००	०,००	३०,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
४८४	राजध बैदिका लागि बडा स्तरमा उद्यमी, व्यापारी संग अन्तर्रक्षिया कार्यक्रम बडा नं २	२२५२९	५०,०००,००	०,००	५०,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
४८५	बडामत अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	२४,०००,००	२४,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
४८६	कर्मचारी धमण खर्च	२२६१२	४४,०००,००	४४,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
४८७	खाजा नास्ता लगायत अन्य विविध खर्च (बडा समिति बैठक सहित)	२२७११	५०,०००,००	५०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
४८८	वित्तविन खरिद तथा वितरण बडा नं २	३११३१	२,००,०००,००	०,००	०,००	२,००,०००,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
४८९	फलफुलका विस्तारहरु खरिद तथा वितरण बडा नं २	३११३१	२,००,०००,००	०,००	०,००	२,००,०००,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
४९०	बडा भित्रका सर्वे कच्ची सडकहरु मर्मत सम्भार बडा न २	३११५१	२,८५,०००,००	०,००	२,८५,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
४९१	सिचाईका लागि पाईप खरिद बडा नं २	३११५५	२,००,०००,००	०,००	०,००	२,००,०००,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
४९२	माटोर सिमेन्ट सिचाई पोखरी बडा नं २	३११५५	३,००,०००,००	०,००	०,००	३,००,०००,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
४९३	नाउलेकटुवाल स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन बडा न २	३११५९	१,००,०००,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
४९४	मैलमिलाप केन्द्र व्यवस्थापन	३११५९	५०,०००,००	०,००	५०,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
४९५	४ वटा विद्यालयमा अतिरिक्त क्रियाकलाप खेलकुल सामाजी खरिद तथा भानेश्वर माविमा खानेपानी मर्मत	३११५९	४,००,०००,००	०,००	४,००,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००

खण्ड: ९ संख्या: २ दुल्लु नगरपालिकाको राजपत्र भाग १ मिति २०८२ साउन १

४९६	मर्मतसम्मार	३११५९	१,४२,५००,००	०,००	१,४२,५००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
४९७	भुवारफिल्ड निर्माण तथा खेलकुद सामाजी खरिद	३११५९	५०,०००,००	०,००	५०,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
४९८	बडा कार्यालय व्यवस्थापन	३१५११	२,२०,०००,००	०,००	२,२०,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
४९९	विपद व्यवस्थापन बडा ने २	३१५११	१,४२,५००,००	०,००	१,४२,५००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
५००	विविध खर्च बडा ने २	३१५११	१,३०,०००,००	०,००	१,३०,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००

२०८२७४०३२०३ दुल्लु नगरपालिकाबडा ने.३

५०१	बडा समिति बैठक भता	२११४१	२,२८,०००,००	२,२८,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
५०२	पानी तथा ब्रिजुली	२२१११	३०,०००,००	३०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
५०३	संचार महसुल	२२११२	१२,०००,००	१२,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
५०४	इन्घन (बडा कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	३०,०००,००	३०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
५०५	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	२०,०००,००	२०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
५०६	बडा कार्यालय संचालन तथा मसलन्द खर्च	२२३११	८०,०००,००	८०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
५०७	वार्षिक बडा स्तरीय पुस्तिका छापार्ड तथा आगान्तुक सम्मान कार्यक्रम	२२३१५	१,००,०००,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
५०८	सुचना तथा विज्ञापन	२२३१५	२५,०००,००	०,००	२५,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
५०९	बडा कार्यालय सामाजी खरिद अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२२३१६	१,००,०००,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
५१०	आर्याजन मुलक कार्यक्रम बडा ने ३	२२५२१	१,००,०००,००	०,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
५११	आलबालिका लक्षित कार्यक्रम बडा ने ३	२२५२२	८५,०००,००	०,००	०,००	८५,०००,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
५१२	दलित लक्षित कुखुरा वितरण बडा ने ३	२२५२९	१,००,०००,००	०,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
५१३	सामिक नेपा गाविस ४ सार्वजनिक भौङा खरिद	२२५२९	१,४०,०००,००	०,००	१,४०,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
५१४	वितरित खरिद तथा वितरण कार्यक्रम	२२५२९	१,००,०००,००	०,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
५१५	जेष्ठ नापारिक दलित महिला सम्मान कार्यक्रम	२२५२९	१,००,०००,००	०,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
५१६	ज्यातीयत घटना दर्ता सप्ताह कार्यक्रम संचालन विविध कार्यक्रम खर्च	२२५२९	५०,०००,००	०,००	५०,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
५१७	बडामत अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	२४,०००,००	२४,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
५१८	कर्मचारी भ्रमण खर्च	२२६१२	४४,०००,००	४४,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
५१९	खाजा नास्ता लगायत अन्य विविध खर्च	२२७११	५०,०००,००	५०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
५२०	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	१,८०,०००,००	०,००	१,८०,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००

खण्ड: ९ संख्या: २ दुल्लु नगरपालिकाको राजपत्र भाग १ मिति २०८२ साउन १

५२१	नाउलाखाडी माथिल्लो सिमलतोली पक्की गोरेटो बाटो निर्माण ३११५१		१,४०,०००.००	०.००	१,४०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
५२२	बजिको मन्दिरदेखि बडा सिम सम्म पक्की गोरेटो बाटो निर्माण ३११५१		१,४०,०००.००	०.००	१,४०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
५२३	दुल्लु नगरपालिका ३ नं. बडाका पुराना सडक सरसफाई तथा मर्मत ३११५१		४,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
५२४	बालाचावत मुहान संरक्षण ३११५१		६०,०००.००	०.००	६०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
५२५	भैरव आ.वि. सियाला रंगरोगन तथा सरस्वती मन्दिर निर्माण ३११५१		२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
५२६	कृष्ण आ.वि. नारिकासुलपानी दुई कोठा प्लाइर तथा रंगरोगन ३११५१		२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
५२७	आ.वि.मटानारायणपोखरी घील तथा रेलिङ निर्माण ३११५१		२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
५२८	बुढासैन खाला आवत मुहान संरक्षण ३११५१		६०,०००.००	०.००	६०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
५२९	जमिनाखाली मुहान संरक्षण तथा टंकी निर्माण ३११५१		१,४०,०००.००	०.००	१,४०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
५३०	नारिकासुलपानी मुहान संरक्षण तथा टयाङ्गी र विद्यालय धारा निर्माण ३११५१		१,४०,०००.००	०.००	१,४०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
५३१	गगनजग्याती आ.वि.पोखरीपाटी खामग्री खरिद ३११५१		२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
५३२	पानीमुल बजिदह मुहान संरक्षण ३११५१		१,४०,०००.००	०.००	१,४०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
५३३	योप्तीपाटा साजारुख खानेपानी मर्मत ३११५१		५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
५३४	सहरी रसायन्य क्लिनिक सियाला व्यवस्थापन ३११५१		१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००

२०८२ दुल्लु नगरपालिकाबडा नं.४

५३५	बडा समिति बैठक भत्ता २११४१		२,२८,०००.००	२,२८,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
५३६	पानी तथा बिजुली २२१११		३०,०००.००	३०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
५३७	संचार महसुल २२११२		१२,०००.००	१२,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
५३८	इन्धन (बडा कार्यालय प्रयोजन) २२२१२		३०,०००.००	३०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
५३९	सवारी साधन मर्मत खर्च २२२१३		२०,०००.००	२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
५४०	बडा कार्यालय संचालन तथा मसलान्द खर्च २२३११		८०,०००.००	८०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
५४१	अपांग लक्षित कार्यक्रम बडा नं ४ २२५२२		५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
५४२	बालचालिका लक्षित कार्यक्रम बडा नं ४ २२५२२		१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
५४३	विपत्र दालित लक्षित कार्यक्रम बडा नं ४ २२५२२		१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००

खण्ड: ९ संख्या: २ दुल्लु नगरपालिकाको राजपत्र भाग १ मिति २०८२ साउन १

५४४	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम वडा न ४	२२५२२	५०,०००,००	०,००	५०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
५४५	महिला लक्षित कार्यक्रम वडा ने ४	२२५२२	१,००,०००,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
५४६	वडागत अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	२४,०००,००	२४,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
५४७	भ्रमण खर्च	२२६१२	४४,०००,००	४४,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
५४८	खाजा नास्ता लगायत अन्य विविध खर्च	२२७११	५०,०००,००	५०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
५४९	विपद व्यवस्थापन कोष वडा ने ४	२७२१२	५०,०००,००	०,००	०,००	५०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००
५५०	कोटीकाटी भैरव मन्दिर पक्षी गोरेटो जाटो निर्माण वडा ने ४	३११५१	२,००,०००,००	०,००	०,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००
५५१	पुराना सबै सडक मर्मत वडा न ४	३११५१	३,००,०००,००	०,००	०,००	३,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००
५५२	विघुत लाईन विस्तार योजना	३११५३	१२,००,०००,००	०,००	१२,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
५५३	शान्तिवजार खानेपानी धारा निर्माण वडा न ४	३११५५	१,००,०००,००	०,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००
५५४	भैरव मन्दिर निर्माण भण्डारीगाउँ वडा न ४	३११५६	१,५०,०००,००	०,००	०,००	१,५०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००
५५५	गाउँघर क्लिनिक निर्माण शान्तिवजार	३११५९	१,००,०००,००	०,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००
५५६	आआरभूत स्वास्थ्य केन्द्र डॉडाआवत व्यवस्थापन वडा ने ४	३११५९	१,००,०००,००	०,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००

८०६६७४०३२०५ दुल्लु नगरपालिकावडा नं.५

५५७	वडा समिति बैठक भत्ता	२११४१	२,२८,०००,००	२,२८,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
५५८	पानी तथा विजुली	२३१११	३०,०००,००	३०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
५५९	सेचार महसुल	२२११२	१२,०००,००	१२,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
५६०	इन्धन (वडा कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	३०,०००,००	३०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
५६१	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	२०,०००,००	२०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
५६२	वडा कार्यालय संचालन तथा मसलान खर्च	२२३११	८०,०००,००	८०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
५६३	वडा कार्यालयको गतिविधी व्यवस्थापन तथा टेलिभिजनबाट प्रशारण	२२३१५	६०,०००,००	०,००	६०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
५६४	वडा कार्यालय व्यवस्थापन अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२२३१६	१,५०,०००,००	०,००	१,५०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
५६५	सार्वजनिक सुनुवाई कार्यक्रम एवम नागरिक वडापत्र छपाई	२२५२२	२२,०००,००	०,००	२२,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
५६६	पूवाहरसलाई कम्प्युटर तस्तिम	२२५२२	१,००,०००,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
५६७	तथ्याङ्क अध्यावधिक सेवक नेपाल दैलेख साझेवारी	२२५२२	१,५०,०००,००	०,००	१,५०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
५६८	प्रणतिशील युवा कलब पोशाक तथा वाद्यावधक सामग्री व्यवस्थापन	२२५२२	७५,०००,००	०,००	७५,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००

खण्ड: ९ संख्या: २ दुल्लु नगरपालिकाको राजपत्र भाग १ मिति २०८२ साउन १

५६९	वडागत अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	२४,०००,००	२४,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
५७०	कम्बारी भ्रष्ट खर्च	२२६१२	४४,०००,००	४४,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
५७१	खाजा नास्ता लगायत अन्य विविध खर्च	२२७११	५०,०००,००	५०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
५७२	गरीब तथा जेहन्दार विद्यार्थीलाई छात्रवृत्ती व्यवस्थापन	२७२११	१,००,०००,००	०,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००
५७३	विपद् व्यवस्थापनमा आपतकालिन सहयोग	२७२१२	१,०८,०००,००	०,००	१,०८,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
५७४	पाड स्थाउलेपारी सडक	३११५१	१,००,०००,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
५७५	सडक मर्मत तथा सरसफाई	३११५१	१,५०,०००,००	०,००	१,५०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
५७६	सियालो बोकाठाना तल्लो दलित वस्ती सडक निर्माण	३११५१	१,००,०००,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
५७७	कुलिबाई राईल सिचाइ पाइप र च्याम्वर बनाउने वडा नं ५	३११५५	१,५०,०००,००	०,००	१,५०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
५७८	सुन्तली बजार खापा निर्माण	३११५६	३,००,०००,००	०,००	३,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
५७९	खानेपारी बोर्ड	३११५६	५०,०००,००	०,००	५०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
५८०	सिद्धस्थली मष्टाथान खापा निर्माण	३११५६	१,००,०००,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
५८१	काटीया रिटा खापा मर्मत	३११५६	६०,०००,००	०,००	६०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
५८२	लेखरिजु मष्टा मन्दिर निर्माण	३११५९	२,००,०००,००	०,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
५८३	अधिकारी मन्दिर निर्माण	३११५९	२,५०,०००,००	०,००	२,५०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
५८४	प्रधान मन्त्री रोजगार कार्यक्रम साझेदारी	३११५९	१,००,०००,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
५८५	बड्डोभैरव मन्दिर मर्मत	३११५९	२,००,०००,००	०,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
५८६	मुख्य मन्त्री रोजगार कार्यक्रम साझेदारी	३११५९	१,००,०००,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
५८७	गोधे मन्दिर मर्मत वडा नं ५	३११५९	१,५०,०००,००	०,००	१,५०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
५८८	रनुखाना अदाल भेसेनरीवाल	३११५९	१,००,०००,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
५८९	स्वास्थ्य कार्यालय व्यवस्थापन वडा नं ५	३११५९	४०,०००,००	०,००	४०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
५९०	रातामाटा खेलमैदान निर्माण	३११५९	६०,०००,००	०,००	६०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
५९१	विविध तथा अन्यथा कस्टमिक योजना तथा कार्यक्रमहरू	३१५११	७५,०००,००	०,००	७५,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००

८०६६७४०३२०६ दुल्लु नगरपालिकानडा नं.६

५९२	वडा समिति बैठक भता	२११४१	२,२८,०००,००	२,२८,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
५९३	पानी तथा विजुली	२२१११	३०,०००,००	३०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
५९४	संचार महसुल	२२११२	१२,०००,००	१२,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
५९५	इन्धन (वडा कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	३०,०००,००	३०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
५९६	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	२०,०००,००	२०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००

खण्ड: ९ संख्या: २ दुल्लु नगरपालिकाको राजपत्र भाग १ मिति २०८२ साउन १

५९७	वडा कार्यालय संचालन तथा मसलन्द खर्च	२२३११	८०,०००,००	८०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
५९८	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	२२४१२	१,००,०००,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
५९९	विपन्न वालालिकाहरु सामाजी हस्तान्तरण	२२५२२	१,००,०००,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
६००	विविध लक्षित समूदाय कार्यक्रम	२२५२२	२,००,०००,००	०,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
६०१	सार्वजनिक सुनुवाई	२२५२२	५०,०००,००	०,००	५०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
६०२	बढागत अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	२४,०००,००	२४,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
६०३	कर्मचारी भ्रमण खर्च	२२६१२	४४,०००,००	४४,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
६०४	खाजा नास्ता लगायत अन्य विविध खर्च	२२७११	५०,०००,००	५०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
६०५	विपद व्यवस्थापन कोष	२७२१२	२,००,०००,००	०,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
६०६	स्वास्थ्य चौकी छिउडिपुसाकोट प्रिन्टर खरिद तथा विद्युतिकरण मेशनरी तथा औंजार	३११२२	१,००,०००,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
६०७	महेन्द्र भा.वि. फर्निचर निर्माण	३११२३	१,५०,०००,००	०,००	१,५०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
६०८	ग्रामिण सडक मर्मत	३११५१	५,००,०००,००	०,००	५,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
६०९	गढिया मुला सिचाई पाइपलाईन निर्माण	३११५५	१,००,०००,००	०,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००
६१०	सिचाई पोखरी निर्माण(Soil cement) कल्तु कोट, मुलाधारा, हुँदेहारा र खचौरा	३११५६	३,००,०००,००	०,००	०,००	३,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००
६११	भोरापानी खानेपानी ट्याङ्की निर्माण	३११५६	२,००,०००,००	०,००	०,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००
६१२	कलिङ्गाडे खानेपानी ट्याङ्की निर्माण चरिखोला	३११५६	५०,०००,००	०,००	५०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
६१३	नाउलेपानी खानेपानी ट्याङ्की निर्माण(कूल्याला)	३११५६	१,००,०००,००	०,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००
६१४	रोटी खानेपानी निर्माण	३११५६	१,५०,०००,००	०,००	१,५०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
६१५	तल्लोडुर्गे थ्रेमशन घाटका लागि घाटगादि निर्माण	३११५९	१,५०,०००,००	०,००	१,५०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
६१६	शहरी स्वास्थ्य केन्द्र विद्युतिकरण रंगरोगन तथा सामाजी खरिद	३११५९	१,००,०००,००	०,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००
६१७	वडा कार्यालय प्रतिक्षालय तथा सार्वजनिक शैचालय निर्माण	३११५९	५,००,०००,००	०,००	०,००	५,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००
६१८	लक्ष्मी भा.वि. धेरबार निर्माण	३११५९	१,००,०००,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
६१९	विविध तथा स-साना साझेदारी कार्यक्रम	३११५९	२,५०,०००,००	०,००	२,५०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
८०६६७४०३२०७ दुर्लु नगरपालिकावडा नं.७										
६२०	वडा समिति बैठक भत्ता	२११४१	२,२८,०००,००	२,२८,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
६२१	पानी तथा विजुली	२२१११	३०,०००,००	३०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
६२२	संचार महसुल	२२११२	१२,०००,००	१२,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००

खण्ड: ९ संख्या: २ दुल्लु नगरपालिकाको राजपत्र भाग १ मिति २०८२ साउन १

६२३	इन्धन (वडा कार्यालय प्रयोजन)	२२२७२	३०,०००,००	३०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
६२४	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२७३	२०,०००,००	२०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
६२५	वडा कार्यालय संचालन तथा मसलान्द खर्च	२२३७१	८०,०००,००	८०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
६२६	युवा सूचना केन्द्र व्यवस्थापन	२२४७२	५०,०००,००	०,००	५०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
६२७	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविकालाई खाजा तथा संचार खर्च	२२५२२	५०,०००,००	०,००	०,००	५०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००
६२८	वडा बाल अधिकार समिति व्यवस्थापन	२२५२२	५०,०००,००	०,००	०,००	५०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००
६२९	वडागत अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६७१	२४,०००,००	२४,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
६३०	कर्मचारी भ्रमण खर्च	२२६७२	४४,०००,००	४४,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
६३१	खाजा नास्ता लगायत अन्य विविध खर्च	२२७७१	५०,०००,००	५०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
६३२	व्यालीपाटा देखी धर्मभक्ती सम्पर्क सिद्धी निर्माण	३११५१	२,५०,०००,००	०,००	०,००	२,५०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००
६३३	पुराना सर्वे सडक मर्मत	३११५१	१,५०,०००,००	०,००	१,५०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
६३४	पटाङ्गीनी रोकायावडा कालिमाटी सडक निर्माण	३११५१	४,००,०००,००	०,००	४,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
६३५	पातिकाल्ला रोकायावडा पक्षी सिंडि निर्माण क्रमागत	३११५१	१,००,०००,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
६३६	साझदेखी पातलपाटा कर्मिगत सडक निर्माण	३११५१	२,५०,०००,००	०,००	२,५०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
६३७	सडक बत्ती व्याट्रि खरिद	३११५३	१,५०,०००,००	०,००	१,५०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
६३८	पान्लोटा सिंचाई पोखरी निर्माण	३११५५	३,००,०००,००	०,००	३,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
६३९	विविध तथा भैयारी आउने आकस्मिक योजनाहरू	३१५७१	४,००,०००,००	०,००	४,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००

२०८२ दुल्लु नगरपालिकावडा नं.८

६४०	वडा समिति टैटक भत्ता	२११४१	२,२८,०००,००	२,२८,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
६४१	पानी तथा बिजुली	२२१११	३०,०००,००	३०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
६४२	संचार महसूल	२२११२	१२,०००,००	१२,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
६४३	इन्धन (वडा कार्यालय प्रयोजन)	२२२७३	३०,०००,००	३०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
६४४	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२७३	२०,०००,००	२०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
६४५	वडा कार्यालय संचालन तथा मसलान्द खर्च	२२३७१	८०,०००,००	८०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
६४६	अपांगता भएका व्यक्तिहरूको लापी आयउर्जन कार्यक्रम	२२५१२	५०,०००,००	०,००	०,००	५०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००
६४७	घुम्न स्वास्थ्य कार्यक्रम	२२५२९	१,५०,०००,००	०,००	०,००	१,५०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००
६४८	सामाजिक सौस्थलिक कार्यमा प्रयोग हुने सामाग्री खारिद	२२५२९	१,५०,०००,००	०,००	०,००	१,५०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००
६४९	वडागत अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६७१	२४,०००,००	२४,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
६५०	कर्मचारी भ्रमण खर्च	२२६७२	४४,०००,००	४४,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
६५१	खाजा नास्ता लगायत अन्य विविध खर्च	२२७७१	५०,०००,००	५०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००

खण्ड: ९ संख्या: २ दुल्लु नगरपालिकाको राजपत्र भाग १ मिति २०८२ साउन १

६५२	सुरक्षित नापारिक आवास कार्यक्रम	३१११२	४,००,०००,००	०,००	४,००,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
६५३	महादेव आवास शौचालय मर्मत	३१११३	२,००,०००,००	०,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
६५४	बडा ने द भित्रका वालविकास कभाकोठा वालमैरी व्यवस्थापन	३१११३	२,५०,०००,००	०,००	०,००	२,५०,०००,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
६५५	दुल्लु नगरपालिका बडा ने द भित्रका विभिन्न सङ्क मर्मत	३११५१	३,००,०००,००	०,००	३,००,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
६५६	चर्खे धारा पोखरी निर्माण	३११५५	२,००,०००,००	०,००	०,००	२,००,०००,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
६५७	काफलधारी खानेपानी निर्माण योजना	३११५६	३,००,०००,००	०,००	३,००,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
६५८	बनवाडा खानेपानी निर्माण योजना	३११५६	२,००,०००,००	०,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
६५९	खाली खानेपानी निर्माण योजना ३१	३११५६	१,००,०००,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
६६०	सिरको कुवा खानेपानी निर्माण	३११५६	५०,०००,००	०,००	५०,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
६६१	बालेश्वर पार्कमा प्रिलिको प्रयोगबाट दुल्लु को नाम लेखन	३११५६	१,००,०००,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
६६२	कुलदेवता मन्दिर संरक्षणको लागी धेरवार	३११५९	२,००,०००,००	०,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
६६३	ऐतिहासिक धेरवा मन्दिर संरक्षण तथा निर्माण	३११५९	१,५०,०००,००	०,००	१,५०,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
६६४	ऐतिहासिक तथा पुरातात्वीक केदार मन्दिर निर्माण योजना	३११५९	२,५०,०००,००	०,००	०,००	२,५०,०००,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००

८०६६७४०३२०९ दुल्लु नगरपालिकाबडा नं.९

६६५	बडा समिति बैठक भत्ता	२११४१	२,२८,०००,००	२,२८,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
६६६	पानी तथा बिजुटी	२२१११	३०,०००,००	३०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
६६७	संचार महसुल	२२११२	१२,०००,००	१२,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
६६८	इन्धन (बडा कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	३०,०००,००	३०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
६६९	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	२०,०००,००	२०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
६७०	बडा कार्यालय संचालन तथा मसलान्द खर्च	२२३११	८०,०००,००	८०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
६७१	पत्रपत्रिका, छापाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	१५,०००,००	०,००	१५,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
६७२	सामाजिक आर्थिक विपक्षता सूचना व्यवस्थापन प्रणाली सेवक नेपाल सैंग साझेदारी	२२४१२	२,००,०००,००	०,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
६७३	ठोल विकास संस्था गठन तथा पदाधिकारीहरूलाई अभिमुखिकरण तालिम	२२५१२	१,००,०००,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
६७४	रैथाने बाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	१,५०,०००,००	०,००	०,००	१,५०,०००,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
६७५	पशु स्वास्थ्य शिविर कार्यक्रम	२२५२२	१,००,०००,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
६७६	बडा क्षेत्रमा माटो परिक्षण तथा निरुता फलफूल तथा कृषि कर्मसाइ उन्नत जातका फलफूलका विस्तार खरिद	२२५२२	१,५०,०००,००	०,००	१,५०,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००

खण्ड: ९ संख्या: २ दुल्लु नगरपालिकाको राजपत्र भाग १ मिति २०८२ साउन १

६७७	गृह कृषि कार्यक्रम संचालन	२२५२२	१,००,०००,००	०,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००
६७८	कृषक तथा पशुपालन समूहका लागि घोसको वितरण खरिद तथा वितरण	२२५२२	१,००,०००,००	०,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००
६७९	सार्वजनिक सुनुवाई चौमासिक	२२५२२	३०,०००,००	०,००	३०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
६८०	बडागात अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	२४,०००,००	२४,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
६८१	कर्मचारी भ्रमण खर्च	२२६१२	४४,०००,००	४४,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
६८२	खाजा नास्ता लगायत अन्य विविध खर्च	२२७११	५०,०००,००	५०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
६८३	विपद् व्यवस्थापन कोष	२७२१२	३,००,०००,००	०,००	३,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
६८४	नवदुर्गा आ. वि. किल्ड तथा वाल निर्माण	३११११	१,००,०००,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
६८५	प्रेमदेवी मा. वि. व्यवस्थापन	३१११२	३,००,०००,००	०,००	०,००	३,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००
६८६	पञ्चकोपी आ. वि. व्यवस्थापन	३१११२	१,५०,०००,००	०,००	१,५०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
६८७	पादुका स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन	३१११२	३,००,०००,००	०,००	०,००	३,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००
६८८	हंशजवाला आ. वि. व्यवस्थापन	३१११२	१,५०,०००,००	०,००	१,५०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
६८९	दुल्लु नगरपालिका वडा नं ९ का ग्रामिण सडक मर्मत	३११५१	३,००,०००,००	०,००	३,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
६९०	सौंडका खोला खानेपानी पोखरी मर्मत	३११५६	१,००,०००,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
६९१	दुल्लु खानेपानी बोर्डरमंग साझेदारी	३११५६	१,००,०००,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
६९२	स्वायत्र सिमेन्ट पोखरी निर्माण ४ वडा साविक प्रति वडा १	३११५९	१,२०,०००,००	०,००	०,००	१,२०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००
६९३	मध्यपहाडी राजमार्ग देखी वडा कार्यालय जाने प्रवेश गेट निर्माण	३११५९	२,३५,०००,००	०,००	२,३५,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००

२०६६७४०३२१० दुल्लु नगरपालिकावडा नं. १०

६९४	वडा समिति बैठक भत्ता	२११४१	२,२८,०००,००	२,२८,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
६९५	पानी तथा विजुली	२२१११	३०,०००,००	३०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
६९६	संचार महसुल	२२११२	१२,०००,००	१२,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
६९७	इन्धन(वडा कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	३०,०००,००	३०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
६९८	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	२०,०००,००	२०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
६९९	वडा कार्यालय संचालन तथा मसलान्द खर्च	२२३११	८०,०००,००	८०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
७००	बाजा बजाउने व्यक्तिलाई डेश वितरण	२२५२९	५०,०००,००	०,००	५०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
७०१	वडागात अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	२४,०००,००	२४,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
७०२	कर्मचारी भ्रमण खर्च	२२६१२	४४,०००,००	४४,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००

खण्ड: ९ संख्या: २ दुल्लु नगरपालिकाको राजपत्र भाग १ मिति २०८२ साउन १

७०३	खाजा नास्ता लगायत अन्य विविध खर्च	२२७११	५०,०००,००	५०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
७०४	विपद्व्यवस्थापन	२७२१२	१,००,०००,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
७०५	स्वास्थ्य चौकी गमोडी वर्थिं सेन्टर व्यवस्थापन	३१११२	३,००,०००,००	०,००	०,००	३,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००
७०६	ल्यापटप खारिद	३११२२	१,५०,०००,००	०,००	१,५०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
७०७	ग्रामिण सडक मर्मत	३११५१	४,००,०००,००	०,००	४,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
७०८	तल्लो धाराखेत तटबन्धन	३११५४	२,००,०००,००	०,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
७०९	नाउली किमखके सिंचाई कुलो निर्माण	३११५५	२,००,०००,००	०,००	०,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००
७१०	पानीमुल सिंचाई कुलो निर्माण	३११५५	२,००,०००,००	०,००	०,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००
७११	मुग्राधारा सिंचाई पोखरी निर्माण	३११५५	३,००,०००,००	०,००	०,००	३,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००
७१२	बलैखेत सिंचाई पाइप खारिद खन्ने र पुनें कार्य	३११५५	२,००,०००,००	०,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
७१३	कुन्टाथर डौडापोखरी खानेपानी निर्माण	३११५६	१,००,०००,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
७१४	तल्लो मुग्राधारा खानेपानी निर्माण	३११५६	१,००,०००,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
७१५	तुरुरुर धारा मर्मत	३११५६	२,००,०००,००	०,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
७१६	घावस तल्लो गैरी खानेपानी निर्माण	३११५६	१,५०,०००,००	०,००	१,५०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
७१७	तल्लो सिस्त्वे खानेपानी मर्मत	३११५६	१,००,०००,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
७१८	तलधारा बाटो सिंटी ढल मिकाश	३११५८	२,००,०००,००	०,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००

२०६६७४०३२११ दुल्लु नगरपालिकावडा नं. ११

७१९	बडा समिति बैठक भाता	२११४१	२,२८,०००,००	२,२८,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
७२०	पानी तथा ब्रिजुली	२२१११	३०,०००,००	३०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
७२१	संचार महसुल	२२११२	१२,०००,००	१२,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
७२२	इन्धन (बडा कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	३०,०००,००	३०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
७२३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	४०,०००,००	४०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
७२४	बडा कार्यालय संचालन तथा मध्यलान्द खर्च	२२३११	६०,०००,००	६०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
७२५	विनायक अस्थायी प्रहरी चौकीक लागि इन्धन खर्च इन्धन - अन्य प्रयोजन	२२३१४	२०,०००,००	०,००	२०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
७२६	डिगिटल प्रोफायल व्यवस्थापन कार्यक्रम (सेवक सञ्जोदारी)	२२४१२	१,००,०००,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
७२७	सावर्जनिक सुनुवाई	२२५२२	१५,०००,००	०,००	१५,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
७२८	महिला लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	५०,०००,००	०,००	५०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
७२९	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	५५,०००,००	०,००	५५,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
७३०	कृषि कार्यक्रम	२२५२२	२,००,०००,००	०,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००

खण्ड: ९ संख्या: २ दुल्लु नगरपालिकाको राजपत्र भाग १ मिति २०८२ साउन १

७३१	युवा संक्षिप्त कार्यक्रम	२२५२२	१,००,०००,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
७३२	पचेबाजा संरक्षण तथा ड्रेस खारिद	२२५२९	६०,०००,००	०,००	६०,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
७३३	बडामत अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	२४,०००,००	२४,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
७३४	कर्मचारी धमण खर्च	२२६१२	४४,०००,००	४४,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
७३५	खाजा नास्ता लगायत अन्य विविध खर्च	२२७११	५०,०००,००	५०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
७३६	विपद व्यवस्थापन कोष	२७२१२	१,००,०००,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
७३७	कालभैरव स्वास्थ्य चौकी संचालन तथा व्यवस्थापन	३१११२	१,००,०००,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
७३८	पालत समुदायिक भवन मर्मत योजना	३१११२	१,००,०००,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
७३९	भैरव आ.वि. कार्यालय व्यवस्थापन	३१११२	१,००,०००,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
७४०	मर्मत सम्भार कोष	३११५१	१,००,०००,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
७४१	माइंस्ट्रेचे डुङ्गादेखि लेखा आवत सम्म सिडि सहित पक्की गोरटो बाटो निर्माण	३११५१	५,००,०००,००	०,००	५,००,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
७४२	पुराना सडक मर्मत तथा सरसफाई	३११५१	४,००,०००,००	०,००	४,००,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
७४३	भूलाघरदेखि नारेपानीसम्म पाइप लाईन विस्तार योजना	३११५५	१,५०,०००,००	०,००	०,००	१,५०,०००,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
७४४	राईटरटोल पोखरी निर्माण	३११५५	३,००,०००,००	०,००	०,००	३,००,०००,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
७४५	किमतडा सिंचाई पोखरी निर्माण	३११५५	३,००,०००,००	०,००	०,००	३,००,०००,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
७४६	नाउलावारी पोखरी निर्माण योजना	३११५५	२,५०,०००,००	०,००	०,००	२,५०,०००,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
७४७	खर्वीधारा खानेपानी निर्माण योजना	३११५५	१,००,०००,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००

८०६६७४०३२१२ दुल्लु नगरपालिकावडा नं. १२

७४८	बडा समिति बैठक भता	२११४१	२,२८,०००,००	२,२८,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
७४९	पानी तथा विजुली	२२१११	३०,०००,००	३०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
७५०	संचार महसुल	२२११२	१२,०००,००	१२,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
७५१	इन्धन (बडा कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	३०,०००,००	३०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
७५२	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	२०,०००,००	२०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
७५३	बडा कार्यालय संचालन तथा मसलान्द खर्च	२२३११	८०,०००,००	८०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
७५४	जेष्ठ नागरिक स्वास्थ्य परीक्षण घर दैतो कार्यक्रम	२२५२२	१,००,०००,००	०,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
७५५	भेटेनरी औषधि खारिद	२२५२२	५०,०००,००	०,००	०,००	५०,०००,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
७५६	कृषि वित्तविज्ञन तथा कृषि सामाजी वितरण साझेदारी	२२५२२	२,५०,०००,००	०,००	०,००	२,५०,०००,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
७५७	सार्वजनिक सुनुवाई कार्यक्रम	२२५२२	३०,०००,००	०,००	३०,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
७५८	शिक्षक कर्मचारी प्रोत्साहन कार्यक्रम	२२५२२	५०,०००,००	०,००	५०,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००

खण्ड: ९ संख्या: २ दुल्लु नगरपालिकाको राजपत्र भाग १ मिति २०८२ साउन १

७५९	क्षयरेग खोज पडताल कार्यक्रम	२२४२२	५०,०००,००	०,००	०,००	५०,०००,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
७६०	पुर्ण सरसफाई कार्यक्रम	२२४२२	२,००,०००,००	०,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
७६१	विद्यालय बालबालिका/ शिक्षक/ कर्मचारी पोषाक वितरण साझेदारी	२२४२२	६,००,०००,००	०,००	०,००	६,००,०००,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
७६२	टोल विकास समिति गठन तथा अभियांत्रिकरण कार्यक्रम	२२४२२	१,००,०००,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
७६३	बढागत अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	२४,०००,००	२४,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
७६४	कर्मचारी भ्रमण खर्च	२२६१२	४४,०००,००	४४,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
७६५	खाजा नास्ता लगायत अन्य विविध खर्च	२२७११	५०,०००,००	५०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
७६६	विपद व्यवस्थापन कोष	२७२१२	१,४०,०००,००	०,००	१,४०,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
७६७	प्रहरी चौकी विनायक कार्यालय व्यवस्थापन	३११११	२०,०००,००	०,००	२०,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
७६८	स्वास्थ्य चौकी गाँये व्यवस्थापन तथा सामाजी खरिद	३१११२	२,००,०००,००	०,००	०,००	२,००,०००,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
७६९	ल्यापटप खरिद बढा कार्यालय मेशिनरी तथा औजार	३११२२	१,३०,०००,००	०,००	१,३०,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
७७०	भोडे गोरेटो बाटो तथा जैतारो निर्माण	३११५१	५,००,०००,००	०,००	५,००,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
७७१	सचै सदक मर्मत	३११५१	२,८०,०००,००	०,००	२,८०,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
७७२	खानेपानी बोर्ड कार्यालयसंग्र	३११५६	१,००,०००,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००

८०६६७४०३२१३ दुल्लु नगरपालिकाबाटा नं.१३

७७३	बढा समिति बैठक भत्ता	२११४१	२,२८,०००,००	२,२८,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
७७४	पानी तथा विजुली	२३१११	३०,०००,००	३०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
७७५	सेचार महसुल	२२११२	१२,०००,००	१२,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
७७६	इन्धन (बढा कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	३०,०००,००	३०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
७७७	सचारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	२०,०००,००	२०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
७७८	बढा कार्यालय संचालन तथा मसलन्द खर्च	२२३३११	८०,०००,००	८०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
७७९	अस्थायी प्रहरी चौकी विनायक कार्यालय संचालन अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२२३१६	५०,०००,००	०,००	५०,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
७८०	बालबालिका लक्षित कार्यक्रम	२२४२२	१,००,०००,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
७८१	दशित लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	१,००,०००,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
७८२	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	१,००,०००,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
७८३	बढा स्तरीय घरदुरी सर्वेत्रण कार्यालय तथ्याङ्को वैधता विश्वसनीयता प्रमाणिकरण र QR कोड छापाई जस्ता महत्वपूर्ण कार्य र तथ्याङ्क अध्यावधिक कार्यक्रम	२२५२२	१,००,०००,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
७८४	बढा स्तरीय खेलकुद कार्यक्रम	२२५२२	१,४८,५००,००	०,००	१,४८,५००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
७८५	अपाङ्ग लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	१,००,०००,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
७८६	महिला लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	१,००,०००,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००

खण्ड: ९ संख्या: २ दुल्लु नगरपालिकाको राजपत्र भाग १ मिति २०८२ साउन १

७८७	वडागत अनुगमन, मूल्यांकन सर्वे	२२६९१	२४,०००,००	२४,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
७८८	कर्मचारी भ्रष्ट खर्च	२२६९२	४४,०००,००	४४,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
७८९	खाजा नास्ता लगायत अन्य विविध खर्च	२२७९१	५०,०००,००	५०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
७९०	विपद व्यवस्थापन	२७२९२	१,६५,०००,००	१,६५,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
७९१	मालिका स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन खर्च	३११९२	१,५०,०००,००	१,५०,०००,००	०,००	१,५०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००
७९२	श्री कालिका देवी मा.वि.रैक्षिक व्यवस्थापन	३११९२	२,००,०००,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
७९३	वडा कार्यालय सरसफाई रंगरोगन तथा कार्यालय व्यवस्थापन	३११९२	१,२९,५००,००	१,२९,५००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
७९४	कुद्धारा चुनाटाकुरा विनायक गोरटो बाटो निर्माण	३११५१	२,००,०००,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
७९५	मर्मत सम्मार कोष	३११५१	१,६५,०००,००	१,६५,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
७९६	वडा भित्रका सर्वे सडकहरू मर्मत सम्मार	३११५१	३,००,०००,००	३,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
७९७	थापा गौड जोगीधारा तटबन्धन तथा कुवा मर्मत योजना	३११५४	२,००,०००,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
७९८	सिचाई पाइप खरिद (साविक वडा नं. ३)	३११५५	२,००,०००,००	२,००,०००,००	०,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००
७९९	कुडाखोला खानेपानी मुहान संरक्षण तथा सिचाई पोखरी निर्माण	३११५५	२,००,०००,००	२,००,०००,००	०,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००
८००	रोटी खानेपानी निर्माण (साविक वडा नं.२)	३११५६	२,००,०००,००	२,००,०००,००	०,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००
८०१	गिठी खर्चेपानी सिचाई पोखरी निर्माण	३११५६	२,००,०००,००	२,००,०००,००	०,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००
८०२	मालिका पोखरी खानेपानी निर्माण योजना	३११५६	२,००,०००,००	२,००,०००,००	०,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००

८०६६७४०३५११ संघीय सरकाराट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)

८०३	आजारसुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२११९१	३८,९६,०००,००	३८,९६,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
८०४	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२११९१	२६,४५,०००,००	२६,४५,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
८०५	मनोसाहारिक प्रारम्भिक सहायकता (सहायक पाची तह) को करार सेवा शुल्क (५० प्रतिशत रकम संघर्ष सरकार मार्फत विनियोजन)	२११९१	२,०६,०००,००	२,०६,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
८०६	बहुतेरीय पोखण कार्यक्रमका पोखण सहजकर्ताको पारिश्रमिक	२११९१	३,३५,०००,००	३,३५,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
८०७	ART Counsellor को तलब तथा पोशाक भत्ता एआरटी संचालन खर्च (कार्यालय मसलन्द सामान सुची),एआरटी कमिटीका लागि सम्बन्धित बैठक खर्च र निर्देशिका बमोजिमको ढुवानी खर्च	२११९१	५,००,०००,००	५,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
८०८	स्थानीय तहका MIS Operator को लागि साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक वापतको रकम (बाची ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	२११९१	२,४९,०००,००	२,४९,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
८०९	गरिबसुगा विवेकर संघीय कार्यक्रमको लागि साझेदारी परिचालकको पारिश्रमिक	२११९१	१,९५,०००,००	१,९५,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
८१०	कुपि तथा पशु सेवाका एक गौड एक प्राविधिकहरूको तलब भत्ता	२११९१	५,०५,०००,००	५,०५,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
८११	आजारसुत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान विषयकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विषेष शिक्षा परिवद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरू समेत)	२११९१	१४,५८,००,०००,००	१४,५८,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
८१२	स्थानीय तहका सिल्व सहायकको लागि साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक वापतको रकम (बाची ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	२११९१	२,३१,०००,००	२,३१,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
८१३	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२११९१	१३,९०,०००,००	१३,९०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
८१४	आजारसुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२११९१	५,७०,०००,००	५,७०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
८१५	आजारसुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान	२११९१	११,५२,०००,००	११,५२,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००

खण्ड: ९ संख्या: २ दुल्लु नगरपालिकाको राजपत्र भाग १ मिति २०८२ साउन १

	विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान							०		
८१६	उद्यमविकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक (एकमुष्ट)	२११११	८,९६,०००,००	०,००	८,९६,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
८१७	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, नवास्थाचौकी, प्रायोगिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरूमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरूको स्वीकृत दरबन्दी अनुसारको तरल भूमी भूमा र पोखारी भूमा	२११११	४,७२,००,०००,० ०	०,००	४,७२,००,०००,० ०	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
८१८	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२११११	२०,१७,०००,००	०,००	२०,१६,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
८१९	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२११११	८७,६०,०००,००	०,००	८७,६०,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
८२०	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२११११	१,३४,९०,०००,० ०	०,००	१,३४,९०,०००,० ०	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
८२१	रोजगार संयोजकको तरल	२११११	६,९०,०००,००	०,००	६,९०,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
८२२	कृषि स्नातक करार	२११११	५,२५,०००,००	०,००	५,२५,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
८२३	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२११११	४०,७२,०००,००	०,००	४०,७२,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
८२४	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरबन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तरल भूमा अनुदान (विद्येष शिक्षा पारिवर्त अन्तर्राष्ट्रीय शिक्षक/कर्मचारी/प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	२११११	३,९०,००,०००,० ०	०,००	३,९०,००,०००,० ०	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
८२५	गरिवस्ती विविधकारी कार्यक्रमका सामाजिक परिचालको पोशाक खर्च	२११२१	१०,०००,००	०,००	१०,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
८२६	एम,आई,एस,अपरेटर र फिल्ड सहायक पोशाक भूमा	२११२१	२०,०००,००	०,००	२०,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
८२७	रोजगार संयोजकको पोशाक	२११२१	१०,०००,००	०,००	१०,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
८२८	नियमित तथ्याङ्को गुणस्तर दर्दिका लागि स्वास्थ्य संस्थाहरूको मासिक बैटक, डाक्टा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेशन एवम अवैधिकिक र वार्षिक समेता	२११३४	३,००,०००,००	०,००	३,००,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
८२९	अस्पतालहरूमा Early Warning and Reporting System (EWARS) सम्बन्धी क्रियाकलापहरू, data verification and validation तथा Data Monitoring Committeeको बैठक तथा खर्च	२११३४	२,००,०००,००	०,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
८३०	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन र यातायात खर्च)	२११३४	३०,००,०००,००	०,००	३०,००,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
८३१	रोजगार सेवा केन्द्र सञ्चालन खर्च (मसलन्द, अनुगमन-ईन्थन, रोजगारीमा खाटेनु पूर्व अभियुक्तिकरण, अन्य विविध खर्च)	२२३११	१,००,०००,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
८३२	गरिवस्ती विविधकारी कार्यक्रमका लागि सामाजिक परिचालकको मसलन्द खर्च	२२३११	१०,०००,००	०,००	१०,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
८३३	स्वीकृत कार्यविधि बाटोजिम प्रातिकाको Geo-referenced Water Supply Sanitation and Hygiene(WASH) plan अध्यावधिक गर्ने कार्य	२२४१३	१,००,०००,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
८३४	गरिवी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम सञ्चालन निर्णयिका, २०७७ वर्षमौसिम लघु उद्यम विकास मेडलमा नयाँ लघु उद्यम सिर्जना गर्ने	२२५१२	३,८४,०००,००	०,००	३,८४,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
८३५	गरिवी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम सञ्चालन निर्णयिका, २०७७ वर्षमौसिम उद्यमको स्तरसेन्ट्री (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्नीजीगी र एड्मान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	२२५१२	८०,०००,००	०,००	८०,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
८३६	जुनोटिक रोहडू, AMR सर्वविधि परीक्षी तथा अभियुक्तिकरण कार्यक्रम,AMR Day,Rabies Day	२२५१२	२०,०००,००	०,००	२०,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
८३७	सामुदायिक विद्यालयका ढाओहरूलाई निशुल्क स्थानिटरी प्याउ व्यवस्थापन	२२५२१	५,६८,०००,००	०,००	५,६८,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
८३८	सामुदायिक विद्यालयका ढाओहरूलाई निशुल्क स्थानिटरी प्याउ व्यवस्थापन	२२५२१	२,८१,०००,००	०,००	२,८१,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
८३९	सामुदायिक विद्यालयका ढाओहरूलाई निशुल्क स्थानिटरी प्याउ व्यवस्थापन	२२५२१	१८,८३,०००,००	०,००	१८,८३,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
८४०	आ.व २०८१/८२ मा स्थापना भएको पेटेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	२२५२२	६,००,०००,००	०,००	६,००,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
८४१	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	२२५२२	१,०६,०००,००	०,००	१,०६,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
८४२	कृषि,पापुन्दी तथा मल्त्य तथ्याके अध्यावधिक कार्यक्रम	२२५२२	९५,०००,००	०,००	९५,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
८४३	गाइभैरी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	५,२०,०००,००	०,००	५,२०,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
८४४	स्थानीय तह कार्यक्रम कार्यान्वयन समितिको बैठक व्यवस्थापन खर्च	२२५२२	२०,०००,००	०,००	२०,०००,००	०,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००

खण्ड: ९ संख्या: २ दुल्लु नगरपालिकाको राजपत्र भाग १ मिति २०८२ साउन १

८४५	रोजगार सेवाद मञ्चको सञ्चालन	२२५२२	२५,०००,००	०,००	२५,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
८४६	पशुपान्डिमा महामारी/आकस्मिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	२२५२२	५०,०००,००	०,००	५०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
८४७	SaMI कार्यक्रम (बैंडो) चरणको कार्यान्वयन मोडलिटि सम्पन्नमा अभिमुखीकरण कार्यक्रम	२२५२२	५०,०००,००	०,००	५०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
८४८	समुदाय स्तरमा नसनें रोग सम्बन्धित स्टिकनिङ् (फाइन महिना)। यस जनवेताना कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	१,५०,०००,००	०,००	१,५०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
८४९	आपारामृष्ट तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औपचारिक खरिद	२२५२२	१४,८६,०००,००	०,००	१४,८६,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
८५०	कुकुरमा रोबिज नियन्त्रण कार्यक्रम	२२५२२	८०,०००,००	०,००	८०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
८५१	स्वास्थ्य चौकी (आधारस्तर स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युत्रेम सेवा मार्गदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप, अनुगमन तथा सुदृष्टिकरण समेत)	२२५२२	१,१३,०००,००	०,००	१,१३,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
८५२	किशन परिचयपत्र वितरण नमूना कार्यक्रम	२२५२२	२,००,०००,००	०,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
८५३	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बढिए गर्नेको लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रतिविह हस्तान्तरण	२२५२२	१,४०,०००,००	०,००	१,४०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
८५४	राष्ट्रिय फल सुतला विपण कार्यक्रम	२२५२२	९,००,०००,००	०,००	९,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
८५५	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम (आयुर्वेद औषधालय)	२२५२२	६,००,०००,००	०,००	६,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
८५६	म स्वास्थ्य मेरो समुदाय स्वास्थ्य घटोलमा स्वास्थ्य प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	४,५०,०००,००	०,००	४,५०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
८५७	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप सञ्चालन	२२५२२	२५,०००,००	०,००	२५,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
८५८	आन्तरिक रोजगारी प्रवर्द्धनका लागि वैदेशिक रोजगारीवाट फर्किएका व्यक्तिहस्तैर्ण वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी अभिमुखीकरण तथा सूचना प्रवाह कार्यक्रम	२२५२२	१,००,०००,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
८५९	स्थानीय तह रोजगार सेवा केन्द्रदारा समुदायस्तरमा सुरक्षित वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी अभिमुखीकरण तथा सूचना प्रवाह कार्यक्रम	२२५२२	७२,०००,००	०,००	७२,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
८६०	स्थानीय तह रोजगार सेवा केन्द्रदारा समुदायस्तरमा संयोजक समिति, सम्पर्क व्यविधि तथा अन्तर्राष्ट्रीय सम्बन्धी अभिमुखीकरण तथा सम्बन्धमा अभिमुखीकरण तथा अन्तर्राष्ट्रीय सम्बन्धिकरण	२२५२२	२०,०००,००	०,००	२०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
८६१	विवेक रक्तचाप दिवस तस्वीर आत्महत्या न्यूनीकरण दिवस मनाउने	२२५२२	२०,०००,००	०,००	२०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
८६२	तीक्ष्णका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२२	४५,९९,०००,००	०,००	४५,९९,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
८६३	CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्वलगत अनुशिष्टाङ्ग)	२२५२२	१,००,०००,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
८६४	स्थानीय तहमा वैदेशिक रोजगारीवाट फर्किएका व्यक्तिहस्तैर्ण वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	२२५२२	४२,०००,००	०,००	४२,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
८६५	मानसिक स्वास्थ्य प्रवर्द्धन तथा आत्महत्या रोकथाम सम्बन्धित जनरेता कार्यक्रम	२२५२२	५०,०००,००	०,००	५०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
८६६	महिला सामाजिक स्वास्थ्य स्वास्थ्यविकाहस्तैर्ण नसने रोग तथा मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धित अभिमुखीकरण	२२५२२	२५,०००,००	०,००	२५,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
८६७	मरिराजन्य तथा सुर्तीजारी पदार्थ नियन्त्रण तथा नियन्त्रणका लागि वैठक, अनुगमनका साथै यसका न्यूनिकरणका लागि सेवा कार्यक्रम	२२५२२	१,००,०००,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
८६८	कृत्रिम गर्भायन मिसन कार्यक्रम	२२५२२	५०,०००,००	०,००	५०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
८६९	महामारी रोगहरूको रोकथाम, अनुसन्धान र नियन्त्रण कार्यक्रम ट्रौटील (Rapid Response Team) अभिमुखीकरण र स्वास्थ्य अपारामार्ग अवस्थामा RRT परिचालन	२२५२२	३,३५,०००,००	०,००	३,३५,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
८७०	परिवार योजना सेवा	२२५२९	२,००,०००,००	०,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
८७१	शैक्षिक सुशासनका लागि स्वस्थागत अभ्यास विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्यांकन, शिक्षक मैन्टेनिंग तथा विद्यालय सुरक्षितक्रम	२२५२९	२,९८,०००,००	०,००	२,९८,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
८७२	श्वयरोग सुरक्षा अभियान निरन्तरताका लागि विभिन्न कार्यक्रममहरू (वाहेक)	२२५२९	७,००,०००,००	०,००	७,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
८७३	सुनीला हजार दिवसका विपल महिलाको पोषण सुधारको लागि आयाशर्जन अनुदान	२२५२९	७,००,०००,००	०,००	७,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
८७४	स्थानिय तह मार्कित मातृ तथा नवाशिशु कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२९	२४,२७,०००,००	०,००	२४,२७,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
८७५	आन्तरिक रोजगारी सिर्जना/प्रवर्द्धनका क्रियाकलाप सञ्चालन विदेशिका/समिक्षाका लागि लेखिए विवरण	२२५२९	५,३०,०००,००	०,००	५,३०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००

खण्ड: ९ संख्या: २ दुल्लु नगरपालिकाको राजपत्र भाग १ मिति २०८२ साउन १

	(क्रियाकलाप कार्यान्वयनको लागि स्थानीय तहले कमीनीया शब्दप्रतिशत रकम साझेदारी गर्नुपर्नेछ ।)								
८७६	स्थानीय तहको साझेदारीमा नियमित खोप सुदूरीकरण, नियमित खोपमा विद्यालय केन्द्रित खोप अधियाय सञ्चालन, सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम निरन्तरता, खोपवाट बचाउन सीधै रोगहरूको खोपहटाल तथा नियरयानी, पर्सन खोप सुनिश्चितता र दिग्गजपालका लागि व्यवस्थापन खर्च	२२५२९	१०,७२,०००,००	०,००	१०,७२,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००
८७७	गरिबदेही विवेकार्थी कार्यक्रम लागु भएका स्थानीय तहमा कार्यक्रम सञ्चालन खर्च	२२५२९	१,८५,०००,००	०,००	१,८५,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००
८७८	स्थानीय तह तर्फ भार्त तथा नवशिष्ठ कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुझाए, गर्भनीती उत्तरायण सेवा, रक्तसेवार, न्यागो झोला, सुक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार, कार्यक्रम	२२५२९	५६,८९,०००,००	०,००	५६,८९,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००
८७९	शैक्षिक सुधासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षा मूल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुरक्षितवाण	२२५२९	१,४८,०००,००	०,००	१,४८,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००
८८०	पोषणामौत्री स्थानीय शासन प्रवर्द्धन	२२५२९	३०,६५,०००,००	०,००	३०,६५,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००
८८१	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा साजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२९	१,४९,६८,०००,००	०,००	१,४९,६८,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००
८८२	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा साजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२९	२२,३७,०००,००	०,००	२२,३७,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००
८८३	पोषण कार्यक्रम	२२५२९	८,९०,०००,००	०,००	८,९०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००
८८४	स्थानीय उत्पादनको बजारीकरण सहयोग कार्यक्रम	२२५२९	११,७५,०००,००	०,००	११,७५,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००
८८५	प्रजनन-रुणता स्वास्थ्य सेवा	२२५२९	२,९६,०००,००	०,००	२,९६,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००
८८६	शैक्षिक सुधासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षा मूल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुरक्षितवाण	२२५२९	९,८९,०००,००	०,००	९,८९,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००
८८७	मनोसामाजिक परामर्शकार्ताको दैनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायात र सञ्चार खर्च	२२६१९	९,००,०००,००	०,००	९,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००
८८८	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	२९,५३,०००,००	०,००	२९,५३,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००
८८९	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनोपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (प्रभर्मागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२५३११	६,९४,०००,००	०,००	६,९४,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००
८९०	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनोपचारिक तथा वैकल्पिक विद्यालय (प्रभर्मागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२५३११	२०,३२,०००,००	०,००	२०,३२,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००
८९१	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदूरीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोसेसहान अनुदान	२५३११	२२,२६,०००,००	०,००	२२,२६,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००
८९२	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदूरीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोसेसहान अनुदान	२५३११	७३,७२,०००,००	०,००	७३,७२,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००
८९३	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनोपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (प्रभर्मागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२५३११	३,०४,०००,००	०,००	३,०४,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००
८९४	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	४,४१,०००,००	०,००	४,४१,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००
८९५	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदूरीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोसेसहान अनुदान	२५३११	११,०२,०००,००	०,००	११,०२,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००
८९६	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री सिकाइ समग्री व्यवस्थापनका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२५३११	७,६१,०००,००	०,००	७,६१,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००
८९७	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ समग्री व्यवस्थापनका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२५३११	३,७५,०००,००	०,००	३,७५,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००
८९८	सर्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	२५३११	८,९१,०००,००	०,००	८,९१,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००
८९९	सर्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	२५३११	५४,२५,०००,००	०,००	५४,२५,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००
९००	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ समग्री तथा डिजिटल सिकाइ समग्री व्यवस्थापनका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२५३११	२५,१९,०००,००	०,००	२५,१९,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००
९०१	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	८,९१,०००,००	०,००	८,९१,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००
९०२	सर्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	२५३११	१६,३८,०००,००	०,००	१६,३८,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००
९०३	विपत्र लक्षित छात्रवृत्तिकारीहरू भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लाई छात्रवृत्ति	२७२११	६,९९,०००,००	०,००	६,९९,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००
९०४	विपत्र लक्षित छात्रवृत्तिकारीहरू भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लाई छात्रवृत्ति	२७२११	३,०५,०००,००	०,००	३,०५,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००

खण्ड: ९ संख्या: २ दुल्लु नगरपालिकाको राजपत्र भाग १ मिति २०८२ साउन १

९०५	विपत्र लकित छावनीकालागी छाउट भएका (केता ६-१२ मा अध्ययननस्त) विद्यार्थीका लागि छावनी	२७२९१	२०,५१,०००,००	०,००	२०,५१,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
९०६	सर्वजनिक विद्यालयमा अध्ययननस्त विद्यार्थीहरूका लागि छावनी (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२७२९१	३,९५,०००,००	०,००	३,९५,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
९०७	सर्वजनिक विद्यालयमा अध्ययननस्त विद्यार्थीहरूका लागि छावनी (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२७२९१	७,९६,०००,००	०,००	७,९६,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
९०८	सर्वजनिक विद्यालयमा अध्ययननस्त विद्यार्थीहरूका लागि छावनी (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२७२९१	२६,४२,०००,००	०,००	२६,४२,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
९०९	मुग्गाला प्रश्यारोग संस्था, तालालाईसर गराइदेहाट, क्यासर सेपी र मेहरानुप चाप्तालाका विद्यार्थीहरूका लागि औपचारिक उपचार खर्च चाप्त मासिक रु ५ हजार दरले उपलब्ध गराइने रकम	२७२९१	४,५०,०००,००	०,००	४,५०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
९१०	दैलेख जिल्ला दुल्लू-१०मा वहउद्धीय सामुदायिक भवन बोमा पूर्वाधार निर्माण	३११९२	२५,००,०००,००	०,००	२५,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
९११	स्थानीय पूर्वाधार सहयोग कार्यक्रम-मदारेन गैरी नाप्रिस्थान सङ्क स्तरोन्नती दु न पा १०	३११५१	२४,००,०००,००	०,००	२४,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
९१२	स्थानीय पूर्वाधार सहयोग कार्यक्रम-वालेवाजार तल्लोउद्धीय सङ्क स्तरोन्नती दु न पा ६	३११५१	२४,००,०००,००	०,००	२४,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
९१३	स्थानीय पूर्वाधार सहयोग कार्यक्रम सञ्चालन कार्यालय, २०८१ वर्षमध्ये कार्यक्रम कार्यालयन गराइनारी सशर्त अनुदानको रकम	३११५१	३,००,०००,००	०,००	३,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
९१४	स्थानीय पूर्वाधार सहयोग कार्यक्रम-कटिवाडा बलवटोट विनायक सङ्क स्तरोन्नती दु न पा १३	३११५१	२४,००,०००,००	०,००	२४,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
९१५	दैलेख जिल्ला दुल्लू-१ वारताई-शान्तिवाजार किरिखिम्ब सङ्क स्तरोन्नती कार्य	३११५१	२५,००,०००,००	०,००	२५,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
९१६	स्थानीय पूर्वाधार सहयोग कार्यक्रम-वाहुनाली अभेन पिरु सङ्क स्तरउन्नती दु न पा ३	३११५१	२४,००,०००,००	०,००	२४,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
९१७	स्थानीय पूर्वाधार सहयोग कार्यक्रम-यापाथली ठुकुरीवाडा सुजिवाढा सङ्क स्तरोन्नती तथा योखी पोखरी निर्माण योजना दु न पा ८	३११५१	२४,००,०००,००	०,००	२४,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
९१८	नाप्रिस्थान योखी, यमोडी, नाप्रिस्थान, शिरस्थान, दुल्लू-१० र भेरवि-१, दैलेख	३११५१	४०,००,०००,००	०,००	४०,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
९१९	स्थानीय पूर्वाधार सहयोग कार्यक्रम-भुवाटाकुरा तुल्यारा तोडिङ्गाका सङ्क स्तरउन्नती दु न पा ५	३११५१	२४,००,०००,००	०,००	२४,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
९२०	स्थानीय पूर्वाधार सहयोग कार्यक्रम-झुक्को भेरवस्थान देखि पिपलचौतारा सम्म सङ्क स्तरउन्नती दु न पा ११	३११५१	२४,००,०००,००	०,००	२४,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
९२१	स्थानीय पूर्वाधार सहयोग कार्यक्रम-भजनिया पोखरी पिपलघारी सङ्क स्तरोन्नती दु न पा ९	३११५१	२४,००,०००,००	०,००	२४,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
९२२	दैलेख जिल्ला दुल्लू-न.पा. या वारताई-शान्तिवाजार किरिखिम्ब सङ्क स्तरोन्नती कार्य	३११५१	२५,००,०००,००	०,००	२५,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
९२३	स्थानीय पूर्वाधार सहयोग कार्यक्रम-झुक्को तथा योखी योखी निर्माण सङ्क स्तरउन्नती दु न पा १२	३११५१	२४,००,०००,००	०,००	२४,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
९२४	१. दुल्लू-१३ टाकारावा गुरीस झो.पु. २. गाईखुर झो.पु.	३११५१	१८,००,०००,००	०,००	१८,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
९२५	दैलेख जिल्ला दुल्लू वालेवाजार-भुको-तोराया-नितेपालत सङ्क स्तरोन्नती	३११५१	२५,००,०००,००	०,००	२५,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
९२६	दह बडा कार्यालय हुँदै कालो खोला बाटो स्तरोन्नती, दुल्लू नाप्रिस्थानको १२ दैलेख	३११५१	२५,००,०००,००	०,००	२५,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
९२७	स्थानीय पूर्वाधार सहयोग कार्यक्रम-शान्तिवाजार वर्गैराग लाटीखोट पिपलघारी सङ्क स्तरउन्नती दु न पा ४	३११५१	२४,००,०००,००	०,००	२४,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
९२८	स्थानीय पूर्वाधार सहयोग कार्यक्रम-ठोडाकोर ठाड सङ्क स्तरउन्नती दु न पा १	३११५१	२४,००,०००,००	०,००	२४,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
९२९	स्थानीय पूर्वाधार सहयोग कार्यक्रम-बाहुनवाडा चुच्याडी रातिमाटा सङ्क स्तरउन्नती दु न पा ७	३११५१	२४,००,०००,००	०,००	२४,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
९३०	दैलेख जिल्ला दुल्लू शान्तिवाजार-पिपलघारि सङ्क स्तरोन्नती	३११५१	२५,००,०००,००	०,००	२५,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
९३१	स्थानीय पूर्वाधार सहयोग कार्यक्रम-भारतखोला तरिया खानेपानी निर्माण तथा जौतिया तरिया चिराचारी पाइय खरिद दु न पा २	३११५५	२४,००,०००,००	०,००	२४,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
९३२	दैलेख जिल्ला दुल्लू शान्तिवाजार प्रदेश सरकारमा पूर्वाधार निर्माण मन्दिर परिसरमा बोमा पूर्वाधार निर्माण	३११५९	२५,००,०००,००	०,००	२५,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००

८०६६७४०३५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विवेश अनुदान)

९३३	आर्थिक र सामाजिक रूपमा विपत्र वर्गीकालागी छाउट भएका (केता ६-१२ मा अध्ययननस्त) विद्यार्थीका लागि प्लाष्टिक टर्नेल, निर्माण योवासीको पश्चात्की पालन तथा प्रविधि हस्तान्तरण सम्बन्धी कार्यक्रम दुल्लू	२२५२९	१,९२,००,०००,००	०,००	१,९२,००,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
९३४	बारताई शान्तिवाजार किरिखिम्ब पटाङ्गी साहुवाडा गढी सङ्क	३११५१	१,७४,३०,०००,००	०,००	१,७४,३०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००
९३५	दुल्लू अस्पताल पूर्वाधा विकाश दु न पा ५	३११५९	१,७६,६०,०००,००	०,००	१,७६,६०,०००,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००	०,००

८०६६७४०३५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शर्सत अनुदान)

खण्ड: ९ संख्या: २ दुल्लु नगरपालिकाको राजपत्र भाग १ मिति २०८२ साउन १

९३६	स्वास्थ्य स्वयमसेविकाहस्तको लागि प्रेत्साहन भत्ता	२११३६	१६,५६,०००,००	०,००	०,००	१६,५६,०००,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
९३७	आर्थिक सामाजिक तथा अन्य कुनै प्रकारको विभेदमा परको कृषि फर्म, कृषि सहकारी तथा सम्हारा प्राविधि हस्तान्तरण भकारो सुधार तथा चाली संरक्षण कार्यक्रम	२२५२९	५०,००,०००,००	०,००	०,००	५०,००,०००,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
९३८	कर्णली प्रदेश सरकारको सुल्तारी पोषण कोशेती कार्यक्रम	२७११२	१५,१३,०००,००	०,००	०,००	१५,१३,०००,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
९३९	जेष्ठ नागरिक भवन निर्माण दुल्लु न पा ५ दैलेख	३१११२	२५,००,०००,००	०,००	०,००	२५,००,०००,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
९४०	कृष्ण आवान नारीकामुलपानी अपुरो भवन निर्माण दु न पा ३ दैलेख	३१११२	२०,००,०००,००	०,००	०,००	२०,००,०००,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
९४१	जनकल्पण आवान भवन निर्माण दु न पा ५ दैलेख	३१११२	२५,००,०००,००	०,००	०,००	२५,००,०००,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
९४२	कार्बोरेव स्वास्थ्य चाँडी की भवन निर्माण दु न पा ११ दैलेख	३१११२	३०,००,०००,००	०,००	०,००	३०,००,०००,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
९४३	सुविधा सम्पन्न गाउँघर विस्तृत सानगाउँ दु न पा ४ दैलेख	३१११३	२०,००,०००,००	०,००	०,००	२०,००,०००,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
९४४	ओपांची तथा अन्य अस्पतालन्य सामाग्री खरिद	३१११२	१५,००,०००,००	०,००	०,००	१५,००,०००,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
९४५	नगरपालिका अन्तर्निका सबै स्वास्थ्य संस्थालाई शैया तथा स्वास्थ्य उपकरण हस्तान्तरण कार्यक्रम	३१११२	५०,००,०००,००	०,००	०,००	५०,००,०००,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
९४६	नोलाघर बजारदाह कृष्णकोट सडक स्तरोन्तरी दु न पा ४ दैलेख	३११५१	३०,००,०००,००	०,००	०,००	३०,००,०००,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
९४७	मेहलपानी ढाक सडक निर्माण दु न पा ८ दैलेख	३११५१	२०,००,०००,००	०,००	०,००	२०,००,०००,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
९४८	छिडाधारा रुखाना सडक स्तरोन्तरी दु न पा ५ दैलेख	३११५१	५०,००,०००,००	०,००	०,००	५०,००,०००,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
९४९	छिउडी लुजे हाउडावात हुँदै नियानकसम्मको सडक स्तरोन्तरी दु न पा ६ र १३	३११५१	२५,००,०००,००	०,००	०,००	२५,००,०००,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
९५०	भवाचौर वेतानी कर्णली राजमार्ग सडक दुल्लु न पा २ दैलेख	३११५१	२०,००,०००,००	०,००	०,००	२०,००,०००,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
९५१	खोलपानी दानुपाटिया हुँदै नारेपानी सडक स्तरोन्तरी दु न पा ११	३११५१	२०,००,०००,००	०,००	०,००	२०,००,०००,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
९५२	थापानी अतरआम सडक स्तरोन्तरी दु न पा १ दैलेख	३११५१	२०,००,०००,००	०,००	०,००	२०,००,०००,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
९५३	झापटोल तटबन्धन तथा पहिरो नियन्त्रण योजना दु न पा १३ दैलेख	३११५४	१५,००,०००,००	०,००	०,००	१५,००,०००,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
९५४	धेरानी लोहोरेखोला पहिरो नियन्त्रण योजना दु न पा ९ दैलेख	३११५४	१५,००,०००,००	०,००	०,००	१५,००,०००,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
९५५	टाङ्गाटा पोखरी तथा नहर निर्माण योजना दु न पा १२ दैलेख	३११५५	१५,००,०००,००	०,००	०,००	१५,००,०००,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
९५६	काफलदुवाला डाँडाखेत धाराघर लिपट सिंचाइ योजना दु न पा १० दैलेख	३११५५	२०,००,०००,००	०,००	०,००	२०,००,०००,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
९५७	भम्प खोनेपानी तथा पानीचार सिंचाइ कुलो निर्माण योजना दु न पा ११ दैलेख	३११५५	१५,००,०००,००	०,००	०,००	१५,००,०००,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
९५८	चाउरीखेत अलैचोपानी भैसिखक सिंचाइ कुलो निर्माण योजना दु न पा ८ दैलेख	३११५५	१५,००,०००,००	०,००	०,००	१५,००,०००,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
९५९	दुलापेरा सिम्मेलो तोलीडोया सिंचाइ नहर निर्माण योजना दु न पा ५ दैलेख	३११५५	१५,००,०००,००	०,००	०,००	१५,००,०००,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
९६०	घेड्खोला गडीगाउँ च्यामुना सिंचाइ कुलो निर्माण योजना दु न पा १ दैलेख	३११५५	१५,००,०००,००	०,००	०,००	१५,००,०००,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
९६१	महेलाकुरा माछु सिंचाइ कुलो निर्माण योजना दु न पा १०	३११५५	१५,००,०००,००	०,००	०,००	१५,००,०००,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
९६२	गोराखारी सिंचाइ कुलो तथा मालिलो राले सिंचाइ पोखरी निर्माण योजना दु न पा २ दैलेख	३११५५	१५,००,०००,००	०,००	०,००	१५,००,०००,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
९६३	नामिकामुल असार्गोरा सिंचाइ कुलो तथा सानिमुल पोखरी निर्माण र नारिकालुल पोखरी मर्मान योजना दु न पा ३	३११५५	१५,००,०००,००	०,००	०,००	१५,००,०००,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
९६४	सिररैन गोठपाडा च्यालापाटा खानेपानी निर्माण योजना दु न पा ७	३११५६	१५,००,०००,००	०,००	०,००	१५,००,०००,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
९६५	टोटेखोला तेपेपेखिया बजाधारी भण्डारीटोल खानेपानी योजना दु न पा ४	३११५६	१५,००,०००,००	०,००	०,००	१५,००,०००,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
९६६	धनसिंगाटा सार्कीटोल खानेपानी निर्माण योजना दु न पा ६	३११५६	१५,००,०००,००	०,००	०,००	१५,००,०००,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
९६७	कालिका मन्दिर निर्माण दु न पा ७ दैलेख	३११५६	१०,००,०००,००	०,००	०,००	१०,००,०००,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
९६८	रेडियो दुल्लु एफ एम पुर्वीघार निर्माण तथा संचालन दु न पा ८	३११५६	१५,००,०००,००	०,००	०,००	१५,००,०००,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
९६९	भेरव मन्दिर निर्माण दु दिखोला दु न पा ८ दैलेख	३११५६	२०,००,०००,००	०,००	०,००	२०,००,०००,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००
९७०	दुल्लु उद्योग वाणिज्य संघको भौतिक पुर्वाधार निर्माण दु न पा ७ दैलेख	३११५६	२०,००,०००,००	०,००	०,००	२०,००,०००,००	०,००	०,० ०	०,००	०,००

खण्ड: ९ संख्या: २ दुल्लु नगरपालिकाको राजपत्र भाग १ मिति २०८२ साउन १

कुल जम्मा	८६,८२,४८,५८५. ००	१८,८८,३८,५८५. ००	५७,८८,००,०००. ००	१०,०६,१०,०००. ००			
-----------	---------------------	---------------------	---------------------	---------------------	--	--	--

**खण्ड: ९ संख्या: २ दुल्लु नगरपालिकाको राजपत्र भाग १ मिति २०८२ साउन १
अनुसुची-७**

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०८२/८३

आधिक वर्ष :

आयोजना सुन हुने मिति :

स्रोत

बजेट उपशीर्षक :

आयोजना पूँग हुने मिति :

नेपाल सरकार : ५७८८०००००.००

बजेट उपशीर्षकको नाम :

आयोजनाको कुल लागत : ८६६२४८५८५.००

प्रदेश सरकार : १००६९००००.००

कार्यालयनुभव स्थान :

चालु आ.व.मा विनियोजित :

अन्तर स्थानीय तह : ०.००

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/किंवा कालापको नाम	इकाई	आ.व. को लक्ष्य								कैफियत	
			वार्षिक		पहिलो त्रैमासिक		दोस्रो त्रैमासिक		तेस्रो त्रैमासिक			
			परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट		
१	चालु		५६२२४८५८५		१२८२८१७४१		१५९६३९६९७		१२३७४२२८५			

८०६६७४०३१०९ - दुल्लु नगरपालिका

१	LISA FRA कार्यसम्पादन सुचक मापनका लागि आवश्यक कार्यक्रम संचालन	पटक	२०००००	०	१०००००		१०००००		०	२२५२२
२	OVOT तलब साझेदारी	पटक	१००००००	०	०		५०००००		५०००००	२११११
३	SEVIMS(डिजिटल घरघुरी संवेदकाण) कार्यक्रम साझेदारी	पटक	८०००००	०	४०००००		०		४०००००	२२५२९
४	अनुगमन मूल्यांकन खर्च	पटक	५०००००	०	२५००००		०		२५००००	२२६११
५	अन्तर्राष्ट्रीय कार्यक्रम सम्बन्ध भ्रमण	पटक	१००००००	०	५०००००		५०००००		०	२२६१२
६	अन्य तथा विभिन्न संघसंस्था साझेदारी-(चालु प्रक्रिया)	पटक	१००००००	०	५०००००		०		५०००००	२२५२९
७	अन्य भत्ता	पटक	५०००००	०	२५००००		०		२५००००	२११३९
८	अपाहू नागरिक आयआर्जन तथा वहयोग कार्यक्रम	N/A	३०००००	७५०००	७५०००		७५०००		७५०००	२७२१९
९	आकास्थिक स्वास्थ्य सहयोग कार्यक्रम (दिर्घीरी मानसिक रोगी र जाऊभमा प्रक्रिया नागरिक)	N/A	७०००००	१७५०००	१७५०००		१७५०००		१७५०००	२७११२
१०	आवश्यक योजना ढाकाई तथा प्रकाशन	पटक	६०००००	०	३०००००		०		३०००००	२२३१५
११	इन्धन- अन्य प्रयोजन	पटक	३०००००	०	१५००००		०		१५००००	२२३१४
१२	इन्धन(कार्यालय प्रयोजन)	पटक	२५०००००	६२५०००	६२५०००		६२५०००		६२५०००	२२५१२
१३	इन्धन(पदाधिकारी)	पटक	१००००००	०	५०००००		०		५०००००	२२२११
१४	एकीकृत सेवा संचालन केन्द्र	पटक	२०००००	०	१०००००		०		१०००००	२२५२२
१५	क. वर्गका अपाहू परिचयपत्र वितरणका लागि यातायात खर्च	N/A	८०००	२०००	२०००		२०००		२०००	२७२१९
१६	कर्मचारी कल्याण कोष	पटक	१००००००	२५००००	२५००००		२५००००		२५००००	२१२१४
१७	कर्मचारी तालिम खर्च	पटक	५०००००	०	२५००००		०		२५००००	२२५११
१८	कर्मचारी पोशाक खर्च	समूह	१००००००	०	०		१००००००		०	२११२१
१९	कर्मचारी भ्रमण खर्च	पटक	१५०००००	३७५०००	३७५०००		३७५०००		३७५०००	२२६१२

खण्ड: ९ संख्या: २ दुल्लु नगरपालिकाको राजपत्र, भाग १ मिति २०८२ साउन १

२०	कर्मचारी महीनी भत्ता	स मूळ	४०००००	१०००००	१०००००	१०००००	१०००००	१०००००	२११३२
२१	कर्मचारी स्थानीय भत्ता	स मूळ	३५०००००	८७५०००	८७५०००	८७५०००	८७५०००	८७५०००	२११३१
२२	कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तबंण तथा उपदान कोष खर्च	प टक	१५०००००	३७५०००	३७५०००	३७५०००	३७५०००	३७५०००	२१२१२
२३	कर्मचारीहरूको पारिश्रमिक(स्थायी/अस्थायी/सेवा करार)	प टक	४०००००००	१०८०००००	९६०००००	९६०००००	९००००००	९००००००	२११११
२४	कारामार कार्यालय दैलेख सहयोग	प टक	२०००००	०	१०००००	१०००००	०	०	२५३१५
२५	गत आवाको वार्षिक र चालु आवाको बैमासिक/बैमासिक समिक्षा कार्यक्रम संचालन	प टक	५०००००	०	२५००००	०	२५००००	२५००००	२२५२२
२६	गर्भवति महिलाहरूको लागि नियुन्नके एम्बुलेन्स सेवा(रिफर गर्नुपर्ने अवस्थामा)	N /A	२०००००	५००००	५००००	५००००	५००००	५००००	२७२१९
२७	घरभाडा	प टक	५०००००	०	२५००००	०	२५००००	२५००००	२८१४२
२८	जनजाति लाभित कार्यक्रम	N /A	५०००००	१२५०००	१२५०००	१२५०००	१२५०००	१२५०००	२२५२२
२९	जेट नागरिक समन्वय समिति दुल्लु अनुदान	N /A	२०००००	५००००	५००००	५००००	५००००	५००००	२५३१५
३०	जीवितमा परेका वालावालिकाका लागि सहयोग कार्यक्रम	N /A	२५००००	६२५००	६२५००	६२५००	६२५००	६२५००	२२५२९
३१	टेक्सस कार्यक्रम साझेदारी	प टक	५०००००	१२५०००	१२५०००	१२५०००	१२५०००	१२५०००	२२५२९
३२	बैमासिक बुलेटन प्रकाशन	प टक	३०००००	०	१५००००	०	१५००००	१५००००	२२३१५
३३	तोलियानी वालाविकास केन्द्र संचालन तथा व्यवस्थापन	प टक	२०००००	०	१०००००	०	१०००००	१०००००	२५३११
३४	द्रोणान्चल बहुमुखी क्याम्पस व्यवस्थापन अनुदान	प टक	१००००००	०	५०००००	०	५०००००	५०००००	२५३११
३५	दुल्लु खानेपानी बोर्ड व्यवस्थापन खर्च	प टक	१००००००	०	५०००००	०	५०००००	५०००००	२२५२९
३६	दुल्लु खानेपानी संसाधन व्यवस्थापन तथा अनुदान	N /A	१०००००	०	०	०	१०००००	०	२५३१४
३७	दलित लाभित कार्यक्रम स्वरोगारा श्रुतिका सशक्तिकरण तथा अन्य	N /A	५०००००	१२५०००	१२५०००	१२५०००	१२५०००	१२५०००	२२५२२
३८	नगरस्तरीय सहकारी संजाल कार्यक्रम व्यवस्थापन	प टक	५००००	०	२५००००	०	२५००००	२५००००	२२५२९
३९	नपा/बडा कार्यालय/स्वास्थ्य चाईकीमा कार्यरित सरसकाइ कार्यकर्ताको पारिश्रमिक खर्चसँगीते कर्मचारी मासिक रु.२००००० का दरसे)	स मूळ	४२०००००	१२६००००	१६६०००	१६६०००	१००८०००	१११११	
४०	नरेखर उद्यमिति विद्यालय संचालन अनुदान	N /A	१००००००	२५००००	२५००००	२५००००	२५००००	२५००००	२५३११
४१	पञ्चकोशि वेत्तिविद्याश्रम संचालन अनुदान	N /A	१००००००	२५००००	२५००००	२५००००	२५००००	२५००००	२५३११
४२	पत्रपत्रिका छापाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	प टक	१००००००	०	५०००००	०	५०००००	५०००००	२२३१५
४३	पदाधिकारी अनुगमन मूल्यांकन खर्च	प टक	४००००००	१००००००	१००००००	१००००००	१००००००	१००००००	२११४२
४४	पदाधिकारी अन्य अतिथि सत्कार खर्च	प टक	२००००००	५०००००	५०००००	५०००००	५०००००	५०००००	२११४२
४५	पदाधिकारी खानेपानी तथा सरसकाइ खर्च	प टक	१००००००	२२५०००	२२५०००	२२५०००	२२५०००	२२५०००	२११४२
४६	पदाधिकारी चाडपर्व खर्च	प टक	११००००००	११००००००	०	०	०	०	२११४२
४७	पदाधिकारी टेलिकाउन तथा संचार खर्च	प टक	१५०००००	३७५०००	३७५०००	३७५०००	३७५०००	३७५०००	२११४२
४८	पदाधिकारी पत्रपत्रिका तथा इन्टरनेट खर्च	प टक	१५०००००	३७५०००	३७५०००	३७५०००	३७५०००	३७५०००	२११४२

खण्ड: ९ संख्या: २ दुल्लु नगरपालिकाको राजपत्र भाग १ मिति २०८२ साउन १

४९	पदाधिकारी बैठक भत्ता(वडा समिति बैठक भत्ता बाहेक)	पटक	१५०००००	०	७५००००	०	७५००००	२११४१
५०	पदाधिकारी भ्रमण खर्च	पटक	८०००००	२०००००	२०००००	२०००००	२०००००	२२६९२
५१	पदाधिकारी यातायात खर्च	पटक	३०००००	०	१५००००	०	१५००००	२११४२
५२	पदाधिकारी विद्युत तथा उर्जा सञ्चालन खर्च	पटक	६०००००	१५००००	१५००००	१५००००	१५००००	२११४२
५३	प्रशान्नाध्यापक भत्ता थप (५००*४४)	पटक	३५००००	८७५००	८७५००	८७५००	८७५००	२११३९
५४	प्रहरी व्यवस्थापन(नगरपालिकाको विद्युत व्यवस्थापन शान्ति सुरक्षा खटिने प्रहरीको प्रशासनिक खर्च सहयोग)	पटक	२०००००	०	१०००००	०	१०००००	२२५२९
५५	प्राइविलेज स्टोर व्यवस्थापन कलेज सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	पटक	५०००००	०	२५००००	०	२५००००	२५३११
५६	पानी तथा विद्युती	पटक	१००००००	०	५०००००	०	५०००००	२२१११
५७	बेर्सु फँडपैट अभियान सञ्चालनका लागि पारापार्श विज्ञ नियुक्ती(सेवा तथा परामर्श)	पटक	५०००००	०	२५००००	०	२५००००	२२४११
५८	बहुजनीय पोषण कार्यक्रम सांविधारी(तलब र अन्य कार्यक्रम)	पटक	५०००००	१२५०००	१२५०००	१२५०००	१२५०००	२२५२९
५९	बहुप्राविधिक शिक्षालय शिक्षालय अनुदान	पटक	१५०००००	०	७५००००	०	७५००००	२५३११
६०	बार्किं योजना किताब ढापाइ तथा प्रकाशन	पटक	३०००००	०	१५००००	०	१५००००	२२३१५
६१	बालबालिका लक्षित कार्यक्रम बालबालिकाको अमता अभिवृद्धि संग्रह सञ्चालन	N/A	३०००००	७५०००	७५०००	७५०००	७५०००	२२५२२
६२	बालाकास विद्यालय कर्मचारीको थप तलब सुविधा	पटक	३०००००	९०००००	६९००००	६९००००	६९००००	२११११
६३	विमा तथा नीकोण खर्च	पटक	१००००००	०	५०००००	०	५०००००	२२२१४
६४	भैफर आउने चालु खर्च	पटक	३०००००	०	१५००००	०	१५००००	२२५२९
६५	मोशेनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	पटक	५०००००	०	२५००००	०	२५००००	२२२२१
६६	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	पटक	८००००००	२००००००	२००००००	२००००००	२००००००	२२३११
६७	महिला लक्षित कार्यक्रम (स्ट्रोजारा थृजना सशक्तिकरण तथा अन्य)	पटक	५०००००	०	२५००००	०	२५००००	२२५२२
६८	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेवका प्रोत्साहन कार्यक्रम	पटक	१३०००००	०	६५००००	०	६५००००	२२५२९
६९	युवा तथा खेलकुड लक्षित कार्यक्रम	N/A	१८०००००	६०००००	०	६०००००	६०००००	२२५२२
७०	युवा नीति कार्यालयन	N/A	४०००००	१०००००	१०००००	१०००००	१०००००	२२५२९
७१	रेडक्स दुल्लु विविध कार्यक्रम सञ्चालन अनुदान	पटक	५००००	०	२५०००	०	२५०००	२५३१५
७२	रातीमाटा स्वास्थ्यकेन्द्र सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	पटक	३०००००	०	१५००००	०	१५००००	२५३१२
७३	राष्ट्रिय परिचयत्र तथा पंजीकरण विभाग मार्फत कार्यालय एम आइ एस अपरेटर र फिल्ड सहायकको साझेदारी तलब	स मह	५०००००	०	०	२५००००	२५००००	२११११
७४	लघु उद्यमको(तलब तथा कार्यक्रम)साझेदारी	पटक	५०००००	०	२५००००	०	२५००००	२११११
७५	विप्रद व्यवस्थापन कोष	N/A	१२०००००	३०००००	३०००००	३०००००	३०००००	२७२१२
७६	विभिन्न नगरस्तरीय कार्यक्रम/अतिथि स्टकारको लागि खाजा नास्ता लगायतको	पटक	१५०००००	३७५०००	३७५०००	३७५०००	३७५०००	२२७११

खण्ड: ९ संख्या: २ दुल्लु नगरपालिकाको राजपत्र भाग १ मिति २०८२ साउन १

	विविध खर्च										
७७	शून्य दरबर्नी भापका +२ विद्यालयहस्ताई अनुदान	प टक	१००००००	०	५०००००	०	५०००००	२५३११			
७८	शिक्षक/कर्मचारी प्रोत्साहन कार्यक्रम	प टक	५०००००	०	२५००००	०	२५००००	२११३५			
७९	सूचना प्राप्ती खारिद तथा सम्पर्कयोग संचालन खर्च(नवीकरण दस्तुर)	प टक	३०००००	०	१५०००००	०	१५०००००	२२४१२			
८०	संचार महसुल	प टक	१००००००	०	५०००००	०	५०००००	२२४१२			
८१	स्थानीय कानून निर्माण तथा प्रकाशन	प टक	३०००००	०	१५०००००	०	१५०००००	२२३१५			
८२	स्थानीय पाठ्यक्रमको पाठ्यपुस्तक निर्माण तथा छापाई	N /A	१००००००	०	०	५०००००	५०००००	५०००००	२२३१५		
८३	सभा सांचालन खर्च	प टक	८०००००	०	४०००००	०	४०००००	२२७२१			
८४	सेवार परामर्श खर्च	प टक	३०००००	०	१५०००००	०	१५०००००	२२४११			
८५	संचारी साधन तथा मैशिनर औंजार भाडा	प टक	५०००००	०	२५०००००	०	२५०००००	२८१४३			
८६	संचारी साधन तथा मैशिनर औंजार भाडा	N /A	५०००००	१२५०००	१२५००००	१२५००००	१२५००००	१२५००००	२८१४३		
८७	संचारी साधन मर्मत खर्च	प टक	२५०००००	६२५०००	६२५००००	६२५००००	६२५००००	६२५००००	२२२१३		
८८	स्वास्थ्य संस्थामा सुरक्षित प्रसुती सेवाका लागि जनशक्ती तथा औषधी लगायतका सामाजी व्यवस्थामा १४ वटा स्वास्थ्य संस्थामा कार्यरत अनीमोको परिवर्तनिक समेत मालिक २३००० का दरले।	स मह	३८०००००	६०००००	११०००००	६०००००	१३०००००	२११११			
८९	स्वास्थ्य संस्थाद्वारा निशुल्क वितरणीयाने औषधी खारिद (मानसिक रोगीहस्तको समेत)	N /A	२००००००	५०००००	५००००००	५००००००	५००००००	५००००००	२७२१३		
९०	सामुदायिक अध्ययन केन्द्र संचालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	प टक	११०००००	०	५५००००	०	५५००००	२५३११			
९१	सामुदायिक आर्थि उपचार केन्द्र संचालन तथा व्यवस्थापन अनुदान(तलब र सामग्री)	प टक	८०००००	२०००००	२०००००	२०००००	२०००००	२०००००	२२५२९		
९२	सामाजिक पर्व दिवस समारोह संचालन खर्च	प टक	२०००००	०	१००००००	०	१००००००	२२५२२			
९३	सामी कार्यक्रम साडेदारी(तलब सहित अन्य कार्यक्रम)	प टक	५०००००	०	२५०००००	०	२५०००००	२२५२९			
९४	सार्वजनिक सुनुवाइ कार्यक्रम	प टक	२०००००	०	१००००००	०	१००००००	२२५२२			

८०६६७०३१०२ - दुल्लु नगरपालिका आयुवेद औषधालय

९५	अनुगमन मुल्याङकन तथा दैनिक भ्रमण खर्च	N /A	६००००	१५०००	१५०००	१५०००	१५०००	१५०००	१५०००	१५०००	२२६११
९६	आयुवेद शाखा ईन्धन	N /A	५००००	१२५००	१२५००	१२५००	१२५००	१२५००	१२५००	१२५००	२२२१२
९७	कार्यालयका लागि मसलन्द सामाजी	N /A	२५०००	६२५०	६२५०	६२५०	६२५०	६२५०	६२५०	६२५०	२२३११
९८	गाउँघर विस्तृनिक कार्यक्रम संचालन तथा व्यवस्थापन	N /A	२५००००	६२५००	६२५००	६२५००	६२५००	६२५००	६२५००	६२५००	२२५२२
९९	जडिङुटि परिचयात्मक कार्यक्रम	N /A	५००००	१२५००	१२५००	१२५००	१२५००	१२५००	१२५००	१२५००	२२५२२
१००	पञ्चकर्म एवम् पुर्वकर्म व्यवस्थापन खर्च	N /A	२५०००	६२५०	६२५०	६२५०	६२५०	६२५०	६२५०	६२५०	२२५२२
१०१	शाखागत संचार खर्च	N /A	२००००	५०००	५०००	५०००	५०००	५०००	५०००	५०००	२२११२

खण्ड: ९ संख्या: २ दुल्लु नगरपालिकाको राजपत्र भाग १ मिति २०८२ साउन १

१० २	शाखागतविविध खर्च	N /A		२००००		५०००		५०००		१००००		०	२२७११
२०६६७४०३१०३ - दुल्लु नगरपालिका पछी विकास शाखा													
१० ३	आर्थिक विकास समितिको बैठक	N /A		३००००		०		१००००		१००००		१००००	२११४१
१० ४	इन्धन कार्यालय प्रयोजन	N /A		५००००		१२५००		१२५००		१२५००		१२५००	२२२१२
१० ५	पत्रपत्रिका छापाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	N /A		२००००		५०००		५०००		५०००		५०००	२२३१५
१० ६	प्रयोगशाला कार्यक्रम	N /A		५००००		१२५००		१२५००		१२५००		१२५००	२२५२९
१० ७	पशु स्वास्थ्य शिविर	N /A		७५०००		०		०		७५०००		०	२२५२९
१० ८	शाखागत अनुगमन मूल्याङ्कन तथा इनिक भ्रमण खर्च	N /A		१२००००		३००००		३००००		३००००		३००००	२२६११
१० ९	शाखागतविविध खर्च	N /A		२००००		०		०		०		२००००	२२५२९
११ ०	सवारी साधन मर्मत	N /A		२५०००		०		०		०		२५०००	२२२१३
२०६६७४०३१०५ - दुल्लु नगरपालिका न्यायिक समिति													
११ १	अनुगमन मूल्यांकन खर्च	N /A		६००००		१५०००		१५०००		१५०००		१५०००	२२६११
११ २	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	N /A		३००००		७५००		७५००		७५००		७५००	२२२१२
११ ३	न्यायिक समिति बैठक संचालन तथा खाल खर्च	N /A		१२००००		३००००		३००००		३००००		३००००	२११४१
११ ४	न्यायिक समिति विविध खर्च	P टक		२००००		०		१००००		०		१००००	२२७११
११ ५	न्यायिक समितिको कार्यपादनकार्य सम्बन्धित भित्रियो डकुमेन्ट्स	N /A		४०००००		०		०		४०००००		०	२२३१५
११ ६	न्यायिक समिति कर्मचारी र मेलमिलापकार्यालयका लागि अध्ययन अवलोकन भ्रमण	P टक		४०३०००		०		२०१५००		२०१५००		०	२२६१२
११ ७	मेलमिलापकार्यालय पुनर्निवारी लालिम संचालन	N /A		१२००००		०		१२००००		०		०	२२५२२
११ ८	बडास्तीरीय मेलमिलाप समिति व्यवस्थापन	N /A		३०००००		०		१०००००		१०००००		१०००००	२२५२१
११ ९	संचार महसुल	N /A		१२०००		३०००		३०००		३०००		३०००	२२११२
१२ ०	सवारी साधन मर्मत खर्च	N /A		२५०००		०		१२५००		१२५००		०	२२२१३
१२ १	हितापिडितहरूका लागि राहत तथा उदारकोष स्थापना	N /A		१००००		१००००		०		०		०	२७२१२
२०६६७४०३१०६ - लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण													
१२ २	अपाहृ परिचयपत्र वितरणका लागि स्वास्थ्य समन्वय समितिको बैठक संचालन	N /A		११००००		२२०००		३३०००		२७५००		२७५००	२११४१
१२ ३	जेट नागरिक अन्तर्रुपुत्रा सिकाई आदानप्रदान कार्यक्रम	N /A		९००००		०		९००००		०		०	२२५२२
१२ ४	महिला वाल्यालिका तथा अपाहृता भएका व्यक्तिहरूका संचालनमा केन्द्रित विभिन्न ऐन नियमनियन्त्रिकाकार्यालय तथा सचेतनामुलक कार्यक्रम संचालन एम विभिन्न समिति संजालहरूको गठन तथा परिचालन समेत	N /A		१२००००		१२०००		२४०००		३६०००		४८०००	२२५२२
१२ ५	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण परिकल्पना तथा लैंगिक उत्तरदायी बजेट विस्तृप्त कार्यक्रम	N /A		१५००००		७५०००		७५०००		०		०	२२५२२
१२	विभिन्न दिवस समारोह तथा	N		८००००		१६०००		१६०००		२४०००		२४०००	२२५२२

खण्ड: ९ संख्या: २ दुल्लु नगरपालिकाको राजपत्र भाग १ मिति २०८२ साउन १

६	व्यवस्थापन खर्च	/A									
१२ ७	शाखा संचालन तथा प्रशासनिक खर्च अनुगमन मुद्याइन तथा भ्रमण	N /A		६००००		९५०००		९५०००		९५०००	२२६११
१२ ८	शाखा संचालन तथा प्रशासनिक खर्च विविध खर्च	N /A		२००००		२००००		०		०	२२७११
१२ ९	शाखा संचालन तथा प्रशासनिक खर्च सचारि साधन मनेत	N /A		२५०००		२५०००		०		०	२२२१३
१३ ०	शाखा संचालन तथा प्रशासनिक खर्च ईन्यन	N /A		३००००		०		०		०	२२२१२
१३ १	शाखा संचालन तथा प्रशासनिक खर्च संचार	N /A		९५०००		०		०		९५०००	२२११२

८०६६७४०३१०७ - दुल्लु नगरपालिका सहकारी विकास तथा प्रबन्धन

१३ २	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	N /A		३००००		७५००		७५००		७५००	२२२१२
१३ ३	कर्मचारीको बैठक भत्ता	N /A		१५०००		०		५०००		५०००	२११३४
१३ ४	विविध खर्च	N /A		२००००		०		०		२००००	२२७११
१३ ५	शाखागत संचालन महसुल	N /A		९५०००		३७५०		३७५०		३७५०	२२११२
१३ ६	शाखागत अनुगमन मूल्यांकन खर्च तथा ईन्यन	N /A		३००००		९५०००		९५०००		०	२२६११
१३ ७	सहकारी संस्थाका पदाधिकारी तथा कर्मचारीहरूका लागि १ दिने कार्यालया	N /A		६५०००		०		०		६५०००	२२५१२
१३ ८	सहकारी संस्थाको व्यवस्थापनका लागि जनप्रतिनिधि विच छलफल	N /A		२५०००		०		२५०००		०	२११४१

८०६६७४०३१०८ - दुल्लु नगरपालिका बन वातावरण तथा विपद् व्यवस्थापन

१४ १	IRA Team अभियुक्तिकरण	N /A		८००००		०		८००००		०	२२५१२
१४ ०	आपतकालिन कार्यालय संचालन केन्द्र व्यवस्थापन	N /A		२५०००		०		०		२५०००	२७२१२
१४ १	ईन्धन व्यवस्थापन तथा कार्यालय संचालन	N /A		२००००		५०००		५०००		१००००	२२२१२
१४ २	विद् प्रतिकार्यका लागि नगरस्तीति बैठक संचालन	N /A		१०००००		२५०००		२५०००		२५०००	२११४१
१४ ३	बन उभोक्ता समिक्षा पदाधिकारीहरूलाई बन क्षेत्रको विकास र आगलागि नियन्त्रण सम्बन्धी अभियुक्तिकरण कार्यक्रम	N /A		१५०००००		०		१५०००००		०	२२५१२
१४ ४	विभिन्न विपद् घटानहरूको अनुगमन	N /A		२५०००		२५०००		०		०	२२६११

८०६६७४०३१११ - दुल्लु नगरपालिका- रोजगार सेवा केन्द्र

१४ ५	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	N /A		९००००		०		०		१०००००	२२२१२
१४ ६	दैनिक भ्रमण तथा अनुगमन भत्ता	N /A		२४०००		६०००		६०००		६०००	२२६११
१४ ७	विविध खर्च	N /A		२००००		५०००		५०००		५०००	२२७११
१४ ८	संचार महसुल	N /A		६०००		०		०		६०००	२२११२
१४ ९	स्थानीय निर्देशक समिति तथा आर्थिक विकास समितिको बैठक संचालन	N /A		४००००		०		०		२००००	२११४१

८०६६७४०३११४ - दुल्लु नगरपालिका-सुवना प्रविधि शाखा

१५ ०	अनुगमन मूल्यांकन खर्च	N /A		२५०००		६२५०		६२५०		६२५०	२२६११
---------	-----------------------	---------	--	-------	--	------	--	------	--	------	-------

खण्ड: ९ संख्या: २ दुल्लु नगरपालिकाको राजपत्र भाग १ मिति २०८२ साउन १

१५ १	इन्धन(कार्यालय प्रयोजन)	N /A		१५०००		५०००		५०००		५०००		०	२२२१२
१५ २	जनप्रतिनिधि तथा कार्यालयहरूका लागि स्थानीय शासन कार्यसम्पादन मूल्याङ्कन प्रणाली सम्बन्धी अभियुक्तकरण कार्यक्रम	N /A		३४०००		१७०००		१६०००		०		०	२२५२२
१५ ३	विविध खर्च	N /A		२००००		५०००		५०००		५०००		५०००	२२७११
१५ ४	संचार महसुल	N /A		६०००		०		२०००		२०००		२०००	२२११२

८०६६७४०३११५ - दुल्लु नगरपालिका-सामाजिक सुरक्षा तथा पर्जेकरण शाखा

१५ ५	अनुगमन मूल्यांकन खर्च	N /A		३००००		७५००		७५००		७५००		७५००	२२६११
१५ ६	इन्धन(कार्यालय प्रयोजन)	N /A		३००००		७५००		७५००		७५००		७५००	२२२१२
१५ ७	भूकानी शिविरमार्फत सामाजिक सुरक्षा रकम वितरण कार्यक्रम	N /A		२५००००		५००००		५००००		१०००००		५००००	२२५२२
१५ ८	व्यक्तिगत घटना दर्ता समाह संचालन	N /A		५५०००		०		०		०		५५०००	२२५२२
१५ ९	विविध खर्च	N /A		२००००		५०००		५०००		५०००		५०००	२२७११
१६ ०	संचार महसुल	N /A		१५०००		०		५०००		५०००		५०००	२२११२

८०६६७४०३११६ - दुल्लु नगरपालिका-राजधा शाखा

१६ १	इन्धन(कार्यालय प्रयोजन)	N /A		३००००		७५००		७५००		७५००		७५००	२२२१२
१६ २	करदाता परिचय पत्र छपाई	N /A		५००००		०		०		०		५००००	२२३१५
१६ ३	बडा सचिवहरूका लागि सुमारा राजदूत संकलन सम्बन्धि तालिम	N /A		१४००००		१४००००		०		०		०	२२५२२
१६ ४	शाखागत विविध खर्च	N /A		२००००		५०००		५०००		५०००		५०००	२२७११
१६ ५	शाखागत अनुगमन मूल्यांकन खर्च	N /A		३००००		७५००		७५००		७५००		७५००	२२६११
१६ ६	संचार महसुल एवम् इन्टरनेट खर्च	N /A		३००००		७५००		७५००		७५००		७५००	२२११२

८०६६७४०३११७ - क्रमागत योजना तथा नगरस्तरीय कार्यक्रमहरू

१६ ७	अटिजम अपाइता सम्बन्धी कार्यक्रम संचालन	प टक		१५००००		०		७५०००		७५०००		०	२२५२२
१६ ८	आ.वि.मष्टानारायण विद्यालय व्यवस्थापन दु न पा ३	प टक		१०००००		०		५००००		५००००		०	२५३११
१६ ९	आवाधिक योजना तरुमा	प टक		२०००००		१०००००		१०००००		०		०	२२५२२
१७ ०	कलिकादेवी मा.वि हाडाआवत कक्षाकोठा व्यवस्थापन दु न पा १३	प टक		७५०००		३७५००		३७५००		०		०	२५३११
१७ १	गरिदीको रेखामूर्ती रहका घरमा वायरिङ गोका दलित तथा विज्ञ घर परिवारका घरद्युमीमा विद्युत मिटर जडान दु न पा १२	प टक		१०००००		५००००		५००००		०		०	२२२९१
१७ २	दुना टापरी उद्योग अनुदान दु न पा ११	प टक		१००००		५०००		५०००		०		०	२५३१५
१७ ३	द्रोणाचल बहुमुखी क्याम्पस सम्पादी व्यवस्थापन दु न पा ७	प टक		४०००००		०		२०००००		२०००००		०	२५३११
१७ ४	दुल्लु नगरपालिकाको शिशा तथा स्वास्थ्य केन्द्रको विमान अवस्था हाल सम्परिएका	प टक		४९४०००		२४७०००		२४७०००		०		०	२२३१५

खण्ड: ९ संख्या: २ दुल्लु नगरपालिकाको राजपत्र भाग १ मिति २०८२ साउन १

	प्रमुख तथा उपलब्धीहरु सम्बन्धित टेलिभिन व्यवस्थापन उत्पादन प्राप्तणे										
१७ ५	दुल्लु नगरपालिकाको संगठन तथा व्यवस्थापन प्रतिवेदन २०८२ (भुकारी चौकी)	प टक	३०००००	१५००००	०	१५००००	०	२२४११			
१७ ६	दिपजयेति आ.वि. कक्षाकोठा व्यवस्थापन दु न पा १२	प टक	१५००००	७५०००	०	७५०००	०	२५३११			
१७ ७	नगरपालिकाको नगररान निर्माण	प टक	२५००००	०	१२५०००	१२५०००	०	२२५२९			
१७ ८	नेपाल रेडक्रस सोसाइटी भार्फैट मैलिंग्न शल्पकिया कार्यक्रम संचालनका लागि देखेखलाई अनुदान	प टक	१०००००	५००००	५००००	०	०	२२५२९			
१७ ९	परामर्शदाता खरिद (कानून/कास्ट्रट रोड)	प टक	८०००००	०	४०००००	०	४०००००	२२४११			
१८ ०	बालापाहाह बहुविवाह व्यवस्थापन दु न पा ०८	प टक	२०००००	०	१०००००	१०००००	०	२२५२२			
१८ १	महेन्द्र जादेबी सामाजिक विद्यालय शैक्षिक व्यवस्थापन दु न पा ६	प टक	२०००००	१०००००	१०००००	०	०	२५३११			
१८ २	महेन्द्र मालिंग्न छिउडीपुसाकोट शैक्षिक व्यवस्थापन दु न पा ६	प टक	१०००००	०	५००००	५००००	०	२५३११			
१८ ३	महादेव आ.वि. वियातिदु शैक्षिक व्यवस्थापन दु न पा ८	प टक	१०००००	५००००	५००००	०	०	२५२२२			
१८ ४	महिला लक्षित कार्यक्रम अन्तर्वित महिलाहाई गमता मुद्दा तथा तालिम	प टक	१२५०००	६२५००	०	६२५००	०	२२५२२			
१८ ५	महिला लक्षित कार्यक्रम चुनौ वितरण दु न पा ५	प टक	१०००००	५००००	५००००	०	०	२२५२२			
१८ ६	महिला समृद्धि आयआर्जन कार्यक्रम संचालन दु न पा ७	प टक	१५००००	०	७५०००	७५०००	०	२२५२२			
१८ ७	बढा कार्यालय विवाह सिर जग्न तथा सामाजी व्यवस्थापन दु न पा १०	प टक	१०००००	५००००	५००००	०	०	२२२९१			
१८ ८	बालापालिकाका लागि खेल सामग्री (मा.वि. किर्तीखम्ब विद्यालय)	प टक	१०००००	५००००	५००००	०	०	२५३११			
१८ ९	विपक्ष समुदायका व्यक्तिहरुका व्यवस्थापनिक तालिम तथा सीमुलक तालिम र सामाजी वितरण दु न पा ६	प टक	५०००००	२५००००	०	२५००००	०	२२५२२			
१९ ०	सरस्वती मालिंग्न वैक कक्षाकोठा व्यवस्थापन दु न पा १३	प टक	७५०००	३७५००	३७५००	०	०	२५३११			
१९ १	सरस्वती मालिंग्न कृष्णकोट शैक्षिक व्यवस्थापन दु न पा ४	प टक	१०००००	०	५००००	५००००	०	२५३११			
१९ २	स्वास्थ्य सामाजी खरिद तथा ल्याब व्यवस्थापन सामाजी चौकी दु न पा १३	प टक	५०००००	२५००००	०	२५००००	०	२७२१३			
८०६६७४०३१९८ - जनतार्थी नगर प्रमुख कार्यक्रम											
१९ ३	अन्यविविध आकारिक कार्यक्रम तथा योजना	N /A	६४००००	०	०	६४००००	०	२२५२९			
१९ ४	कृषकहरुका लागि प्लाष्टिक टनल वितरण कार्यक्रम दु न पा ८	प टक	३०००००	०	१५००००	१५००००	०	२२५२२			
१९ ५	जेठनागरिकसँग नगरप्रमुख भेटघाट तथा स्वस्य वैक सामाजी वितरण कार्यक्रम	N /A	८०००००	२०००००	२०००००	२०००००	२०००००	२२५२२			
१९ ६	भाई दुष्पि तथा पशुपक्षी फर्म घेरावा दु.न.पा.१२	N /A	४०००००	१०००००	१०००००	१०००००	१०००००	२२५२२			
१९ ७	माविहरुका जेनेदार तथा गरिब विद्यार्थीहरुलाई शैक्षिक सामाजी तथा योग्यक वितरण	N /A	५०००००	१२५०००	१२५०००	१२५०००	१२५०००	२२५२२			
१९ ८	सिलाइकटाइ तालिम दु न पा १२	प टक	२०००००	०	१०००००	१०००००	०	२२५१२			
८०६६७४०३१९९ - जनतार्थी नगर उपप्रमुख कार्यक्रम											

खण्ड: ९ संख्या: २ दुल्लू नगरपालिकाको राजपत्र भाग १ मिति २०८२ साउन १

१९ ९	अन्य विविध आकर्षिक कार्यक्रम तथा योजना	पटक	२०००००		०	१०००००		०	१०००००	२२५२९
२० ०	आवि महानारायण सामाजी व्यवस्थापन अनुदान दु.न.पा.३	N/A	७५०००		०	७५०००		०	०	२५३११
२० १	आवि लायापाडा सामाजी व्यवस्थापन अनुदान दु.न.पा.११	पटक	५००००		०	२५०००		२५०००	०	२५३११
२० २	उत्कृष्ट किसान सम्मान कार्यक्रम	पटक	२०००००		०	१०००००		१०००००	०	२२५२२
२० ३	एकल महिला सम्मान कार्यक्रम(६० वर्षीयाहारी)	पटक	२८५०००		०	१४२५००		०	१४२५००	२२५२२
२० ४	कृषि आवि नारिकामुलापारी सामाजी व्यवस्थापन	N/A	७५०००		०	७५०००		०	०	२५३११
२० ५	कालिका आवि साहुवाडा सामाजी व्यवस्थापन अनुदान दु.न.पा.८	पटक	५००००		०	२५०००		२५०००	०	२५३११
२० ६	कालिका मावि हाडिआवत सामाजी व्यवस्थापन अनुदान दु.न.पा.१३	पटक	२५०००		०	१२५००		१२५००	०	२५३११
२० ७	किरोरी अमता विकास कार्यक्रम	N/A	१०००००		०	५००००		५००००	०	२२५२२
२० ८	गरिव तथा जेहनदार विद्यार्थी प्रोत्साहन	पटक	१५००००		०	७५०००		७५०००	०	२७२११
२० ९	गरिव तथा जेहनदार विद्यार्थी संचालन साझेदारी कार्यालय अनुदान दु.न.पा.११	पटक	१४००००		०	७००००		०	७००००	२२५२२
२१ ०	जनकल्याण आवि तुल्धारा सामाजी व्यवस्थापन अनुदान दु.न.पा.११	पटक	६००००		०	३००००		३००००	०	२५३११
२१ १	जनचेतनामुलक कार्यक्रम(युवा लजित)	पटक	२०००००		०	१०००००		१०००००	०	२२५२२
२१ २	तिपाडिस्थान आवि सामाजी व्यवस्थापन अनुदान दु.न.पा.१३	पटक	७५०००		०	३७५००		३७५००	०	२५३११
२१ ३	तोलीभानी वालशिङा केन्द्र सामाजी व्यवस्थापन दु.न.पा.६	N/A	१०००००		०	१०००००		०	०	२५३११
२१ ४	दुल्लू लोकदेउडा सोसकृतिक संरक्षण कार्यक्रम(समिति माफेन)	N/A	१०००००		०	०		१०००००	०	२२५२९
२१ ५	धुलेश्वर मावि चगाना सामाजी व्यवस्थापन अनुदान दु.न.पा.८	पटक	७००००		०	३५०००		३५०००	०	२५३११
२१ ६	नेराआवि मौरीहोट सामाजी व्यवस्थापन अनुदान दु.न.पा.४	N/A	७५०००		०	७५०००		०	०	२५३११
२१ ७	पचकोरी वेद विद्याश्रम कपडा तथा खाइक्रां व्यवस्थापन	N/A	१२००००		०	०		१२००००	०	२५३११
२१ ८	पचदेल आवि तल्लीपाउँको काजाकोटा व्यवस्थापन	पटक	१५००००		०	७५०००		७५०००	०	२५३११
२१ ९	भण्डारीटोल कृषक समुह कृषि सामाजी अनुदान दु.न.पा.४	पटक	५००००		०	२५०००		२५०००	०	२५३१५
२२ ०	भानु मावि तोरायी सामाजी व्यवस्थापन अनुदान	पटक	७५०००		०	३७५००		३७५००	०	२५३११
२२ १	भालिका आवि धारापानी सामाजी व्यवस्थापन अनुदान दु.न.पा.२	पटक	८००००		०	४००००		४००००	०	२५३११
२२ २	बैकल्पिक उज्जि प्रवर्धन कार्यक्रम-इडेव्सन चुरो विरक्षण कार्यक्रम दु.न.पा.१२	पटक	२०००००		०	१०००००		१०००००	०	२२५२२
२२ ३	सरस्वती मावि विनायक सामाजी व्यवस्थापन अनुदान	पटक	२५०००		०	१२५००		१२५००	०	२५३११

२०६६७४०३१२० - दुल्लू नगरपालिका-दुल्लू अस्पताल

२२ ४	इन्धन(अस्पताल प्रयोजन)	पटक	२५००००		०	१२५०००		०	१२५०००	२२२१२
२२ ५	कर्मचारी तलब	पटक	३५०००००		९८००००	६४००००		६४००००	६४००००	२११११
२२ ६	चिकित्सक नाइट अनुकल तथा प्रोत्साहन(विशेषज्ञ)	पटक	३५०००००		०	१७५००००		०	१७५००००	२११३५

खण्ड: ९ संख्या: २ दुल्लु नगरपालिकाको राजपत्र भाग १ मिति २०८२ साउन १

	चिकित्सक प्रेत्साहन सहित)										
२२ ७	दैनिक भ्रमण खर्च	प टक		१५००००		०	७५०००		०	७५०००	२२६९२
२२ ८	पानी तथा विजुली महशुल	प टक		३०००००		०	१५००००		०	१५००० ०	२२९११
२२ ९	विरामी सिदा खाना खर्च	प टक		४०००००		०	२०००००		०	२०००० ०	२७११२
२३ ०	ल्यावरिएजेन्ट खरिद	प टक		५०००००		०	२५००००		०	२५००० ०	२७२१३
२३ १	स्टेशनरी तथा मसलन्द सामाजी व्यवस्थापन	प टक		३०००००		०	१५००००		१५००००	०	२२३११
२३ २	सर्विकल सामग्री तथा ओप्शनी खरिद	प टक		६०००००		०	३०००००		०	३०००० ०	२७२१३

८०६६७४०३१२१ - दुल्लु नगरपालिका-कुपि

२३ ३	अनुगमन भूत्यांकन एवम भ्रमण खर्च	प टक		१५००००		०	७५०००		०	७५०००	२२६९२
२३ ४	अन्तर जिल्ला काफि खेती अतिवाहन भ्रमण	प टक		३०००००		१५००००	१५००००		०	०	२२६९१
२३ ५	आर्थिक विकास समितिको बैठक तथा विविध	प टक		१५००००		०	७५०००		०	७५०००	२११४१
२३ ६	इन्धन (शाखा प्रयोजन)	प टक		५००००		०	२५०००		०	२५०००	२२२१२
२३ ७	कृषि औजार मर्मत तालिम	प टक		८५०००		४२५००	४२५००		०	०	२२५२२
२३ ८	विविध खर्च	प टक		२००००		०	१००००		०	१००००	२२७११
२३ ९	संचार महसुल	प टक		२००००		०	१००००		०	१००००	२२११२
२४ ०	संवारी साधन मर्मत खर्च	प टक		२५०००		०	१२५००		०	१२५००	२२२१३

८०६६७४०३१२२ - दुल्लु नगरपालिका- शिक्षा

२४ १	अनुगमन भूत्यांकन एवम दैनिक भ्रमण खर्च	प टक		११००००		०	५५०००		०	५५०००	२२६९२
२४ २	इन्धन (शाखा प्रयोजन)	प टक		५००००		०	२५०००		०	२५०००	२२२१२
२४ ३	कक्षाइ र द को परिद्धि संचालन तथा व्यवस्थापन	प टक		६०००००		०	०		३०००००	३०००० ०	२२५२९
२४ ४	आर्थिक शैक्षिक पात्रो प्रकाशन	प टक		२५०००		०	०		१२५००	१२५००	२२३१५
२४ ५	शाखागत विविध खर्च	प टक		२००००		०	१००००		०	१००००	२२७११
२४ ६	शाखागत संचार महसुल	प टक		१५०००		०	८५००		०	८५००	२२११२
२४ ७	शिक्षा सम्बन्धी शिक्षा समितिप्रब्रह्म सामाजिक विकास समिति बैठक संचालन तथा अधिसूचीकरण कार्यक्रम कार्यालय लगायत अन्य गतिविधि	प टक		४८००००		०	२४००००		०	२४००० ०	२२५२९

८०६६७४०३१२३ - दुल्लु नगरपालिका- स्वास्थ्य

२४ ८	HMIS/DHIS/ELMIS अन्साइट कोडिङ स्वास्थ्य संस्थाको लागि कार्यक्रम	प टक		२५०००		०	१२५००		०	१२५००	२२५२२
२४ ९	इन्धन (शाखा कार्यालय प्रयोजन)	प टक		५००००		०	२५०००		०	२५०००	२२२१२
२५ ०	उत्कृष्ट महिला समुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका सम्मान तथा पुरुषकार वितरण कार्यक्रम	प टक		५००००		०	२५०००		०	२५०००	२२५२२
२५ १	नियमित तथ्याङ्क गुणस्तर स्वास्थ्यसेविका सम्मान भौमिकेशन RDQA तथा	प टक		३०००००		०	१५००००		०	१५००० ०	२२५२२

खण्ड: ९ संख्या: २ दुल्लु नगरपालिकाको राजपत्र भाग १ मिति २०८२ साउन १

	अधिकारीक वार्षिक समिक्षा कार्यक्रम										
२५ २	विविध खर्च/विविध कार्यक्रम	पटक	२००००	०	१००००		०	१००००		२२७११	
२५ ३	संचार महसुल	पटक	१५०००	०	७५००		०	७५००		२२११२	
२५ ४	स्वास्थ्य सेवास्तरीय मासिक मिठाउ खाजा तथा भेता साथै अन्य स्वास्थ्यपूँग सम्बन्धित विविध कार्यक्रम	पटक	२२००००	०	११००००		०	११००००		२२५२९	
२५ ५	स्वास्थ्य सेवाहरूमा अनुगमन तथा सुधारेक्षण कार्यक्रम	पटक	१२००००	०	६००००		०	६००००		२२६११	

८०६६७४०३२०१ - दुल्लु नगरपालिकावडा नं.१

२५ ६	इन्धन(वडा कार्यालय प्रयोजन)	पटक	३००००	०	१५०००		०	१५०००		२२२१२
२५ ७	कर्मचारी भ्रमण खर्च	पटक	४४०००	०	२२०००		०	२२०००		२२६१२
२५ ८	खाजा नास्ता लगायत अन्य विविध खर्च	पटक	५००००	०	२५०००		०	२५०००		२२७११
२५ ९	नारी दिवस कार्यक्रम संचालन वडा नं १	N/A	५००००	०	०		०	५००००		२२५२९
२६ ०	पानी तथा बिजुली	पटक	३००००	०	१५०००		०	१५०००		२२१११
२६ १	वडा कार्यालय संचालन तथा मसलन्द खर्च	पटक	८००००	०	४००००		०	४००००		२२३११
२६ २	वडा समिति बैठक भत्ता	पटक	२२८०००	०	११४०००		०	११४०००		२११४१
२६ ३	वडागत योजना अनुगमन मूल्यांकन खर्च	पटक	२४०००	०	०		०	२४०००		२२६११
२६ ४	संचार महसुल	पटक	१२०००	०	६०००		०	६०००		२२११२
२६ ५	सबारी साधन मर्मत खर्च	पटक	२००००	०	१००००		०	१००००		२२२१३

८०६६७४०३२०२ - दुल्लु नगरपालिकावडा नं.२

२६ ६	इन्धन(वडा कार्यालय प्रयोजन)	पटक	३००००	०	१५०००		०	१५०००		२२२१२
२६ ७	कर्मचारी भ्रमण खर्च	पटक	४४०००	०	२२०००		०	२२०००		२२६१२
२६ ८	खाजा नास्ता लगायत अन्य विविध खर्च (वडा समिति बैठक सहित)	पटक	५००००	०	२५०००		०	२५०००		२२७११
२६ ९	पानी तथा बिजुली	पटक	३००००	०	१५०००		०	१५०००		२२१११
२७ ०	महिला वालबालिका तथा अपाइरेटरको लागि सिस्युलक तालिम तथा सामाजी खरिद वडा नं २	N/A	३०००००	०	१०००००		१०००००	१०००००		२२५१२
२७ १	राजधानी वृद्धिका लागि वडा स्तरमा उचिती व्यापारी संग अन्तर्राक्षया कार्यक्रम वडा नं २	N/A	५००००	०	०		५००००	०		२२५२९
२७ २	वडा कार्यालय संचालन तथा मसलन्द खर्च	पटक	८००००	०	४००००		०	४००००		२२३११
२७ ३	वडा समिति बैठक भत्ता	पटक	२२८०००	०	११४०००		०	११४०००		२११४१
२७ ४	वडागत अनुगमन मूल्यांकन खर्च	पटक	२४०००	०	०		०	२४०००		२२६११
२७ ५	संचार महसुल	पटक	१२०००	०	६०००		०	६०००		२२११२
२७ ६	सबारी साधन मर्मत खर्च	पटक	२००००	०	१००००		०	१००००		२२२१३

खण्ड: ९ संख्या: २ दुल्लु नगरपालिकाको राजपत्र भाग १ मिति २०८२ साउन १

२७ ७	सार्वजनिक सुनवाई कार्यक्रम वडा नं २	N /A		३००००		०		०		०		३००००	२२५२२
८०६६७४०३२०३ - दुल्लु नगरपालिकावडा नं.३													
२७ ८	आर्याज्ञन सुलक कार्यक्रम वडा नं ३	N /A		१०००००		२५०००		२५०००		२५०००		२५०००	२२५२१
२७ ९	इन्धन(वडा कार्यालय प्रयोजन)	प टक		३००००		०		१५०००		०		१५०००	२२२१२
२८ ०	कर्मचारी भ्रमण खर्च	प टक		४४०००		०		२२०००		०		२२०००	२२६१२
२८ १	खाजा नास्ता लागायत अन्य विविध खर्च	प टक		५००००		०		२५०००		०		२५०००	२२७११
२८ २	जेष्ठ नागरिक दलित महिला सम्मान कार्यक्रम	N /A		१०००००		२५०००		२५०००		२५०००		२५०००	२२५२९
२८ ३	दलित लक्षित कुक्षुरा वितरण वडा नं ३	N /A		१०००००		२५०००		२५०००		२५०००		२५०००	२२५२९
२८ ४	पानी तथा विजुली	प टक		३००००		०		१५०००		०		१५०००	२२१११
२८ ५	बालबालिका लक्षित कार्यक्रम वडा नं ३	N /A		८५०००		२१२५०		२१२५०		२१२५०		२१२५०	२२५२२
२८ ६	वडा कार्यालय संचालन तथा मसलन्द खर्च	प टक		८००००		०		४००००		०		४००००	२२३११
२८ ७	वडा कार्यालय समाजी खर्च अन्य कार्यालय संचालन खर्च	N /A		१०००००		२५०००		२५०००		२५०००		२५०००	२२३११
२८ ८	वडा समिति बैठक भत्ता	प टक		२२६०००		०		११४०००		०		११४०००	२११४१
२८ ९	वडागत अनुगमन मूल्यांकन खर्च	प टक		२४०००		०		०		०		२४०००	२२६११
२९ ०	व्यक्तिगत घटना दर्ता समाह कार्यक्रम संचालन विविध कार्यक्रम खर्च	N /A		५००००		०		०		०		५००००	२२५२९
२९ १	वार्षिक वडा स्तरीय पुस्तिका छापाई तथा आगान्तुक सम्मान कार्यक्रम	N /A		१०००००		२५०००		२५०००		२५०००		२५०००	२२३१५
२९ २	वितुविजन खरिद तथा वितरण कार्यक्रम	N /A		१०००००		२५०००		२५०००		२५०००		२५०००	२२५२९
२९ ३	विपद व्यवस्थापन	N /A		१८००००		४५०००		४५०००		४५०००		४५०००	२७२१२
२९ ४	सुचना तथा विज्ञापन	N /A		२५०००		०		०		२५०००		०	२२३१५
२९ ५	संचार महसुल	प टक		१२०००		०		६०००		०		६०००	२२११२
२९ ६	सवारी साधन मर्मत खर्च	प टक		२००००		०		१००००		०		१००००	२२२१३
२९ ७	साविक नेपा गाविस ४ साविनिक वडा खरिद	N /A		१४००००		०		०		०		१४००००	२२५२९
८०६६७४०३२०४ - दुल्लु नगरपालिकावडा नं.४													
२९ ८	अपांग लक्षित कार्यक्रम वडा नं ४	N /A		५००००		०		२५०००		२५०००		०	२२५२२
२९ ९	इन्धन(वडा कार्यालय प्रयोजन)	प टक		३००००		०		१५०००		०		१५०००	२२२१२
३० ०	खाजा नास्ता लागायत अन्य विविध खर्च	प टक		५००००		०		२५०००		०		२५०००	२२७११
३० १	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम वडा नं ४	N /A		५००००		०		२५०००		२५०००		०	२२५२२
३० २	पानी तथा विजुली	प टक		३००००		०		१५०००		०		१५०००	२२१११
३० ३	बालबालिका लक्षित कार्यक्रम वडा नं ४	N /A		१०००००		२५०००		२५०००		२५०००		२५०००	२२५२२

खण्ड: ९ संख्या: २ दुल्लु नगरपालिकाको राजपत्र भाग १ मिति २०८२ साउन १

३० ४	भ्रमण खर्च	प टक	४४०००	०	२२०००	०	२२०००	२२६७२
३० ५	महिला लक्षित कार्यक्रम बडा नं ४	N /A	१०००००	०	०	०	१०००० ०	२२५२२
३० ६	बडा कार्यालय संचालन तथा मसलन्द खर्च	प टक	८००००	०	४००००	०	४००००	२२३११
३० ७	बडा समिति टैट्क भत्ता	प टक	२२६०००	०	११४०००	०	११४०० ०	२११४१
३० ८	बडागत अनुगमन मूल्यांकन खर्च	प टक	२४०००	०	०	०	२४०००	२२६११
३० ९	विपद व्यवस्थापन कोष बडा नं ४	N /A	५००००	०	०	५००००	०	२७२७२
३१ ०	विपक्री दलित लक्षित कार्यक्रम बडा नं ४	N /A	१०००००	२५०००	२५०००	२५०००	२५०००	२२५२२
३१ १	संचार महसुल	प टक	१२०००	०	६०००	०	६०००	२२११२
३१ २	सचारी साधन भर्त्ता खर्च	प टक	२००००	०	१००००	०	१००००	२२२१३

८०६६७४०३२०५ - दुल्लु नगरपालिकाबडा नं.५

३१ ३	इन्धन(बडा कार्यालय प्रयोजन)	प टक	३००००	०	१५०००	०	१५०००	२२२१२
३१ ४	कर्मचारी भ्रमण खर्च	प टक	४४०००	०	२२०००	०	२२०००	२२६७२
३१ ५	खाजा नास्ता लगायत अन्य विविध खर्च	प टक	५००००	०	२५०००	०	२५०००	२२७११
३१ ६	गरीब तथा जेन्नदार विश्वासीलाई छात्रवृत्ती व्यवस्थापन	N /A	१०००००	०	५००००	५००००	०	२७२७१
३१ ७	तथाङ्ग अद्यावधि केरक नेपाल दैलेख सांस्कृतिक	N /A	१५००००	०	५००००	५००००	५००००	२२५२२
३१ ८	प्रगतिशील तुवा कल्प पोशाक तथा आधाराधिक सामग्री व्यवस्थापन	प टक	७५०००	०	३७५००	३७५००	०	२२५२९
३१ ९	पानी तथा विजुली	प टक	३००००	०	१५०००	०	१५०००	२२१११
३२ ०	विपद व्यवस्थापनमा आपतकालिन सहयोग	N /A	१०८०००	२७०००	२७०००	२७०००	२७०००	२७२१२
३२ १	यूवहरलाई कम्प्युटर तालिम	N /A	१०००००	२५०००	२५०००	२५०००	२५०००	२२५२२
३२ २	बडा कार्यालयको गतिशील व्यवस्थापन तथा नेपियरिनाट फ्रासरण	N /A	६००००	०	०	६००००	०	२२३१५
३२ ३	बडा कार्यालय व्यवस्थापन अन्य कार्यालय संचालन खर्च	N /A	१५००००	०	७५०००	७५०००	०	२२३१९
३२ ४	बडा कार्यालय संचालन तथा मसलन्द खर्च	प टक	८००००	०	४००००	०	४००००	२२३११
३२ ५	बडा समिति टैट्क भत्ता	प टक	२२६०००	०	११४०००	०	११४०० ०	२११४१
३२ ६	बडागत अनुगमन मूल्यांकन खर्च	प टक	२४०००	०	०	०	२४०००	२२६११
३२ ७	संचार महसुल	प टक	१२०००	०	६०००	०	६०००	२२११२
३२ ८	सचारी साधन भर्त्ता खर्च	प टक	२००००	०	१००००	०	१००००	२२२१३
३२ ९	सार्वजनिक सुनुवाई कार्यक्रम एवम नारायण बडापत्र छपाई	N /A	२२०००	०	२२०००	०	०	२२५२२

८०६६७४०३२०६ - दुल्लु नगरपालिकाबडा नं.६

३३ ०	इन्धन(बडा कार्यालय प्रयोजन)	प टक	३००००	०	१५०००	०	१५०००	२२२१२
३३ १	कर्मचारी भ्रमण खर्च	प टक	४४०००	०	२२०००	०	२२०००	२२६७२

खण्ड: ९ संख्या: २ दुल्लु नगरपालिकाको राजपत्र भाग १ मिति २०८२ साउन १

३३ २	खाजा नास्ता लगायत अन्य विविध खर्च	प टक	५००००		०	२५०००		०	२५०००	२२७११
३३ ३	पानी तथा बिजुली	प टक	३००००		०	१५०००		०	१५०००	२२१११
३३ ४	बडा कार्यालय संचालन तथा मसलन्द खर्च	प टक	८००००		०	४००००		०	४००००	२२३११
३३ ५	बडा समिति बैठक भत्ता	प टक	२२८०००		०	११४०००		०	११४०००	२११४१
३३ ६	बडागत अनुगमन मूल्यांकन खर्च	प टक	२४०००		०	०		०	२४०००	२२६११
३३ ७	विपद व्यवस्थापन कोष	N /A	२०००००		५००००	५००००		५००००	५००००	२७२१२
३३ ८	विपत्र वालवालिकाहरु सामाजी हातान्तरण	N /A	१०००००		२५०००	२५०००		२५०००	२५०००	२२५२२
३३ ९	विविध लक्षित सम्पदाय कार्यक्रम	N /A	२०००००		५००००	५००००		५००००	५००००	२२५२२
३४ ०	सूचना प्रणाली तथा सफटवेयर संचालन खर्च	N /A	१०००००		०	१०००००		०	०	२२४१२
३४ १	संचार महसुल	प टक	१२०००		०	६०००		०	६०००	२२११२
३४ २	सवारी साधन मर्मत खर्च	प टक	२००००		०	१००००		०	१००००	२२२१३
३४ ३	सार्वजनिक सुनुवाई	N /A	५००००		१२५००	१२५००		१२५००	१२५००	२२५२२

८०६६७४०३२०७ - दुल्लु नगरपालिकावडा नं.७

३४ ४	इन्धन(बडा कार्यालय प्रयोजन)	प टक	३००००		०	१५०००		०	१५०००	२२२१२
३४ ५	कर्मचारी भ्रमण खर्च	प टक	४४०००		०	२२०००		०	२२०००	२२६१२
३४ ६	खाजा नास्ता लगायत अन्य विविध खर्च	प टक	५००००		०	२५०००		०	२५०००	२२७११
३४ ७	पानी तथा बिजुली	प टक	३००००		०	१५०००		०	१५०००	२२१११
३४ ८	महिला स्वास्थ्य स्वयंमं सेविकालाई खाजा तथा संचार खर्च	N /A	५००००		१२५००	१२५००		१२५००	१२५००	२२५२२
३४ ९	युवा सूचना केन्द्र व्यवस्थापन	N /A	५००००		०	०		५००००	०	२२४१२
३५ ०	बडा कार्यालय संचालन तथा मसलन्द खर्च	प टक	८००००		०	४००००		०	४००००	२२३११
३५ १	बडा वाल अधिकार समिति व्यवस्थापन	N /A	५००००		०	०		५००००	०	२२५२२
३५ २	बडा समिति बैठक भत्ता	प टक	२२८०००		०	११४०००		०	११४०००	२११४१
३५ ३	बडागत अनुगमन मूल्यांकन खर्च	प टक	२४०००		०	०		०	२४०००	२२६११
३५ ४	संचार महसुल	प टक	१२०००		०	६०००		०	६०००	२२११२
३५ ५	सवारी साधन मर्मत खर्च	प टक	२००००		०	१००००		०	१००००	२२२१३

८०६६७४०३२०८ - दुल्लु नगरपालिकावडा नं.८

३५ ६	अभ्यागता भएको व्यक्तिहरुको लागी आयत्र्यजन कार्यक्रम	N /A	५००००		०	०		५००००	०	२२५१२
३५ ७	इन्धन(बडा कार्यालय प्रयोजन)	प टक	३००००		०	१५०००		०	१५०००	२२२१२
३५ ८	कर्मचारी भ्रमण खर्च	प टक	४४०००		०	२२०००		०	२२०००	२२६१२
३५ ९	खाजा नास्ता लगायत अन्य विविध खर्च	प टक	५००००		०	२५०००		०	२५०००	२२७११

खण्ड: ९ संख्या: २ दुल्लु नगरपालिकाको राजपत्र भाग १ मिति २०८२ साउन १

३६ ०	धूमित स्वास्थ्य कार्यक्रम	N /A		१५००००		३७५००		३७५००		३७५००		३७५००	२२५२९
३६ १	पानी तथा विजुली	प टक		३००००		०		१५०००		०		१५०००	२२१११
३६ २	बडा कार्यालय संचालन तथा मसलन्द खर्च	प टक		८००००		०		४००००		०		४००००	२२३११
३६ ३	बडा समिति बैठक भत्ता	प टक		२२८०००		०		११४०००		०		११४०० ०	२११४१
३६ ४	बडागत अनुगमन मूल्यांकन खर्च	प टक		२४०००		०		०		०		२४०००	२२६११
३६ ५	संचार महसुल	प टक		१२०००		०		६०००		०		६०००	२२११२
३६ ६	सवारी साधन मर्मत खर्च	प टक		२००००		०		१००००		०		१००००	२२२१३
३६ ७	सामाजिक साँस्कृतिक कार्यमा प्रयोग हुने सामग्रि खरिद	N /A		१५००००		०		७५०००		०		७५०००	२२५२९

२०६६७४०३२०९ - दुल्लु नगरपालिकाबडा नं.९

३६ ८	इन्धन(बडा कार्यालय प्रयोजन)	प टक		३००००		०		१५०००		०		१५०००	२२२१२
३६ ९	कर्मचारी भ्रमण खर्च	प टक		४४०००		०		२२०००		०		२२०००	२२६१२
३७ ०	कुपक तथा पशुपालन सम्हाला लागि घासको वित खरिद तथा वितरण	N /A		१०००००		२५०००		२५०००		२५०००		२५०००	२२५२२
३७ १	खाजा नास्ता लगायत अन्य विविध खर्च	प टक		५००००		०		२५०००		०		२५०००	२२७११
३७ २	गृह कृषि कार्यक्रम संचालन	N /A		१०००००		२५०००		२५०००		२५०००		२५०००	२२५२२
३७ ३	टोल विकास सेत्या गहन तथा पराषिकारीहाउइ अभियुक्तिकरण तातिस	N /A		१०००००		२५०००		२५०००		२५०००		२५०००	२२५१२
३७ ४	पत्रपत्रिका छापाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	N /A		१५०००		०		०		०		१५०००	२२३१५
३७ ५	पशु स्वास्थ्य शिवर कार्यक्रम	N /A		१०००००		२५०००		२५०००		२५०००		२५०००	२२५२२
३७ ६	पानी तथा विजुली	प टक		३००००		०		१५०००		०		१५०००	२२१११
३७ ७	रेयाने वाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	N /A		१५००००		५००००		५००००		०		५००००	२२५२२
३७ ८	बडा क्षेत्रमा माटो परिवर्णन तथा निरस्ता फलफूल तथा कृषि फलफूल उत्तर जातका फलफूलका विस्त्रित खरिद	N /A		१५००००		०		५००००		५००००		५००००	२२५२२
३७ ९	बडा कार्यालय संचालन तथा मसलन्द खर्च	प टक		८००००		०		४००००		०		४००००	२२३११
३८ ०	बडा समिति बैठक भत्ता	प टक		२२८०००		०		११४०००		०		११४०० ०	२११४१
३८ १	बडागत अनुगमन मूल्यांकन खर्च	प टक		२४०००		०		०		०		२४०००	२२६११
३८ २	विपद् व्यवस्थापन कोष	N /A		३०००००		७५०००		७५०००		७५०००		७५०००	२७२१२
३८ ३	संचार महसुल	प टक		१२०००		०		६०००		०		६०००	२२११२
३८ ४	सवारी साधन मर्मत खर्च	प टक		२००००		०		१००००		०		१००००	२२२१३
३८ ५	सामाजिक आर्थिक विपक्षता सूचना व्यवस्थापन प्राप्ती सेवक नेपाल संग सङ्घदारी	N /A		२०००००		५००००		५००००		५००००		५००००	२२४१२
३८ ६	सार्वजनिक सुनुवाई चौमासिक	N /A		३००००		९००००		९००००		९००००		०	२२५२२

खण्ड: ९ संख्या: २ दुल्लु नगरपालिकाको राजपत्र भाग १ मिति २०८२ साउन १

८०६६७४०३२९० - दुल्लु नगरपालिकावडा नं.१०

३८ ७	इन्धन(वडा कार्यालय प्रयोजन)	प टक		३००००		०		१५०००		०		१५०००	२२२९२
३८ ८	कर्मचारी भ्रमण खर्च	प टक		४४०००		०		२२०००		०		२२०००	२२६१२
३८ ९	खाजा नास्ता लगायत अन्य विविध खर्च	प टक		५००००		०		२५०००		०		२५०००	२२७११
३९ ०	पानी तथा विजुली	प टक		३००००		०		१५०००		०		१५०००	२२१११
३९ १	खाजा बजाउने व्हिलिई ड्रेश वितरण	N/A		५००००		०		५००००		०		०	२२५२९
३९ २	वडा कार्यालय संचालन तथा मसलन्द खर्च	प टक		८००००		०		४००००		०		४००००	२२३११
३९ ३	वडा समिति बैठक भत्ता	प टक		२२८०००		०		११४०००		०		११४०००	२११४१
३९ ४	बडागत अनुगमन मूल्यांकन खर्च	प टक		२४०००		०		०		०		२४०००	२२६११
३९ ५	विपद् व्यवस्थापन	N/A		१०००००		२५०००		२५०००		२५०००		२५०००	२७२१२
३९ ६	संचार महसुल	प टक		१२०००		०		६०००		०		६०००	२२११२
३९ ७	सवारी साधन मर्मत खर्च	प टक		२००००		०		१००००		०		१००००	२२२१३

८०६६७४०३२९१ - दुल्लु नगरपालिकावडा नं.११

४० ८	इन्धन(वडा कार्यालय प्रयोजन)	प टक		३००००		०		१५०००		०		१५०००	२२२९२
४० ९	कर्मचारी भ्रमण खर्च	प टक		४४०००		०		२२०००		०		२२०००	२२६१२
४० ०	कृषि कार्यक्रम	N/A		२०००००		५००००		५००००		५००००		५००००	२२५२२
४० १	खाजा नास्ता लगायत अन्य विविध खर्च	प टक		५००००		०		२५०००		०		२५०००	२२७११
४० २	जेट नापारिक सम्मान कार्यक्रम	N/A		५५०००		०		०		५५०००		०	२२५२२
४० ३	डिजिटल प्रोफायर व्यवस्थापन कार्यक्रम (सेवक साझेदारी)	N/A		१०००००		२५०००		२५०००		२५०००		२५०००	२२४१२
४० ४	पर्यावाजा संरक्षण तथा ड्रेस खर्चिद	N/A		६००००		०		६००००		०		०	२२५२९
४० ५	पानी तथा विजुली	प टक		३००००		०		१५०००		०		१५०००	२२१११
४० ६	महिला लक्षित कार्यक्रम	N/A		५००००		०		२५०००		२५०००		०	२२५२२
४० ७	युवा लक्षित कार्यक्रम	N/A		१०००००		२५०००		२५०००		२५०००		२५०००	२२५२२
४० ८	वडा कार्यालय संचालन तथा मसलन्द खर्च	प टक		८००००		०		४००००		०		४००००	२२३११
४० ९	वडा समिति बैठक भत्ता	प टक		२२८०००		०		११४०००		०		११४०००	२११४१
४१ ०	बडागत अनुगमन मूल्यांकन खर्च	प टक		२४०००		०		०		०		२४०००	२२६११
४१ १	विनायक अस्थायी प्रहरी चौकीक लागि ईंधन खर्च इन्धन - अन्य प्रयोजन	N/A		२००००		०		०		०		२००००	२२३१४
४१ २	विपद् व्यवस्थापन कोष	N/A		१०००००		२५०००		२५०००		२५०००		२५०००	२७२१२
४१ ३	संचार महसुल	प टक		१२०००		०		६०००		०		६०००	२२११२

खण्ड: ९ संख्या: २ दुल्लु नगरपालिकाको राजपत्र भाग १ मिति २०८२ साउन १

४१ ४	सवारी साधन मर्मत खर्च	प टक	४००००	०	२००००	०	२००००	२२२१३
४१ ५	सार्वजनिक सुनुवाई	N /A	१५०००	५०००	५०००	०	५०००	२२५२२
८०६६७४०३२१२ - दुल्लु नगरपालिकाकावडा नं.१२								
४१ ६	इन्धन(वडा कार्यालय प्रयोजन)	प टक	३००००	०	१५०००	०	१५०००	२२२१२
४१ ७	कर्मचारी भ्रमण खर्च	प टक	४४०००	०	२२०००	०	२२०००	२२६१२
४१ ८	क्षयरोगहोज पडताल कार्यक्रम	N /A	५००००	०	२५०००	०	२५०००	२२५२२
४१ ९	कृषि वित्तवित्तन तथा कृषि सामाजी वितरण साइडनारी	N /A	२५००००	०	१२५०००	१२५०००	०	२२५२२
४२ ०	खाजा नास्ता लगायत अन्य विविध खर्च	प टक	५००००	०	२५०००	०	२५०००	२२७११
४२ १	जेट नागरिक स्वास्थ्य परीक्षण घर दैतो कार्यक्रम	N /A	१०००००	२५०००	२५०००	२५०००	२५०००	२२५२२
४२ २	ठोलविकास समिति गठन तथा अभियुक्तिकरण कार्यक्रम	N /A	१०००००	५००००	०	५००००	०	२२५२२
४२ ३	पुर्ण सरसफाई कार्यक्रम	N /A	२०००००	५००००	५००००	५००००	५००००	२२५२२
४२ ४	पानी तथा विजुली	प टक	३००००	०	१५०००	०	१५०००	२२१११
४२ ५	भेटेनरी औषधि खरिद	N /A	५००००	२५०००	०	२५०००	०	२२५२२
४२ ६	वडा कार्यालय संचालन तथा मसलन्द खर्च	प टक	६००००	०	४००००	०	४००००	२२३११
४२ ७	वडा समिति वैठक भत्ता	प टक	२२५०००	०	११४०००	०	११४०००	२११४१
४२ ८	वडागाल अनुगमन मूल्यांकन खर्च	प टक	२४०००	०	०	०	२४०००	२२६११
४२ ९	विद्यालय वालवालिका/ शिक्षक/कर्मचारी पोषण वितरण साइडनारी	N /A	६०००००	१५००००	१५००००	१५००००	१५००००	२२५२२
४३ ०	विपद व्यवस्थापन कोष	N /A	१४००००	३५०००	३५०००	३५०००	३५०००	२७२१२
४३ १	शिक्षक कर्मचारी प्रोत्साहन कार्यक्रम	N /A	५००००	०	५००००	०	०	२२५२२
४३ २	संचार महसुल	प टक	१२०००	०	६०००	०	६०००	२२११२
४३ ३	सवारी साधन मर्मत खर्च	प टक	२००००	०	१००००	०	१००००	२२२१३
४३ ४	सार्वजनिक सुनुवाई कार्यक्रम	N /A	३००००	७५००	७५००	७५००	७५००	२२५२२
८०६६७४०३२१३ - दुल्लु नगरपालिकाकावडा नं.१३								
४३ ५	अपाङ्ग लक्षित कार्यक्रम	N /A	१०००००	२५०००	२५०००	२५०००	२५०००	२२५२२
४३ ६	अस्थायी ग्रहरी चौकी विषयक कार्यालय संचालन अन्य कार्यालय संचालन खर्च	N /A	५००००	२५०००	०	०	२५०००	२२३१९
४३ ७	इन्धन(वडा कार्यालय प्रयोजन)	प टक	३००००	०	१५०००	०	१५०००	२२२१२
४३ ८	कर्मचारी भ्रमण खर्च	प टक	४४०००	०	२२०००	०	२२०००	२२६१२
४३ ९	खाजा नास्ता लगायत अन्य विविध खर्च	प टक	५००००	०	२५०००	०	२५०००	२२७११
४४ ०	जेट नागरिक सम्मान कार्यक्रम	N /A	१०००००	२५०००	२५०००	२५०००	२५०००	२२५२२

खण्ड: ९ संख्या: २ दुल्लु नगरपालिकाको राजपत्र भाग १ मिति २०८२ साउन १

४४ १	दलित लक्षित कार्यक्रम	N /A		१०००००		२५०००		२५०००		२५०००		२५०००	२२५२२
४४ २	पानी तथा विजुली	प टक		३००००		०		१५०००		०		१५०००	२२१११
४४ ३	महिला लक्षित कार्यक्रम	N /A		१०००००		२५०००		२५०००		२५०००		२५०००	२२५२२
४४ ४	बडा कार्यालय संचालन तथा मसलन्द खर्च	प टक		६००००		०		४००००		०		४००००	२२३११
४४ ५	बडा समिति बैठक भत्ता	प टक		२२८०००		०		११४०००		०		११४०००	२११४१
४४ ६	बडागत अनुदान मूल्यांकन खर्च	प टक		२४०००		०		०		०		२४०००	२२६११
४४ ७	बडास्टरिय सेलकुद कार्यक्रम	N /A		१४८५००		३७१२५		३७१२५		३७१२५		३७१२५	२२५२२
४४ ८	बडास्टरिय प्रधारी सेवेशण कार्यवाट तयाइको बैठता विवरनेवा प्रमाणिकण र QR कोड छापाई जस्ता महत्वपूर्ण कार्य र तयाइ अध्यावधिक कार्यक्रम	N /A		१०००००		२५०००		२५०००		२५०००		२५०००	२२५२२
४४ ९	बालवालिका लक्षित कार्यक्रम	N /A		१०००००		२५०००		२५०००		२५०००		२५०००	२२५२२
४५ ०	विपद व्यवस्थापन	N /A		१६५०००		४९२५०		४९२५०		४९२५०		४९२५०	२७२१२
४५ १	संचार महसुल	प टक		१२०००		०		६०००		०		६०००	२२११२
४५ २	सवारी साधन मर्मत खर्च	प टक		२००००		०		१००००		०		१००००	२२२१३

८०६६७४०३५११ - संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (धारात अनुदान)

४५ ३	ART Counsellor को तलब तया पोषाङ्क भत्ताएँआदि संचालन खर्च (कार्यालय मसलन्द सामान खर्च) एआरटी कमिटीका लागि सम्बन्धित बैठक खर्च र निर्देशिका बमाजिमको ढुवानी खर्च	N /A		५०००००		१२५०००		१२५०००		१२५०००		१२५०००	२११११
४५ ४	CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा स्थलगत अनुशिक्षण)	प टक		१०००००		०		३००००		३००००		४००००	२२५२२
४५ ५	SaMi कार्यक्रम (चौंचे) चरणको कार्यालयन मोडालिटि सम्बन्धमा अभियुक्तीकरण कार्यक्रम	N /A		५००००		०		५००००		०		०	२२५२२
४५ ६	अस्पतालहरूमा Early Warning and Reporting System (EWARS) सम्बन्धी क्रियाकालहरू data verification and validation तथा Data Monitoring Committeeको बैठक तथा खर्च	N /A		२०००००		१०००००		१०००००		०		०	२११३४
४५ ७	आ.व. २०८१/८२ मा स्थापना भएका पकेट विकास कार्यक्रमको निरतता	प टक		६०००००		०		१८०००००		१८०००००		२४००००	२२५२२
४५ ८	आधारभूत तथा आक्सिमिक स्वास्थ्य सेवाको लागि ओपेशि खरिद	N /A		१४८७०००		०		१४८७०००		०		०	२२५२२
४५ ९	आधारभूत तहका स्वीकृत दरबन्दीका शिक्षक गरिए अनुदान शिक्षकका लागि तलब भए अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तर्राजिक शिक्षक/कर्मचारीहरू समेत)	प टक		१४५८०००००		४३७४००००		३३५३४०००		३३५३४०००		३४९९२ ०००	२११११
४६ ०	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजीपाणि र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	प टक		३८९६०००		११४४८००		९५४०००		९५४०००		७६३२० ०००	२११११
४६ १	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजीपाणि र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	प टक		५७००००		१७१०००		१४२५००		१४२५००		११४००	२११११

खण्ड: ९ संख्या: २ दुल्लु नगरपालिकाको राजपत्र, भाग १ मिति २०८२ साउन १

१	मा अंग्रेजीयणित र विवान विधयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	टक							०
४६ २	आधारसुत तह कक्षा (८-८) मा अंग्रेजीयणित र विवान विधयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	प टक		११५२०००	३४५६००	२६४९६०	२६४९६०	२७६४८०	२११११
४६ ३	आन्तरिक रोजगारी सिर्जना/प्रवर्द्धक क्रियाकालप सञ्चालन (निर्देशिका/रणनीतिमा तोकिए वर्माजिमा) क्रियाकालप कार्यात्वयनको लागि स्थानीय नहले कर्तीमा शतप्रीष्ठत रकम साझेदारी गर्नुपर्नेछ।)	प टक		५३००००	१३२५००	१३२५००	१३२५००	१३२५००	२२५२९
४६ ४	आन्तरिक रोजगारी प्रवर्द्धक क्रियाकालप सञ्चालन व्यक्तिहस्ताई उद्यमिताता प्रवर्द्धक कार्यक्रम	प टक		१०००००	०	५००००	०	५००००	२२५२२
४६ ५	आपूर्वद सेवा कार्यक्रम (आपूर्वद औपचालय)	N /A		६०००००	१५००००	१५००००	१५००००	१५००००	२२५२२
४६ ६	उद्यम विकास सहजताहस्तो पारिश्रामिक (एकमुट)	N /A		८९६०००	२६३२९६	१९७४९२	२२४०००	२११३६२	२११११
४६ ७	एम.आई.एस.अपेटरर फिल्ड सहायक पोशाक भत्ता	N /A		२००००	०	०	०	२००००	२११२१
४६ ८	कुकरमा रोबिज नियन्त्रण कार्यक्रम	प टक		८००००	२००००	२००००	२००००	२००००	२२५२२
४६ ९	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	प टक		५००००	१२५००	१२५००	१२५००	१२५००	२२५२२
४७ ०	अध्योग्य मुक्त अभियान निरन्तरका लागि विभिन्न कार्यक्रमहरू (जनशक्ति बाटोक)	प टक		७०००००	१७५०००	१७५०००	१७५०००	१७५०००	२२५२९
४७ १	कृषि तथा पशु सेवाका एक गोउ एक प्रारिकारकहरूको नतवाच भत्ता	प टक		५०५०००	२५२५००	१२६२५०	१२६२५०	०	२११११
४७ २	कृषि स्नातक करार	प टक		५२५०००	१५७५००	१२०७५०	१२०७५०	१२६०००	२११११
४७ ३	कृषि पशुपन्थी तथा मत्स्य तथ्याको अध्यावधिक कार्यक्रम	प टक		९५०००	२३७५०	२३७५०	२३७५०	२३७५०	२२५२२
४७ ४	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	प टक		१०६०००	०	५३०००	०	५३०००	२२५२२
४७ ५	किसान परिवर्यप वितरण नमूना कार्यक्रम	प टक		२०००००	०	१०००००	०	१०००००	२२५२२
४७ ६	गरिवर्तीविवेद्यर कार्यक्रम लागु भएका स्थानीय तहमा कार्यक्रम सञ्चालन खर्च	प टक		१८५०००	०	९२५००	९२५००	०	२२५२९
४७ ७	गरिवर्तीविवेद्यर कार्यक्रमको समाजिक परिचालकको पोशाक खर्च	प टक		१००००	०	०	१००००	०	२११२१
४७ ८	गरिवर्तीविवेद्यर कार्यक्रमको लागि सामाजिक परिचालकको पारिश्रामिक	प टक		११५०००	५८५००	४४८५०	४४८५०	४६०००	२११११
४७ ९	गरिवर्तीनिवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम सञ्चालन निर्देशिका २०७७ वर्माजिम उम्मीको स्तरेन्त्री (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्जीर्णी र एडमार्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	प टक		१००००	०	५०००	०	५०००	२२३११
४८ ०	गरिवर्तीनिवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम सञ्चालन निर्देशिका २०७७ वर्माजिम लघु उद्यम विकास सेवालमा नयौ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	प टक		८००००	०	४००००	४००००	०	२२५१२
४८ १	गाइभैंसी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	प टक		५२००००	०	२६००००	२६००००	०	२२५२२
४८ २	गाइभैंसी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	प टक		५२००००	०	२६००००	२६००००	०	२२५२२

खण्ड: ९ संख्या: २ दुल्लु नगरपालिकाको राजपत्र भाग १ मिति २०८२ साउन १

४८ ३	जुनेटिक रोगहरू AMR सम्बन्धी पैदी तथा अभियुक्तिकरण कार्यक्रम AMR Day Rabies Day	प टक	२००००	०	१००००	१००००	०	२२५१२
४८ ४	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	N /A	१४९६८००	३७४२००	३७४२००	३७४२००	३७४२० ००	२२५२९
४८ ५	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	N /A	२२३७००	५५९२५०	५५९२५०	५५९२५०	५५९२५ ०	२२५२९
४८ ६	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	N /A	४५१९००	११२९७५०	११२९७५०	११२९७५०	११२९७ ५०	२२५२२
४८ ७	नियमित तथ्याङ्को गुणस्तर वृद्धिका लागि स्वस्थ्य संस्थाहरूको मासिक बैठक डाटामेरिफिकेन तथा भ्यालिंडेशन एवम् अधिवार्षिक र जारीकर समिक्षा	प टक	३०००००	०	१५००००	०	१५००० ०	२११३४
४८ ८	प्रबन्ध रुग्णाता स्वास्थ्य सेवा	प टक	२१६००	०	१०८०००	१०८०००	०	२२५२९
४९ १	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ समाप्ती तथा डिजिटल सिकाइ समाप्ती व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	प टक	७६१००	०	३८०५०	०	३८०५० ०	२५३११
४९ ०	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ समाप्ती तथा डिजिटल सिकाइ समाप्ती व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	प टक	३७६००	०	१८८५०	०	१८८५० ०	२५३११
४९ १	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ समाप्ती तथा डिजिटल सिकाइ समाप्ती व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	प टक	२५१९००	०	१२५९५०	०	१२५९५ ००	२५३११
४९ २	प्रारम्भिक वाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विधायक कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	प टक	२०१७००	६०५१०	४६३९१०	४६३९१०	४८४०८ ०	२११११
४९ ३	प्रारम्भिक वाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विधायक कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	प टक	१३४९०००	४०४७००	३१०२७००	३१०२७००	३२३७६ ००	२११११
४९ ४	प्रारम्भिक वाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विधायक कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	प टक	४०७२००	१२२१६०	९३६५६०	९३६५६०	९७६२८ ०	२११११
४९ ५	परिवार योजना सेवा	प टक	२००००	०	१०००००	१०००००	०	२२५२९
४९ ६	पशुपत्निमा महामारी/आकस्मिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	प टक	५०००	०	२५०००	२५०००	०	२२५२२
४९ ७	पोषण कार्यक्रम	प टक	८९०००	०	२६७०००	२६७०००	३५६०० ०	२२५२९
४९ ८	पोषणमैत्री स्थानीय शासन प्रबन्धन	प टक	३०६५००	७६६२५०	७६६२५०	७६६२५०	७६६२५ ०	२२५२९
४९ ९	बहुक्लेशीय पोषण कार्यक्रमका पोषण सहजकर्ताको पारिश्रमिक	प टक	३३५००	१००५००	७७०५०	७७०५०	८०४००	२११११
५० ०	विद्यु रक्तचाप दिवस तथा आन्तमहत्या न्यूमीकरण दिवस मनाउने	प टक	२०००	०	१००००	१००००	०	२२५२२
५० १	म स्वास्थ्य मेरो सामादाय स्वास्थ्य घरटोलमा स्वास्थ्य प्रवर्द्धन कार्यक्रम	प टक	४५०००	०	२२५०००	२२५०००	०	२२५२२
५० २	मौला प्रत्यारोपण गरेका डायबलाईसिस र गराइदहेका क्यासाम रोगी र मेस्ट्रिड मकानातका विरासीहरूलाई औपरि उपचार सर्व बापत मासिक रु ५ हजार दरले उपलब्ध गराइने रकम	प टक	४५०००	२२५००	२२५०००	०	०	२७२१९
५० ३	मरिराज्य तथा सुर्जिन्य पदार्थ नियन्त्रण तथा नियन्त्रणका लागि चैठक	प टक	१००००	०	५००००	०	५००००	२२५२२

खण्ड: ९ संख्या: २ दुल्लु नगरपालिकाको राजपत्र, भाग १ मिति २०८२ साउन १

	अनुगमनका साथै यसका न्युनिकरणका लागि संचार कार्यक्रम								
५० ४	मनोसामाजिक परामर्शकर्ता (सहायक पाची तह) को करार सेवा शुल्क (५० प्रतिशत रकम संधरकर मार्फत विनियोजन।)	पटक	२०६०००	६९८००	४७३८०	४७३८०	४९४४०	२११११	
५० ५	मनोसामाजिक परामर्शकर्ताको दैनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायात र सवार खर्च	पटक	९,०००	२२५००	२२५००	२२५००	२२५००	२२६१९	
५० ६	महामरिजन्न-रोगहरूको रोकथाम अनुबन्धान र निम्नलिखित कार्यको लागि दुत प्रतिकार्य टोलिं (Rapid Response Team) अभियुक्तकरण र स्वास्थ्य आपत्कालीन अस्त्रयामा RRT परिचालन	पटक	३३५०००	०	१६७५००	०	१६७५०	०	२२५२२
५० ७	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूहरूले नसने रोग तथा मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धी अभियुक्तकरण	पटक	२५०००	०	१२५००	०	१२५००	२२५२२	
५० ८	मार्यादिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजीलाई र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	पटक	२६४५०००	७९३५००	६०८३५०	६०८३५०	६३४५०	०	२११११
५० ९	मार्यादिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजीलाई र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	पटक	१३१००००	३९३०००	३०१३००	३०१३००	३१४४०	०	२११११
५१ ०	मार्यादिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजीलाई र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	पटक	८७६००००	२६२८०००	२०१४८००	२०१४८००	२१०२४	००	२११११
५१ १	मार्यादिक तहका स्वीकृत दरबन्दीका शिक्षक राहत अनुदान विषयमा शिक्षा अनुसार अनुसारताका शिक्षक/कर्मचारीप्राविधिक घारका प्रशिक्षक समेत)	पटक	२९००००००	११७००००००	८९७०००००	८९७०००००	९३६००	००	२११११
५१ २	मार्यादिक स्वास्थ्य प्रधान तथा आत्माहत्या रोकथाम सम्बन्धी जननेत्राना कार्यक्रम	पटक	५००००	०	२५०००	०	२५०००	२२५२२	
५१ ३	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोसाक प्रेत्साहन र यातायात खर्च)	पटक	९,०००००	०	४५००००	०	४५००००	०	२२५२२
५१ ४	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोसाक प्रेत्साहन र यातायात खर्च)	पटक	३०००००	०	१५०००००	०	१५०००००	१५०००००	२११३९
५१ ५	रोजगार संयोजकको तलब	पटक	६१०००	१८३०००	१४०३००	१४०३००	१४४४०	००	२११११
५१ ६	रोजगार संयोजकको पोसाक	पटक	१००००	०	०	०	१००००	०	२११२१
५१ ७	रोजगार सेवा केन्द्र सञ्चालन स्वर्च (मसलन्द अनुगमन-ईन्जन रोजगारीमा खट्टिन् पूर्व अभियुक्तिकरण अन्य विविध स्वर्च)	पटक	१०००००	०	५००००	०	५००००	२२३११	
५१ ८	रोजगार संचालन तथा सञ्चालन	पटक	२५०००	०	१२५००	०	१२५००	२२५२२	
५१ ९	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	पटक	२९५३०००	०	१४७६५००	०	१४७६५००	२५३११	
५२ ०	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	पटक	४४१०००	११०२५०	११०२५०	११०२५०	११०२५०	११०२५०	२५३११
५२ १	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	पटक	८९१०००	२२२७५०	२२२७५०	२२२७५०	२२२७५०	२२२७५०	२५३११
५२ २	विद्यालय सञ्चालन तथा सदृशीकरण एवं कार्यसम्पादनमा आधारित प्रेत्साहन अनुदान	पटक	२२२६०००	५५६५००	५५६५००	५५६५००	५५६५००	५५६५००	२५३११
५२ ३	विद्यालयमा शीर्षक गुणस्तर सुदृशीकरण एवं कार्यसम्पादनमा आधारित	पटक	७३७२०००	१८४३०००	१८४३०००	१८४३०००	१८४३०००	१८४३०००	२५३११

खण्ड: ९ संख्या: २ दुल्लु नगरपालिकाको राजपत्र भाग १ मिति २०८२ साउन १

	प्रेत्यावन अनुदान								
५२ ४	विद्यार्थीको शैक्षिक गुणस्तर सुदूरौडितिकालामि छानौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययननन्तर) विद्यार्थीका लागि छावनपत्रि	प टक	११०२०००	२७५५००	२७५५००	२७५५००	२७५५००	२५३११	
५२ ५	विपन्न लक्षित छावनौडितिकालामि छानौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययननन्तर) विद्यार्थीका लागि छावनपत्रि	प टक	६१९०००	०	०	३०९५००	३०९५००	२७२११	
५२ ६	विपन्न लक्षित छावनौडितिकालामि छानौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययननन्तर) विद्यार्थीका लागि छावनपत्रि	प टक	३०७०००	०	०	१५३५००	१५३५००	२७२११	
५२ ७	विपन्न लक्षित छावनौडितिकालामि छानौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययननन्तर) विद्यार्थीका लागि छावनपत्रि	प टक	२०५१०००	०	०	१०२५५००	१०२५५००	२७२११	
५२ ८	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय वैकल्पिक विद्यालय साझता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	प टक	६१४०००	१५३५००	१५३५००	१५३५००	१५३५००	२५३११	
५२ ९	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय वैकल्पिक विद्यालय साझता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	प टक	२०३२०००	५०८०००	५०८०००	५०८०००	५०८०००	२५३११	
५३ ०	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय वैकल्पिक विद्यालय साझता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	प टक	३०४०००	७६०००	७६०००	७६०००	७६०००	२५३११	
५३ १	शैक्षिक पुशासनका लागि सस्थानात शमता विकास विद्यार्थी परीक्षण मुन्ड्याङ्गन शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुरक्षितकाण	प टक	२९६०००	०	१४९०००	०	१४९०००	२२५२९	
५३ २	शैक्षिक पुशासनका लागि सस्थानात शमता विकास विद्यार्थी परीक्षण मुन्ड्याङ्गन शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुरक्षितकाण	प टक	१४६०००	०	७४०००	०	७४०००	२२५२९	
५३ ३	शैक्षिक पुशासनका लागि सस्थानात शमता विकास विद्यार्थी परीक्षण मुन्ड्याङ्गन शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुरक्षितकाण	प टक	१५९०००	०	४९४५००	०	४९४५००	२२५२९	
५३ ४	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अधिकारीन सकृदार्थी कियाकलाप संचालन	प टक	२५०००	०	१५०००	०	१००००	२२५२२	
५३ ५	स्थानिय तह तर्फ मातृ तथा नवजिणु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा गर्भवती उद्देश्य सेवा रस्तासेवा न्यायो झोला सुरक्षित निष्पुक गर्भवतीन र नवजात शिशुको निश्चलक उचार कार्यक्रम	प टक	५६९०००	१४२२२५०	१४२२२५०	१४२२२५०	१४२२२५०	२२५२९	
५३ ६	स्थानिय तह मार्फत मातृ तथा नवजिणु कार्यक्रम संचालन	प टक	२४२७०००	६०६७५०	६०६७५०	६०६७५०	६०६७५०	२२५२९	
५३ ७	स्थानीय उत्पादनको विकास कार्यक्रम	प टक	१९७५०००	०	९८७५००	०	९८७५००	२२५२९	
५३ ८	स्थानीय तह कार्यक्रम कार्यालय समितिको बैठक व्यवस्थापन खर्च	प टक	२००००	०	१००००	०	१००००	२२५२२	
५३ ९	स्थानीय तह रोजगार सेवा केन्द्रकारी सम्बन्धाल्लार्मा सुरक्षित वैदिकीक रोजगारी सकृदार्थी अधिकारीकरण तथा सचना प्रवाह कार्यक्रम	प टक	७२०००	०	३६०००	०	३६०००	२२५२२	
५४ ०	स्थानीय तहका MIS Operator को लागत साझेदारी	प टक	२१९०००	१२४५००	१२४५००	०	०	२११११	

खण्ड: ९ संख्या: २ दुल्लु नगरपालिकाको राजपत्र, भाग १ मिति २०८२ साउन १

	अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोने ७ महिनाको पारिश्रमिक वापतको रकम (जोकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोने)								
५४ १	स्थानीय तहका फिल्ड सहायकको लागत साझादारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोने ७ महिनाको पारिश्रमिक वापतको रकम (जोकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोने)	प टक	२३१०००	११५५००	११५५००	०	०	२११११	
५४ २	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा स्वास्थ्य चौकी प्रारम्भिक स्वास्थ्य केन्द्र अस्पताल तथा आपूर्वद औषधालयहरूको कार्यालय स्थानीय कर्मचारीहरूको स्वीकृत दरबन्दी अनुसारको नवाब मही भता र पोपाक भता	प टक	४७२०००००	१४१६००००	१०८५६००००	१०८५६००००	११३२८०००	२११११	
५४ ३	स्थानीय तहको विषयगत समिति/सांवाद (श्रम तथा रोजगार स्वास्थ्य सहकारी जेवी सम्पर्क व्यक्ति, रोजगार संवेशक व्यक्ति सम्बन्धी सेवालाई संस्थागत गर्ने सम्बन्धित अभियानकार्यक्रम तथा अन्तर्क्रिया कार्यक्रम	प टक	२००००	०	९००००	९००००	०	२२५२२	
५४ ४	स्थानीय तहको साझादारीमा नियमित खोप सुदूरीकरण नियमित खोपमा विद्यालय केन्द्रित खोप अभियान सञ्चालन सञ्चालन प्रबढ्दीन कार्यक्रम निरन्तरता खोपवाट बढाउन सकिने रोगहरूको खोजाइलाल तथा निरागीण खोप सुविचारता र दिगोपानाका लागि व्यवस्थापन सञ्चे	प टक	१०७२०००	०	५३६०००	०	५३६०००	२२५२९	
५४ ५	स्थानीय तहमा वैशिष्ट्यक रोजगारीहरू फर्किएका व्यक्तिहरूसँग वैशिष्ट्यक रोजगारी सम्बन्धी अभियानकार्यक्रम	प टक	४२०००	०	२१०००	०	२१०००	२२५२२	
५४ ६	सुनौला हजार दिनका विपत्र महिलाको पोपान सुप्राप्तको लागि आयआजन अनुदान	प टक	५०००००	०	३५००००	०	३५००००	२२५२९	
५४ ७	समुदाय उत्पादनमा नस्लै रोग सम्बन्धि स्किनिङ (फागुन महिना) तथा जनचेतना कार्यक्रम सञ्चालन	प टक	१५००००	०	७५०००	७५०००	०	२२५२२	
५४ ८	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत र बजार प्रतिस्पर्धा बढाउनका लागि केन्द्री ५ जनाको समुदाय प्रतिविधि हस्तान्तरण	प टक	१४००००	०	७००००	७००००	०	२२५२२	
५४ ९	स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मानवगढ कार्यक्रम(अभियानकरणसमिका फलो अवतनुमान तथा सुदृश्यकरण समेत)	प टक	११३०००	०	५६५००	५६५००	०	२२५२२	
५५ ०	स्वीकृत कार्यालय व्यापेजिम पालिकाको Geo-referenced Water Supply Sanitation and Hygiene(WASH) plan अध्यात्मिक गर्ने कार्य	प टक	१०००००	०	५००००	०	५००००	२२४९२	
५५ १	समुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्थानिटरी प्याघ व्यवस्थापन	प टक	५६८०००	०	२८४०००	०	२८४०००	२२५२१	
५५ २	समुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्थानिटरी प्याघ व्यवस्थापन	प टक	२८१०००	०	१४०५००	०	१४०५००	२२५२१	
५५ ३	समुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्थानिटरी प्याघ व्यवस्थापन	प टक	१८८३०००	०	९४१५००	०	९४१५००	२२५२१	

खण्ड: ९ संख्या: २ दुल्लु नगरपालिकाको राजपत्र भाग १ मिति २०८२ साउन १

५५ ४	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	प टक		८९९०००		०		४०५५०		४०५५०	०	२५३११
५५ ५	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	प टक		५४२५०००		०		२७१२५००		२७१२५	००	२५३११
५५ ६	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	प टक		१६३८०००		०		८९९०००		८९९००	०	२५३११
५५ ७	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययननरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	प टक		३९५०००		०		१९७५००		१९७५०	०	२७२११
५५ ८	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययननरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	प टक		६९७०००		०		३९८५००		३९८५०	०	२७२११
५५ ९	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययननरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	प टक		२६४२०००		०		१३२९०००		१३२९०	००	२७२११
८०६६७४०३५१२ - संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विषेश अनुदान)												
५६ ०	आधिकर सामाजिक स्पर्मा विषेश वर्षाका लागि प्लाइटक टनेल निर्माण व्यवसायीक पशुपती पालन तथा प्रविधि हस्तान्तरण सम्बन्धी कार्यक्रम दुल्लु	प टक		११२०००००		०		५६०००००		५६०००००		२२५२९
८०६६७४०३५२१ - देशी सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शार्स्ट अनुदान)												
५६ १	आधिक सामाजिक तथा अन्य कुनै प्रकारको विभेदमा परेको कृपि फर्म कृपि सहकारी तथा सहमता प्रविधि हस्तान्तरण भकारो सुधार तथा चाली संस्करण कार्यक्रम	प टक		५००००००		०		२५०००००		२५०००००		२२५२९
५६ २	कालीप्रदेश सरकारको सुन्दरी पोषण कोशली कार्यक्रम	प टक		१५१३०००		०		७५६५००		७५६५००	०	२७११२
५६ ३	स्वास्थ्य स्वयमसेविकाहरूको लागि प्रोत्साहन भत्ता	प टक		१६५६०००		०		८२८०००		८२८०००	०	२११३९
१	पूँजीगत			३०६००३०८५		१८१६५४८४		१२९३९२४८७		७४६५७३७५		
८०६६७४०३१०१ - दुल्लु नगरपालिका												
१	DPRIEEIA लगावत परामर्श सेवा	N /A		२००००००		५०००००		५०००००		५०००००		३११३५
२	अन्य तथा विभिन्न संघसंस्था साझेदारी-(पुँजीगत प्रकृतिका)	प टक		४३३६४		०		०		०		४३३६४
३	अन्य तथा विभिन्न संघसंस्था साझेदारी-(पुँजीगत प्रकृतिका)	प टक		३१७७००२		०		१५७७००२		०		१६०००००
४	अन्य तथा विभिन्न संघसंस्था साझेदारी-(पुँजीगत प्रकृतिका)	प टक		२१००		०		१०५०		१०५०		३११५९
५	काउन्सिलोला कुनैखर्क झालेलझाल निर्माण दु न पा १३(प्रत्यारोपी वाली)	प टक		१११००००		५५५०००		५५५०००		०		३११५७
६	जल उपयोग ग्रु योजना कार्यालयनहाइमेन्ट साझेदारी	प टक		३००००००		०		१५०००००		०		१५०००००
७	टाइग्रेलिंग गरिखोला झालेलझाल निर्माण(भूकानी वाली)	प टक		१००००००		५०००००		५०००००		०		३११५७
८	टाइग्रेलिंग वन चुकारोपण कार्यक्रम	प टक		१०००००		०		५००००		०		५००००
९	दुल्लु खालेपानी व्यवस्थापन बोर्ड संचालन तथा व्यवस्थापन	N /A		२५०००००		६२५०००		६२५०००		६२५०००		३११५६
१०	ने.श.मा.वि.किर्तिभूम्ब बहुउद्देश्यी भवन निर्माण साझेदारी	प टक		५००००००		०		१५०००००		१५०००००		३११११

खण्ड: ९ संख्या: २ दुल्लु नगरपालिकाको राजपत्र भाग १ मिति २०८२ साउन १

११	नगर उज्यालो कार्यक्रम विद्युत प्रधिकरणसंग साझेदारी	प टक	१००००००		०	५०००००		०	५०००००	३११५३
१२	फर्मिचर तथा किरचर्स	प टक	५०००००		०	२५०००००		२५०००००	०	३११२३
१३	फोहोरमैला प्रौद्योगिकी केन्द्र पुर्वाधार निर्माण तथा संचालन	प टक	११०००००		०	५५००००		०	५५००००	३११५८
१४	मर्मत सम्भार कोष	N /A	१२०००००	३०००००		३०००००		३०००००	३०००००	३११५९
१५	मेशिनरी तथा औजार	प टक	५०००००		०	२५००००		२५००००	०	३११२२
१६	योजना गुरु योजना रणनीति ऐन निर्देशिका निर्माण साझेदारी	N /A	८०००००	२०००००		२०००००		२०००००	२०००००	३११३५
१७	विविध आकस्मिक योजना तथा कार्यक्रम संचालन	प टक	५००००००		०	२५०००००		०	२५०००००	३११५९
१८	सडक बोर्ड नेपालसिंग्हारी साझेदारीमा संचालन योजना	प टक	१५०००००		०	७५००००		०	७५००००	३११५१
१९	सडकबाटेर्ड नेपालको साझेदारीमा कार्यन्वयन हुने योजना	प टक	५००००००		०	२५०००००		०	२५०००००	३११५१
२०	सफ्टवेर खरिद तथा स्क्रिन प्रविधिजन्य पुर्वाधार विकास	प टक	५०००००	१२५०००		१२५०००		१२५०००	१२५०००	३११२४
२१	सरकारी मावि कृष्णकोट डिप्लोमा तहको प्रयोगिकी कार्यालयको लागि २ कोटे भवन निर्माण(कमागत)	प टक	५००००००	२५०००००		२५०००००		०	०	३१११२

८०६६७४०३१०३ - दुल्लु नगरपालिका पशु विकास शाखा

२२	पशु सेवा कार्यक्रम	N /A	४०००००	१०००००	१०००००	१०००००	१०००००	१०००००	१०००००	३११३१
----	--------------------	---------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	-------

८०६६७४०३१०९ - प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(सम्पुरक अनुदान)

२३	बडलम्जी स्वास्थ्य चाँडीकी बर्डिङ सेन्टर निर्माण सिलही दु न पा ८	प टक	५८०००००		०	१६२००००		१६२००००	२१६००००	३१११२
२४	बडलम्जी स्वास्थ्य चाँडीकी बर्डिङ सेन्टर निर्माण सिलही दु न पा ८(नगरपालिका साझेदारी)	प टक	५८०००००		०	१६२००००		१६२००००	२१६००००	३१११२
२५	बडलपोखरा बर्डिङ सेन्टर भवन निर्माण दु न पा २	प टक	५८०००००		०	१६२००००		१६२००००	२१६००००	३१११२
२६	बडलपोखरा बर्डिङ सेन्टर भवन निर्माण दु न पा २(नगरपालिका साझेदारी)	प टक	५८०००००		०	१६२००००		१६२००००	२१६००००	३१११२

८०६६७४०३११३ - स्थानीय पुर्वाधार सहयोग कार्यक्रम

२७	काटिवाडा बल्कोट विभागक सडक स्तरान्तरी दु न पा १३	प टक	१६०००००		०	४८००००		४८००००	६४००००	३११५१
२८	ठोकाघर ढाई सडक स्तरउन्नती दु न पा १	प टक	१६०००००		०	४८००००		४८००००	६४००००	३११५१
२९	थापाथली ठुकुरीबाटा सुविवाडा सङ्करणीकी तथा पोखरी पोखरी निर्माण योजना दु न पा ८	प टक	१६०००००		०	४८००००		४८००००	६४००००	३११५१
३०	बारोवाजार तल्लोडुगोधेर सडक स्तरउन्नती दु न पा ६	प टक	१६०००००		०	४८००००		४८००००	६४००००	३११५१
३१	भुकाही भेरवस्थान देखि पिल्लावाडा सम्म सडक स्तरउन्नती दु न पा ११	प टक	१६०००००		०	४८००००		४८००००	६४००००	३११५१
३२	भजनिया पोखरी पोखरीयारी सडक स्तरउन्नती दु न पा ९	प टक	१६०००००		०	४८००००		४८००००	६४००००	३११५१
३३	भुवाटाकुरा तुल्धारा नोलिडोका सडक स्तरउन्नती दु न पा ५	प टक	१६०००००		०	४८००००		४८००००	६४००००	३११५१
३४	भावरखोला तीर्था खानेपाटी निर्माण तथा चौतारिया तीर्था सिचाई पाइप खरिद दु न पा २	प टक	१६०००००		०	४८००००		४८००००	६४००००	३११५५
३५	मडासैन गैरी नामिस्थान सडक स्तरउन्नती दु न पा १०	प टक	१६०००००		०	४८००००		४८००००	६४००००	३११५१
३६	बडा कार्यालय गोडा सडक	प टक	१६०००००		०	४८००००		४८००००	६४००००	३११५१

खण्ड: ९ संख्या: २ दुल्लु नगरपालिकाको राजपत्र, भाग १ मिति २०८२ साउन १

	स्तरउन्नती दु न पा १२	टक									०
३७	बाहुनपाली अमेन पिरु सडक स्तरउन्नती दु न पा ३	पटक	१६०००००		०	४८००००		४८००००		६४००००	३९९५९
३८	बाहुनपाला चूल्हाली रातिमाटा सडक स्तरउन्नती दु न पा ७	पटक	१६०००००		०	४८००००		४८००००		६४००००	३९९५९
३९	शान्तिवार वारौं लाठीघेत पिण्डारी सडक स्तरउन्नती दु न पा ४	पटक	१६०००००		०	४८००००		४८००००		६४००००	३९९५९
८०६६७४०३११७ - क्रमागत योजना तथा नगरस्तीय कार्यक्रमहरू											
४०	३ नम्बर वडा कार्यालय शौचालय र प्रतिशालय निर्माण दु न पा ३	पटक	३०००००		०	१५००००		१५००००		०	३९९५९
४१	अधिकारी मन्दिर निर्माण छाते दु न पा ९	पटक	३०००००		०	१५००००		०	१५००००	०	३९९५९
४२	अलैचीवारी सिंहासन पोखरी निर्माण दु न पा ७	पटक	२०००००		०	१०००००		१०००००		०	३९९५५
४३	आटीजार अदाला सडक स्तरेश्ती दु न पा ५	पटक	१०००००		०	५००००		५००००		०	३९९५९
४४	आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र भेदिनी वाल निर्माण दु न पा ५	पटक	३०००००		०	१५००००		१५००००		०	३९९१३
४५	आमका आवत खानेपानी संरक्षण योजना दु न पा ८	पटक	२०००००		०	१०००००		०	१०००००	०	३९९५६
४६	कडालपानी बढाउपयोगी खानेपानी तथा सरसफाइ योजना दु न पा २	पटक	५९६१८		२५८०९२	२५८०९२		०	०	०	३९९५६
४७	कुलेयान शिवलिङ्ग स्थापना दु न पा ५	पटक	१०००००		०	५००००		५००००		०	३९९५९
४८	कलबोट खानेपानी मर्मत दु न पा ३	पटक	१०००००		०	५००००		०	५००००	०	३९९५६
४९	कुबालोला खानेपानी मर्मत दु न पा ८	पटक	१५००००		७५०००	७५०००		०	०	०	३९९५६
५०	काफलघाडी धापायारी सडक स्तरेश्ती दु न पा ८	पटक	२०००००		०	१०००००		०	१०००००	०	३९९५१
५१	कालभेर भैरव मन्दिर निर्माण भातीगाडे दु न पा ८	पटक	२०००००		०	१०००००		०	१०००००	०	३९९५९
५२	कालसैनी मन्दिर निर्माण दु न पा १२	पटक	२०००००		०	१०००००		१०००००		०	३९९५९
५३	कालिका आवि साहुवाडा पानी टपौकी निर्माण दु न पा ८	पटक	१०००००		०	५००००		५००००		०	३९९५६
५४	कालिका मन्दिर धेरावार बैक बजार दु न पा १२	पटक	२०००००		०	१०००००		१०००००		०	३९९५९
५५	किर्तीखेत्र दुलधारा खाराया सडकको दिपन गिरीको घर निजिकको खोल्सीमा ख्यालिन जाती दु न पा ७	पटक	१५००००		०	७५०००		७५०००		०	३९९५१
५६	खेति निचाइ पाइपलाइन विस्तार तथा पोखरी निर्माण दु न पा ८	पटक	२०००००		०	१०००००		०	१०००००	०	३९९५५
५७	खातिना सडक स्तरेश्ती दु न पा ६	पटक	२५८३०		१२९१५	१२९१५		०	०	०	३९९५१
५८	खालाधर चिसाखोला पक्की गोरटो बाटो निर्माण दु न पा १	पटक	२०००००		०	१०००००		१०००००		०	३९९५१
५९	खोटागाढ खोला तटबन्धन योजना दु न पा ३	पटक	२०००००		०	१०००००		०	१०००००	०	३९९५४
६०	गढीकुमालवाडा वडिम्पाँ पक्की गोरटोबाटो निर्माण दु न पा ८	पटक	४०००००		०	२०००००		०	२०००००	०	३९९५१
६१	गणेशयान खानेपानी तथा महान सरक्षण योजना दु न पा ६	पटक	३०००००		०	१५००००		०	१५००००	०	३९९५६
६२	गैराघर देखि वाढाली मन्दिरसम सडक स्तरेश्ती दु न पा ११	पटक	२०००००		०	१०००००		०	१०००००	०	३९९५१
६३	गरिबीको रेखामुनी रहन्ना घरमा वार्षीङ्ग गरेका दलित तथा विपक्ष घर परिवारका घरझुमामा विद्युत मिटर जडान दु न पा ५	पटक	१९००००		९५०००	९५०००		०	०	०	३९९५३

खण्ड: ९ संख्या: २ दुल्लु नगरपालिकाको राजपत्र भाग १ मिति २०८२ साउन १

६४	गैरीखेतस्त्रिचाई पोखरी निर्माण दु न पा ४	पटक	२०००००	०	१०००००	०	१०००००	३११५५
६५	गैरीपिल नाव सिंही सहितको पक्की बाटो निर्माण दु न पा ८	पटक	३०००००	१५००००	०	१५००००	०	३११५१
६६	घट्टखोला पुस्तेचाई सिंचाई कुलो बाघ निर्माण दु न पा ५	पटक	३०००००	०	१५००००	१५००००	०	३११५५
६७	घोडाखेत सिंचाई कुलो निर्माण दु न पा ८	पटक	२०००००	०	१०००००	०	१०००००	३११५५
६८	चिना स्वर्के सिंचाई पोखरी निर्माण दु न पा ८	पटक	२०००००	०	१०००००	१०००००	०	३११५५
६९	चोरखोला वडाँडा सडक स्तरोजती दु न पा ११	पटक	२०००००	०	१०००००	०	१०००००	३११५१
७०	चौडीस्त्रिचाई पोखरी निर्माण दु न पा ७	पटक	२०००००	०	१०००००	१०००००	०	३११५५
७१	छिमद्धाखोला परेवाहुगा वहु उर्यायी खानेपानी तथा सरसफाई योजना दु न पा १३	पटक	४८०५७७	२४०२८९	२४०२८९	०	०	३११५६
७२	जगनाथ मन्दिर निर्माण (थर्तिवाडा) दु न पा ८	पटक	१०००००	५००००	५००००	०	०	३११५९
७३	जूरीमाडे पोखरी खोला खानेपानी तथा सरसफाई योजना दु न पा १२	पटक	११२२२५३	५६११२६	५६११२६	०	०	३११५६
७४	ज्यामिर चौडी सिंचाई कुलो निर्माण दु न पा १०	पटक	४०००००	०	२०००००	०	२०००००	३११५५
७५	ज्यामिरकिट्या गैरेखेत खानेपानी तथा सरसफाई योजना दु न पा ४	पटक	३०८७००	१५४३५०	१५४३५०	०	०	३११५६
७६	टमाटावाढा पक्की पारोटो बाटो निर्माण खा.पा.मुहान सरकोटी दु न पा ३	पटक	२०००००	०	१०००००	१०००००	०	३११५१
७७	टाडेगल्ला सर्केन सडक मर्मत योजना दु न पा ५	पटक	१५००००	०	७५०००	७५०००	०	३११५१
७८	टिप्पाउरा छिपछिप पानी चैदलमार्ग निर्माण दु न पा ८	पटक	४०००००	०	२०००००	०	२०००००	३११५१
७९	टिप्पाउरी पारो तथा पर्वालि निर्माण दु न पा ३	पटक	१५००००	०	७५०००	७५०००	०	३११५६
८०	ठुलेघर रेखि बयालीपाटास्पम ढल निकास योजना दु न पा ६	पटक	२५००००	०	१२५०००	०	१२५०००	३११५८
८१	तलधारा कोठेडी सिंचाई पोखरी निर्माण दु न पा ८	पटक	२०००००	०	१०००००	०	१०००००	३११५५
८२	तिपाडी प्रा.वि. धेरावार दु न पा १३	पटक	२०००००	०	१०००००	०	१०००००	३१११३
८३	दुधे मष्टा मन्दिर निर्माण दु न पा १२	पटक	१५००००	७५०००	७५०००	०	०	३११५९
८४	दर्घनी खानेपानी निर्माण दु न पा ९	पटक	२०००००	०	१०००००	०	१०००००	३११५६
८५	दुल्लु अस्पताल पुर्वाधार निर्माण	पटक	१००००००	५०००००	५०००००	०	०	३१११३
८६	दुल्लु अस्पतालको सम्पुरक ठेका नं०-२०८१/८२ को भूकानी छुट (भूकानी बाँकी)	पटक	५१५०००	५१५०००	०	०	०	३११११
८७	दिलित वस्तीको पितरयान प्रशिकालम पोखरा दु न पा ५	पटक	१०००००	०	५००००	५००००	०	३११५९
८८	दाये मष्टा देवता मन्दिर निर्माण दु न पा ८	पटक	१०००००	५००००	५००००	०	०	३११५९
८९	धुलेघर मन्दिर जाने सडक स्तरोजती दु न पा ८	पटक	५०००००	०	२५००००	०	२५००००	३११५१
९०	धुलेघर लिपट खानेपानी थप द्यवस्यान तथा संरक्षण दु न पा ८	पटक	२०००००	०	१०००००	०	१०००००	३११५६
९१	धाइरे आशापानी खानेपानी निर्माण दु न पा ६	पटक	५०००००	०	२५००००	०	२५००००	३११५६
९२	ने.रा.आ.वि. भुवानौर शौचालय मर्मत दु न पा २	पटक	१०००००	५००००	५००००	०	०	३११५८
९३	नैनेलदेउता माटीखाल मन्दिर निर्माण दु न पा ३	पटक	२०००००	०	१०००००	१०००००	०	३११५९
९४	नेपाल नगरपालिका संघको भवन निर्माण सहयोग	पटक	५०००००	२५००००	२५००००	०	०	३१११२

खण्ड: ९ संख्या: २ दुल्लु नगरपालिकाको राजपत्र भाग १ मिति २०८२ साउन १

१५	नेपाल सांस्कृतिक भवन धेरावार दु न पा ३	पटक	२०००००		०	१०००००	१०००००		०	३१११३
१६	नाचा खानेपानी निर्माण दु न पा १०	पटक	१०००००		५००००	०	५००००		०	३११५६
१७	निगालाचौर खानेपानी निर्माण दु न पा २	पटक	२०००००		०	१०००००	१०००००		०	३११५६
१८	पञ्चदेवल देखि वडा कार्यालय सडक स्तरोन्तरी दु न पा ४	पटक	४०००००		०	२०००००	२०००००		०	३११५७
१९	पाटुका मन्दिर धर्मशाला व्यवस्थापन दु न पा ९	पटक	३०००००		०	१५००००	०	१५००००	०	३११५९
२०	पानसैन भण्डारीगाउँ सडक निर्माण दु न पा २	पटक	३०००००		०	१५००००	०	१५००००	०	३११५९
२१	पानीमुल नाचेगाउँ खानेपानी तथा सरसफाई योजना दु न पा ६	पटक	५३६९०५		२६८४५२	२६८४५२	०	०	०	३११५६
२२	पानी भन्डली देउता मन्दिर निर्माण दु न पा ३	पटक	१५००००		०	७५०००	७५०००	०	०	३११५९
२३	पौचा ठाकुरीबाडा सडक निर्माण दु न पा ८	पटक	१०००००		०	५००००	५००००	०	०	३११५७
२४	पौचा वसपानी सडक स्तरोन्तरी दु न पा ८	पटक	३०००००		०	१५००००	०	१५००००	०	३११५७
२५	बजाड देउतीचौर डाव सडकमा पिसि सिनिर्माण दु न पा १	पटक	५०००००		३५००००	३५००००	०	०	०	३११५७
२६	बजाड देउतीचौर पैयापाटा सडक स्तरोन्तरी दु न पा १	पटक	५०००००		०	२५००००	०	२५००००	०	३११५७
२७	बडाङ्गाडा चिसापानी सिंचाई पोखरी निर्माण दु न पा ११	पटक	२०००००		०	१०००००	०	१०००००	०	३११५५
२८	बडिमुग्गा मूलन संरक्षण योजना दु न पा ८	पटक	२०००००		०	१०००००	०	१०००००	०	३११५६
२९	बडिमुग्गा पोखरी निर्माण दु न पा ४	पटक	२०००००		०	१०००००	०	१०००००	०	३११५५
३०	बर्ती चौतारो निर्माण दु न पा २	पटक	१०००००		०	५००००	५००००	०	०	३११५९
३१	ब्रह्मराज मन्दिर निर्माण दु न पा ५	पटक	१५००००		०	७५०००	०	७५०००	०	३११५९
३२	ब्रह्मराज मल्ल मन्दिर निर्माण दु न पा ११	पटक	२०००००		०	१०००००	०	१०००००	०	३११५९
३३	बसकोटी चिलकालियाँ सडक निर्माण दु न पा ८	पटक	२०००००		०	१०००००	१०००००	०	०	३११५९
३४	बाउनाथी रातो सडक निर्माण दु न पा ३	पटक	२०००००		०	१०००००	१०००००	०	०	३११५९
३५	बालुले चाहा सिंचाई पोखरी निर्माण दु न पा ९	पटक	१०००००		०	५००००	५००००	०	०	३११५५
३६	बालवस्ती भैरव मन्दिर निर्माण सिमलतोली दु न पा ३	पटक	२०००००		०	१०००००	१०००००	०	०	३११५९
३७	भकारो सुधार योजना दु न पा ७	पटक	१५०००००		०	७५०००	०	७५०००	०	३११५८
३८	भण्डारीगाउँ वडा कार्यालय सडक स्तरोन्तरी दु न पा ४	पटक	२५००००		०	१२५०००	०	१२५०००	०	३११५९
३९	भेरव मन्दिर चाल्नेमुल धेरावार तथा गेट निर्माण दु न पा ४	पटक	४०००००		०	२०००००	०	२०००००	०	३११५९
४०	भेरव मन्दिर भण्डारीगाउँ प्रतिक्रिया निर्माण दु न पा ४	पटक	२०००००		०	१०००००	०	१०००००	०	३११५९
४१	भलेगाडा सिंचाई पोखरी निर्माण दु न पा ६	पटक	२०००००		०	१०००००	१०००००	०	०	३११५५
४२	भातु कोलडाढा प्रतिक्रिया निर्माण दु न पा ११	पटक	२०००००		०	१०००००	०	१०००००	०	३१११२
४३	भात्र पाटुका खानेपानी तथा सरसफाई योजना दु न पा ९	पटक	५०००००		२५००००	२५००००	०	०	०	३११५६
४४	मंडेसिउन धेरमपाटा काफलतुवाता सडक स्तरोन्तरी दु न पा १०	पटक	४०००००		०	२०००००	०	२०००००	०	३११५७
४५	मंडेसिउन प्रतिक्रिया निर्माण दु न पा १०	पटक	२०००००		०	१०००००	०	१०००००	०	३१११२
४६	मध्येष्ठानी देखि के.सी.टोल हुँदै निरीका घरसम्म जानपक्षी गोरटोवाटो दु न पा ८	पटक	२०००००		०	१०००००	१०००००	०	०	३११५७

खण्ड: ९ संख्या: २ दुल्लु नगरपालिकाको राजपत्र भाग १ मिति २०८२ साउन १

१२ ७	मध्येपहाडी देखि डौडाखालीसम्म पक्की गोटोबाटो दु न पा द	प टक	२०००००	०	१०००००	१०००००	०	३११५१
१२ ८	मसानीधारा खानेपानी निर्माण दु न पा २	प टक	१०००००	०	५००००	५००००	०	३११५६
१२ ९	महावै मन्दिर तथा दुर्लिघ्वर शिवालय संरक्षण जैसीबाटा दु न पा द	प टक	४०००००	२०००००	०	२०००००	०	३११५९
१३ ०	माधिकालो दुवारीबाटा केदार मन्दिर निर्माण दु न पा द	प टक	२०००००	०	१०००००	०	१०००००	३११५९
१३ १	राङ्गामाला सिंचाइ पोखरी नाइकाघर पायरसाउँली दु न पा ५	प टक	२०००००	०	१०००००	०	१०००००	३११५५
१३ २	रिजाल उत्त्यान एवम् परोपकारी समाज भवन निर्माण दु न पा ५	प टक	४०००००	२०००००	०	२०००००	०	३१११२
१३ ३	रोटी खानेपानी निर्माण दु न पा ६	प टक	१०००००	५००००	५००००	०	०	३११५६
१३ ४	लक्ष्मी बजार राजिकोइराला सडक निर्माण	प टक	३०००००	०	१५००००	०	१५००००	३११५१
१३ ५	लेखवस्ती जानेबाटोमा चाल निर्माण दु न पा १२	प टक	२०००००	०	१०००००	१०००००	०	३११५१
१३ ६	बडा कार्यालय गौडा सडकको बडा कार्यालय निकाको मोडमा सडक स्तरोन्नती दु न पा १२	प टक	९०००००	४५००००	४५००००	०	०	३११५१
१३ ७	बडा कार्यालय प्रभाद्वारा तथा नितिकालीय रारोगेन दु न पा ४	प टक	१०००००	५००००	५००००	०	०	३१११३
१३ ८	बडा कार्यालय भवनमा रारोगेन तथा मर्मेन दु न पा ८	प टक	२५९३०५	१२९६५३	१२९६५३	०	०	३१११३
१३ ९	बसकोटी ठुकुरीबाटा सुविवाडा सडक निर्माण दु न पा ८	प टक	३०००००	१५००००	०	१५००००	०	३११५१
१४ ०	बाटा आवात चोतारा पक्की नाली निर्माण दु न पा ९	प टक	६०००००	३०००००	०	३०००००	०	३११५१
१४ १	सम्मु भन्दिर दह (२ वटा मन्दिर २ लाखका दरले) दु न पा १२	प टक	४०००००	०	२०००००	०	२०००००	३११५९
१४ २	सर्विउचारी प्रतिकालालय निर्माण दु न पा ५	प टक	२०००००	०	१०००००	१०००००	०	३१११२
१४ ३	सल्ले सिंचाइ पोखरी निर्माण योजना दु न पा १२	प टक	५००००	२५०००	२५०००	०	०	३११५५
१४ ४	सल्लाहेला सिंचाइ पोखरी निर्माण दु न पा २	प टक	२०००००	०	१०००००	१०००००	०	३११५५
१४ ५	स्वास्थ्य चौकी देवी भेरवस्थान भुगाढा सरसिउचारी सडक निर्माण दु न पा ५	प टक	४०००००	२०००००	२०००००	०	०	३११५१
१४ ६	साजपानी तारामानी खानेपानी तथा सरसाइ योजना दु न पा १	प टक	४००४६५	२००२३३	२००२३३	०	०	३११५६
१४ ७	सिंचाइ पाइप खरिद तथा विररण कार्यक्रम दु न पा १२	प टक	२०००००	१०००००	१०००००	०	०	३११५५
१४ ८	सियालागाउँ डिशाधारा सडक स्तरोन्नती दु न पा ५	प टक	६५००००	३२५०००	३२५०००	०	०	३११५१
१४ ९	सिलझाखोला डौडा मोग्रा सडक पक्कीनाला निर्माण दु न पा १	प टक	५०००००	०	२५००००	०	२५००००	३११५१
१५ ०	सिलझाधारा खानेपानी निर्माण योजना दु न पा ५	प टक	१०००००	०	५००००	०	५००००	३११५६
१५ १	सिसने सडक निर्माण दु न पा ६	प टक	८००००	४००००	४००००	०	०	३११५१
१५ २	हनुमान आ.वि. गोराबाडी खेलमैदान निर्माण दु न पा द	प टक	१०००००	५००००	५००००	०	०	३१११३
१५ ३	हाडेआवत छोरेड्डा सडक खण्डको मोहन पुरीको घर निकाको मोड व्यवस्थापन दु न पा १३	प टक	२०००००	०	१०००००	०	१०००००	३११५१
१५ ४	हिमीदुडा देखि तुल्यार्या सडक निर्माण दु न पा ५	प टक	५००००	०	२५०००	२५०००	०	३११५१

खण्ड: ९ संख्या: २ दुल्लु नगरपालिकाको राजपत्र भाग १ मिति २०८२ साउन १

८०६६७४०३१९८ - जनतासँग नगर प्रमुख कार्यक्रम

१५ ५	छापेगारा तल्ला गाइसैन खानेपानी निर्माण दु न पा ३	प टक		१०००००		०		५००००		५००००		०	३९९५६
१५ ६	झुङ्कारैरा मषामन्दिर धेरवार दु न पा २	प टक		१३००००		०		६५०००		६५०००		०	३९९५९
१५ ७	देउतीयान धेरावार तथा च्यवच्यान दु न पा १२	प टक		२५००००		०		१२५०००		०		१२५००	३९९५९
१५ ८	दधेमालिका मुर्ति तथा फिल्ड निर्माण दु न पा २	प टक		१३००००		०		६५०००		६५०००		०	३९९५९
१५ ९	धर्मगारी संरक्षण योजना दु न पा ७	प टक		३०००००		०		१५००००		१५००००		०	३९९५९
१६ ०	पाथस्नाउली पितर थान निर्माण दु न पा ५	प टक		१५००००		०		७५०००		७५०००		०	३९९५९
१६ १	पाटुका मन्दिरको गुण्टी घरको छाना मर्मत	प टक		१०००००		०		५००००		५००००		०	३९९५९
१६ २	बाच्चीमोडमा पशु खोप केन्द्र निर्माण दु न पा १	प टक		१०००००		०		५००००		५००००		०	३९९१२
१६ ३	भण्डारीहस्तको मष्टा कुल देउता मन्दिर योजना दुन्पा ११	N /A		२०००००		५००००		५००००		५००००		५००००	३९९५९
१६ ४	भातु सडकमा फिरो नियन्त्रण योजना दु न पा ११	प टक		२०००००		०		१५००००		१५००००		०	३९९५४
१६ ५	सुग्राधारा पुर्विमार्ग छुवाला दु न पा १०	प टक		२०००००		०		१०००००		१०००००		०	३९९५६
१६ ६	मन्सनाथ मन्दिर निर्माण दु न पा ९	प टक		१५००००		०		७५०००		७५०००		०	३९९५९
१६ ७	मष्टा मन्दिर संरक्षण र सिंचाउ पोखरी निर्माण(कामोटोल) दु न पा १	प टक		२०००००		०		१०००००		१०००००		०	३९९५९
१६ ८	मष्टायान निर्माण दह दु.न.पा १२	N /A		२०००००		२०००००		०		०		०	३९९५९
१६ ९	माविल्लो बुकाने ग्याविन योजना दु न पा ४	प टक		१०००००		०		५००००		५००००		०	३९९५४
१७ ०	मालिका मन्दिरमा पर्वाल निर्माण दु.न.पा. १३	N /A		२५००००		०		१२५०००		१२५०००		०	३९९५९
१७ १	रुमालयान खेत पोखरी निर्माण लेख-गामौडी दु न पा १०	प टक		२०००००		०		१०००००		१०००००		०	३९९५५
१७ २	रसियापाटा इतवाली पही गोर्टो निर्माण दु न पा ४	प टक		१५००००		०		७५०००		७५०००		०	३९९५१
१७ ३	रिजु जेठाधाट टोल भेव मन्दिर निर्माण दु न पा ५	प टक		१५००००		०		७५०००		७५०००		०	३९९५९
१७ ४	लामादुवाला शैचालय तथा फिल्ड निर्माण दु न पा ३	प टक		२०००००		०		१०००००		१०००००		०	३९९५८
१७ ५	बडा कार्यालयाट लेखालगाउँ जाने सडक स्टरोनी दु न पा ६	प टक		२५००००		०		१२५०००		१२५०००		०	३९९५१
१७ ६	सिंचाइका लालिन कृषकहस्ताई पाइध वितरण	N /A		५०००००		०		२५००००		२५००००		०	३९९५५
१७ ७	सिद्धस्थली जाने पदमार्ग निर्माण दु न पा ५ र ७	प टक		२५००००		०		१२५०००		१२५०००		०	३९९५१
१७ ८	हमानेकान तुरुतो धारा गोर्टो मर्मत दु न पा ४	प टक		१०००००		०		५००००		५००००		०	३९९५१

८०६६७४०३१९९ - जनतासँग नगर उपप्रमुख कार्यक्रम

१७ ९	अधिकारी मन्दिर देखि बडाखाला पदमार्ग निर्माण दु न पा ९	प टक		२०००००		०		१०००००		१०००००		०	३९९५१
१८ ०	उपाध्यायावाडा कुलेवटा मन्दिर सराजान योजना दु.न.पा. १०	N /A		१०००००		०		५००००		५००००		०	३९९५९
१८ १	ओलीगाउँ सिकारी मन्दिर निर्माण दु न पा १३	प टक		१५००००		०		७५०००		७५०००		०	३९९५९
१८ २	कृष्ण मन्दिर रंगसेवन सहित धेरवार सातखला दु.न.पा.१०	N /A		१५००००		०		०		१५००००		०	३९९५९
१८ ३	कालसैनी मन्दिर निर्माण (योगी परिवार) दु न पा ९	प टक		१५००००		०		७५०००		७५०००		०	३९९५९
१८ ४	किर्तिखम्बदेखि नाउलाम्बको सिद्धी निर्माण दु न पा ७	प टक		१५००००		०		७५०००		७५०००		०	३९९५१

खण्ड: ९ संख्या: २ दुल्लु नगरपालिकाको राजपत्र भाग १ मिति २०८२ साउन १

१८ ५	गणेश मन्दिर चौतारा संरक्षण पैमाना दु.न.पा.८	N /A	१०००००	०	०	१०००००	०	३९९५९
१८ ६	छिउडीपुसाला मौलाडीडा मर्मत दु न पा ६	P टक	६००००	०	३००००	३००००	०	३९९५९
१८ ७	डुङ्गे खाली विवर मन्दिर मर्मत योजना	N /A	१५००००	०	१५००००	०	०	३९९५९
१८ ८	दाँडीलीखोला मौरीकोट सिंचाइ पोखरी निर्माण	N /A	१५००००	०	१५००००	०	०	३९९५५
१८ ९	देउती मन्दिर मर्मत सानगाउँ दु.न.पा.४	N /A	१५००००	१५००००	०	०	०	३९९५९
१९ ०	पोखराटोल वाहलाघर प्रतिक्रान्ति निर्माण दु न पा ५	P टक	२०००००	०	१०००००	१०००००	०	३९९१२
१९ १	बुढावाडा विडिपाटी मन्सनाथ मन्दिर निर्माण दु न पा ९	P टक	१५००००	०	७५०००	७५०००	०	३९९५९
१९ २	भगेडीगाउँ कुल्याला पैविवरी निर्माण दु.न.पा.५	N /A	१०००००	०	५००००	५००००	०	३९९५९
१९ ३	भगेडीगाउँ विडिपाटी पोखरी घेरवाडा दु न पा ५	P टक	६००००	०	३००००	३००००	०	३९९५५
१९ ४	सुग्रा देखि घर्तीवाडा जोड्ने गोरेटो वाटो निर्माण दु.न.पा.८	N /A	१०००००	०	१०००००	०	०	३९९५१
१९ ५	सुमा रिँचाइ पोखरी निर्माण घोर्वाडा दु.न.पा.८	N /A	३०००००	०	१५००००	१५००००	०	३९९५५
१९ ६	मष्टा काडाली मन्दिर निर्माण(दानी परिवर्त)	N /A	२०००००	०	१०००००	१०००००	०	३९९५९
१९ ७	रिजु अधिकारी मन्दिर प्रतिक्रान्ति निर्माण	P टक	१५००००	०	७५०००	७५०००	०	३९९५९

८०६६७४०३२०१ - दुल्लु नगरपालिकावडा नं.१

१९ ८	आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र देउतीचौर व्यवस्थापन बडा न १	N /A	६००००	०	०	३००००	३००००	३९९५९
१९ ९	कपाडे तल्लोडुडेर गोरेटो वाटो निर्माण	N /A	१५००००	३७५००	३७५००	३७५००	३७५००	३९९५१
२० ०	टेकाघर ढां सडक स्तरोन्ति साझेदारी Lisp	N /A	१००००००	२५००००	२५००००	२५००००	२५००००	३९९५१
२० १	हुलोखोला पारिमेला सडक स्तरोन्ति	N /A	२०००००	५००००	५००००	५००००	५००००	३९९५१
२० २	तल्लोभाइझाखा खानेपानी निर्माण वडा न १	N /A	२०००००	०	१०००००	१०००००	०	३९९५८
२० ३	तारापानी खानेपानी टापाई निर्माण	N /A	२५००००	०	०	०	२५००००	३९९५६
२० ४	पुराना खानेपानी सुहान संरक्षण बडा ने १	N /A	२०००००	५००००	५००००	५००००	५००००	३९९५६
२० ५	पुराना सर्वै सडक मर्मत बडा ने १	N /A	२०००००	५००००	५००००	५००००	५००००	३९९५१
२० ६	पल्लो अतरखवा खानेपानी निर्माण वडा ने १	N /A	११००००	२७५००	२७५००	२७५००	२७५००	३९९५६
२० ७	बजाड भल नियन्त्रणका लागि पही नाता निर्माण	N /A	१३००००	०	६५०००	६५०००	०	३९९५९
२० ८	बाधुला खानेपानी निर्माण वडा ने १	N /A	१२००००	०	६००००	६००००	०	३९९५६
२० ९	लालामाडा सिर्पौँड पोखरी निर्माण वडा ने १	N /A	२०००००	५००००	५००००	५००००	५००००	३९९५५
२१ ०	विविध खर्च	N /A	३००००	०	०	३००००	०	३९९५९

८०६६७४०३२०२ - दुल्लु नगरपालिकावडा नं.२

२१ १	४ वडा नियालयमा अतिरिक्त क्रियाकलाप खेलकुल सामाजी खरिद तथा भानेखर माविमा खानेपानी मर्मत	N /A	४०००००	१०००००	१०००००	१०००००	१०००००	३९९५९
२१ २	नाउरेकट्टवाल स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन बडा न २	N /A	१०००००	०	०	१०००००	०	३९९५९
२१ ३	फलफुलका विवरातारु खरिद तथा विवरण वडा ने २	N /A	२०००००	५००००	५००००	५००००	५००००	३९९३१
२१ ४	भवाचौर किल्ड निर्माण तथा खेलकुद सामाजी खरिद	N /A	५००००	०	०	५००००	०	३९९५९

खण्ड: ९ संख्या: २ दुल्लु नगरपालिकाको राजपत्र भाग १ मिति २०८२ साउन १

२१ ५	मर्मत सम्भार	N /A		१४२५००		३५६२५		३५६२५		३५६२५		३९९५९
२१ ६	मेलमिलाप केन्द्र व्यवस्थापन	N /A		५००००		०		५००००		०		३९९५९
२१ ७	माटोर रिमेन्ट सिचाई पोखरी बडा नं २	N /A		३०००००		०		१५००००		१५००००		३९९५५
२१ ८	बडा कार्यालय व्यवस्थापन	N /A		२२००००		५५०००		५५०००		५५०००		३९५११
२१ ९	बडा भिक्रिका सचै कच्ची सडकहरू मर्मत सम्भार बडा नं २	N /A		२८५०००		७९२५०		७९२५०		७९२५०		३९९५९
२२ ०	विविजन खरिद तथा वितरण बडा नं २	N /A		२०००००		५००००		५००००		५००००		३९९३१
२२ १	विपद व्यवस्थापन बडा नं २	N /A		१४२५००		३५६२५		३५६२५		३५६२५		३९५११
२२ २	विविध खर्च बडा नं २	N /A		१३००००		०		०		१३००००		०
२२ ३	सिचाईका लागि पाइप खरिद बडा नं २	N /A		२०००००		०		१०००००		१०००००		३९९५५

८०६६७४०३२०३ - दुल्लु नगरपालिकाबडा नं.३

२२ ४	आ.वि.मटानारायापोखरी गोल तथा रोड निर्माण	N /A		२०००००		०		१०००००		१०००००		०	३९९५९
२२ ५	कृष्ण आ.वि. नारिकामुलपानी दुई कोटा प्लाष्टर तथा रसायन	N /A		२०००००		०		१०००००		१०००००		०	३९९५९
२२ ६	गगानजनन्योती आ.वि.पोखरीपाटी खामारी खरिद	N /A		२०००००		०		१०००००		१०००००		०	३९९५९
२२ ७	जमिनाखाली मुहान संरक्षण तथा ठंडी निर्माण	N /A		१४००००		०		७००००		७००००		०	३९९५९
२२ ८	योलीपाटा साजारख खानेपानी मर्मत	N /A		५००००		०		०		०		५००००	३९९५९
२२ ९	दुल्लु नगरपालिका ३ नं. बडाको पुराना सडक सरसफाई तथा मर्मत	N /A		४०००००		१०००००		१०००००		१०००००		१०००००	३९९५९
२३ ०	नाउलाखाडी माथिल्लो सिक्कतोती पक्की गोरेटो बाटो निर्माण	N /A		१४००००		०		७००००		७००००		०	३९९५९
२३ १	नारिकामुलपानी मुहान संरक्षण तथा ट्याङ्गी र विद्यालय धारा निर्माण	N /A		१४००००		०		७००००		७००००		०	३९९५९
२३ २	पारीमुल र बजिदह मुहान संरक्षण	N /A		१४००००		०		७००००		७००००		०	३९९५९
२३ ३	बिको मन्दिरदेखि बडा सिम सम पक्की गोरेटो बाटो निर्माण	N /A		१४००००		३५०००		३५०००		३५०००		३५०००	३९९५९
२३ ४	बालाआवत मुहान संरक्षण	N /A		६००००		०		०		०		६००००	३९९५९
२३ ५	भेरव आ.वि. सियाल रसायन तथा सरसवती मन्दिर निर्माण	N /A		२०००००		०		१०००००		१०००००		०	३९९५९
२३ ६	बुढासैनखाला आवत मुहान संरक्षण	N /A		६००००		०		०		०		६००००	३९९५९
२३ ७	सहरी त्वास्त्र्य क्लिनिक सियाल व्यवस्थापन	N /A		१०००००		०		५००००		०		५००००	३९९५९

८०६६७४०३२०४ - दुल्लु नगरपालिकाबडा नं.४

२३ ८	आधारभूत स्मार्ट केन्द्र डौडाआवत व्यवस्थापन बडा नं ४	N /A		१०००००		२५०००		२५०००		२५०००		३९९५९
२३ ९	कोटीकाटी भेरव मन्दिर पक्की गोरेटो बाटो नं ४	N /A		२०००००		५००००		५०००००		५०००००		३९९५९
२४ ०	गाउँघर किल्निक निर्माण शान्तिवार	N /A		१०००००		२५०००		२५०००		२५०००		३९९५९

खण्ड: ९ संख्या: २ दुल्लु नगरपालिकाको राजपत्र भाग १ मिति २०८२ साउन १

२४ १	पुराना सर्वे सडक मर्मत वडा न ४	N /A		३०००००		१०००००		१०००००		१०००००		०	३९९५९
२४ २	भैरव मन्दिर निर्माण भाइयोगीउ वडा न ४	N /A		१५००००		०		७५०००		७५०००		०	३९९५९
२४ ३	विद्युतलाईन विस्तार योजना	N /A		१२०००००		३०००००		३०००००		३०००००		३०००००	३९९५३
२४ ४	शान्तिबाजार खानेपानी धारा निर्माण वडा न ४	N /A		१०००००		२५०००		२५०००		२५०००		२५०००	३९९५६

२०६६७४०३२०५ - दुल्लु नगरपालिकावडा नं.५

२४ ५	अधिकारी मन्दिर निर्माण	प टक		२५००००		०		१२५०००		०		१२५०००	३९९५९
२४ ६	कुलिबाथ राईल सिचाइ पाइप र च्याम्बर बानाउने वडा नं ५	N /A		१५००००		०		७५०००		७५०००		०	३९९५५
२४ ७	काटीयरिटा खापा मर्मत	N /A		६००००		०		३००००		३००००		०	३९९५६
२४ ८	खानेपानी बोर्ड	N /A		५००००		०		२५०००		२५०००		०	३९९५६
२४ ९	गोधे मन्दिर मर्मत वडा नं ५	N /A		१५००००		०		५००००		५००००		५००००	३९९५९
२५ ०	प्रधान मन्त्री रोजगार कार्यक्रम साझेदारी	N /A		१०००००		२५०००		२५०००		२५०००		२५०००	३९९५९
२५ १	पाड स्थाउलेपानी सडक	N /A		१०००००		२५०००		२५०००		२५०००		२५०००	३९९५१
२५ २	बहुभौम भैरव मन्दिर मर्मत	N /A		२०००००		५००००		५००००		५००००		५००००	३९९५९
२५ ३	विविध तथा अन्यथा कार्यक्रम योजना तथा कार्यक्रमहरू	प टक		७५०००		०		३७५००		०		३७५००	३९५११
२५ ४	सुख्य मन्त्री रोजगार कार्यक्रम साझेदारी	N /A		१०००००		२५०००		२५०००		२५०००		२५०००	३९९५९
२५ ५	रनुखाना ब्राह्मण भेसेनीवाल	N /A		१०००००		२५०००		०		२५०००		५००००	३९९५९
२५ ६	रातामाटा खेलमैदान निर्माण	N /A		६००००		०		०		६००००		०	३९९५९
२५ ७	लेखरिजु मष्टा मन्दिर निर्माण	N /A		२०००००		५००००		५००००		५००००		५००००	३९९५९
२५ ८	सडक मर्मत तथा सरसफाई	N /A		१५००००		०		७५०००		७५०००		०	३९९५१
२५ ९	सुन्तली बाजार खापा निर्माण	N /A		३०००००		७५०००		७५०००		७५०००		७५०००	३९९५६
२६ ०	स्वास्थ्य कार्यालय व्यवस्थापन वडा न ५	N /A		४००००		४००००		०		०		०	३९९५९
२६ १	सिद्धस्तली मष्टायान खापा निर्माण	N /A		१०००००		२५०००		२५०००		२५०००		२५०००	३९९५६
२६ २	सियाला बोकाठोना तल्लो दलित वस्ती सडक निर्माण	N /A		१०००००		२५०००		२५०००		२५०००		२५०००	३९९५१

२०६६७४०३२०६ - दुल्लु नगरपालिकावडा नं.६

२६ ३	कलिआडे खानेपानी ट्याइटी निर्माण चरिखोला	N /A		५००००		०		५००००		०		०	३९९५६
२६ ४	गढिया मुला सिंचाई पाइपलाईन निर्माण	N /A		१०००००		२५०००		२५०००		२५०००		२५०००	३९९५५
२६ ५	गामिण सडक मर्मत	N /A		५०००००		१२५०००		१२५०००		१२५०००		१२५०००	३९९५१
२६ ६	तल्लोडुगोबर इमारान घाटका लागि घाटाराङ्गि निर्माण	N /A		१५००००		०		५००००		५००००		५००००	३९९५९
२६ ७	नाउलेपानी खानेपानी ट्याइटी निर्माण(कूल्याला)	N /A		१०००००		२५०००		२५०००		२५०००		२५०००	३९९५६
२६ ८	भोतापानी खानेपानी ट्याइटी निर्माण	N /A		२०००००		५००००		५००००		५००००		५००००	३९९५६

खण्ड: ९ संख्या: २ दुल्लु नगरपालिकाको राजपत्र भाग १ मिति २०८२ साउन १

२६ ९	महेन्द्र मा.वि. फर्निचर निर्माण	N /A		१५००००		१५००००		०		०		०	३११२३
२७ ०	रोटी खानेपानी निर्माण	N /A		१५००००		०		७५०००		७५०००		०	३११५६
२७ १	लक्ष्मी आ.वि. घेरवार निर्माण	N /A		१०००००		०		१०००००		०		०	३११५९
२७ २	बडा कार्यालय प्रिनिशालय तथा सार्वजनिक शैक्षालय निर्माण	N /A		५०००००		१२५०००		१२५०००		१२५०००		१२५०००	३११५९
२७ ३	विविध तथा स-साना साइडवारी कार्यक्रम	N /A		२५००००		६२५००		६२५००		६२५००		६२५००	३११५९
२७ ४	शहरी स्वास्थ्य केन्द्र विद्युतिकरण रंगरोपन तथा सामाजी खारिद	N /A		१०००००		२५०००		२५०००		२५०००		२५०००	३११५९
२७ ५	स्वास्थ्य चैकी छिर्जुपुसाकोट प्रिन्टर खारिद तथा विद्युतिकरण भैशिनी तथा औजार	N /A		१०००००		०		१०००००		०		०	३११२२
२७ ६	सिलाइ पोखरी निर्माण(Soil cement) कल्तु कोट मुमाशारह-सेवार र छच्चेश्वर	N /A		३०००००		७५०००		७५०००		७५०००		७५०००	३११५६

८०६६७४०३२०७ - दुल्लु नगरपालिकाबडा नं.७

२७ ७	पटाङ्गी रोकायाचाडा कालिमाटी सडक निर्माण	N /A		४०००००		१०००००		१०००००		१०००००		१०००००	३११५७
२७ ८	पुराना सर्वे सडक मर्मत	N /A		१५००००		०		०		०		१५००००	३११५७
२७ ९	पातिकाल्ला रोकायाचाडा पक्की सिंचि निर्माण क्रमात	N /A		१०००००		५००००		०		०		५००००	३११५७
२८ ०	पालोटा सिंचाई पोखरी निर्माण	N /A		३०००००		७५०००		७५०००		७५०००		७५०००	३११५८
२८ १	बयालीपाटा देवी वर्धभकारी सम्म पक्की सिंचि निर्माण	N /A		२५००००		६२५००		६२५००		६२५००		६२५००	३११५९
२८ २	विविध तथा भैरवी आउने आक्रिमिक योजनाहरू	N /A		४०००००		१०००००		१०००००		१०००००		१०००००	३१५११
२८ ३	सडक चर्ची व्याटि खारिद	N /A		१५००००		०		७५०००		७५०००		०	३११५३
२८ ४	साझेदेवी पातलापाटा कर्मगत सडक निर्माण	N /A		२५००००		६२५००		६२५००		६२५००		६२५००	३११५७

८०६६७४०३२०८ - दुल्लु नगरपालिकाबडा नं.८

२८ ५	ऐतिहासिक तथा पुरातात्त्विक केन्द्र मन्दिर निर्माण योजना	N /A		२५००००		०		१२५०००		१२५०००		०	३११५९
२८ ६	ऐतिहासिक ऐरेव मन्दिर संरक्षण तथा निर्माण	N /A		१५००००		०		५००००		५००००		५००००	३११५९
२८ ७	कुलदेवता मन्दिर संरक्षणको लागी घेरवार	N /A		२०००००		५००००		५००००		५००००		५००००	३११५९
२८ ८	काफलधारी खानेपानी निर्माण योजना	N /A		३०००००		०		१०००००		१०००००		१०००००	३११५६
२८ ९	खाली खानेपानी निर्माण योजना ३।	N /A		१०००००		०		५००००		५००००		०	३११५६
२९ ०	चर्खे धारा पोखरी निर्माण	N /A		२०००००		५००००		५०००००		५०००००		५०००००	३११५५
२९ १	दुल्लु नगरपालिका बडा नं.८ भित्रका विभिन्न सडक मर्मत	N /A		३०००००		१०००००		१०००००		०		१०००००	३११५१
२९ २	आलेखर पार्कमा घिलको प्रयोगबाट दुल्लु को नाम लेख्न	N /A		१०००००		०		१०००००		०		०	३११५९
२९ ३	महादेव आ.वि. शैक्षालय मर्मत	N /A		२०००००		५००००		५००००		५००००		५००००	३१११३
२९ ४	बडा नं.८ भित्रका वार्ताकास कक्षकोठा आलमैत्री व्यवस्थापन	N /A		२५००००		६२५००		६२५००		६२५००		६२५००	३१११३

खण्ड: ९ संख्या: २ दुल्लु नगरपालिकाको राजपत्र, भाग १ मिति २०८२ साउन १

२९ ५	बनवाडा खानेपानी निर्माण योजना	N /A		२०००००		५००००		५००००		५००००		५००००	३९९५६
२९ ६	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम	N /A		४०००००		१०००००		१०००००		१०००००		१०००००	३९९१२
२९ ७	सिरेको कुवा खानेपानी निर्माण	N /A		५००००		०		२५०००		२५०००		०	३९९५६

८०६६७४०३२०९ - दुल्लु नगरपालिकावडा नं.९

२९ ८	दुल्लु खानेपानी बोर्डसम्म साझेदारी	N /A		१०००००		२५०००		२५०००		२५०००		२५०००	३९९५६
२९ ९	दुल्लु नगरपालिका वडा नं ९ का ग्रामीण सङ्करण मर्मत	N /A		३०००००		७५०००		७५०००		७५०००		७५०००	३९९५७
३० ०	नवदुर्गा आ. वि. फिल्ड तथा चाल निर्माण	N /A		१०००००		०		५००००		५००००		०	३९९११
३० १	पञ्चकोशी आ. वि. व्यवस्थापन	N /A		१५००००		५००००		५००००		५००००		०	३९९१२
३० २	प्रेमदेवी आ. वि. व्यवस्थापन	N /A		३०००००		७५०००		७५०००		७५०००		७५०००	३९९१२
३० ३	पादुका स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन	N /A		३०००००		७५०००		७५०००		७५०००		७५०००	३९९१२
३० ४	मध्यपहाडी राजमार्ग देवी वडा कार्यालय जाने प्रवेश गेट निर्माण	N /A		२३५०००		५८७५०		५८७५०		५८७५०		५८७५०	३९९५९
३० ५	स्वायत्र सिमेन्ट पोखरी निर्माण ४ वटा सांचिक प्रति वडा १	N /A		१२००००		३००००		३००००		३००००		३००००	३९९५९
३० ६	सोइका खोला खानेपानी पोखरी मर्मत	N /A		१०००००		२५०००		२५०००		२५०००		२५०००	३९९५६
३० ७	हांशञ्जाला आ. वि. व्यवस्थापन	N /A		१५००००		५००००		५००००		५००००		०	३९९१२

८०६६७४०३२१० - दुल्लु नगरपालिकावडा नं.१०

३० ८	कुन्टाघर डाँडापोखरी खानेपानी निर्माण	N /A		१०००००		०		५००००		५००००		०	३९९५६
३० ९	ग्रामीण सङ्करण मर्मत	N /A		४०००००		१०००००		१०००००		१०००००		१०००००	३९९५९
३१ ०	घावस तल्लो गैरी खानेपानी निर्माण	N /A		१५००००		०		५००००		५००००		५००००	३९९५६
३१ १	तुरतुरे धारा मर्मत	N /A		२०००००		५००००		५००००		५००००		५००००	३९९५६
३१ २	तलधारा चाटो सिँडी ढल निकाश	N /A		२०००००		५००००		५००००		५००००		५००००	३९९५८
३१ ३	तल्लो धाराखेत तटबन्धन	N /A		२०००००		५००००		५००००		५००००		५००००	३९९५४
३१ ४	तल्लो सुगाधारा खानेपानी निर्माण	N /A		१०००००		०		५००००		५००००		०	३९९५६
३१ ५	तल्लो सिस्तने खानेपानी मर्मत	N /A		१०००००		०		५००००		५००००		०	३९९५६
३१ ६	नाउली किम्बखक सिँचाई कुतो निर्माण	N /A		२०००००		५००००		५००००		५००००		५००००	३९९५५
३१ ७	पानीमूल सिँचाई कुतो निर्माण	N /A		२०००००		५००००		५००००		५००००		५००००	३९९५५
३१ ८	बरोखेत सिँचाई पाइप खरिद खेत र पुनर्न कार्य	N /A		२०००००		५००००		५००००		५००००		५००००	३९९५५
३१ ९	मुगाधारा सिँचाई पोखरी निर्माण	N /A		३०००००		०		०		०		३०००००	३९९५५
३२ ०	ल्याप्टप खरिद	N /A		१५००००		०		१५००००		०		०	३९९२२
३२ १	स्वास्थ्य चौकी गमौडी चर्चिङ सेन्टर व्यवस्थापन	N /A		३०००००		७५०००		७५०००		७५०००		७५०००	३९९१२

खण्ड: ९ संख्या: २ दुल्लु नगरपालिकाको राजपत्र भाग १ मिति २०८२ साउन १

८०६६७४०३२११ - दुल्लु नगरपालिकावडा नं.११

३२ २	कालभैव स्वास्थ्य चौकी संचालन तथा व्यवस्थापन	N /A		१०००००		२५०००		२५०००		२५०००		२५०००	३११५२
३२ ३	किमतडा सिचाई पोखरी निर्माण	N /A		३०००००		७५०००		७५०००		७५०००		७५०००	३११५५
३२ ४	खालीजारा खानेपानी निर्माण योजना	N /A		१०००००		२५०००		२५०००		२५०००		२५०००	३११५६
३२ ५	नाउलावारी पोखरी निर्माण योजना	N /A		२५००००		६२५००		६२५००		६२५००		६२५००	३११५५
३२ ६	पुराना सडक मर्मत तथा सरसफाई	N /A		४०००००		१०००००		१०००००		१०००००		१०००००	३११५१
३२ ७	पालत सामुदायिक भवन मर्मत योजना	N /A		१०००००		५००००		५००००		०		०	३१११२
३२ ८	भेरव आ.वि. कार्यालय व्यवस्थापन	N /A		१०००००		२५०००		२५०००		२५०००		२५०००	३१११२
३२ ९	भूलाघरदेखि नारेपानीसम्म पाइप लाईन विस्तार योजना	N /A		१५००००		०		५००००		५००००		५००००	३११५५
३३ ०	मर्मत सम्भार कोप	N /A		१०००००		२५०००		२५०००		२५०००		२५०००	३११५१
३३ १	माईराको छुटेदेखि लेखाआवत सम्म सिंहित पाँडी गोरेटा बाटो निर्माण	N /A		५०००००		१२५०००		१२५०००		१२५०००		१२५०००	३११५१
३३ २	राईटरटोलो पोखरी निर्माण	N /A		३०००००		७५०००		७५०००		७५०००		७५०००	३११५५

८०६६७४०३२१२ - दुल्लु नगरपालिकावडा नं.१२

३३ ३	खानेपानी बोर्ड कार्यालयसम्म	N /A		१०००००		२५०००		२५०००		२५०००		२५०००	३११५६
३३ ४	प्रहरी चौकी विनायक कार्यालय व्यवस्थापन	N /A		२००००		०		०		०		२००००	३११११
३३ ५	भाडे गोरेटा बाटो तथा चौतारो निर्माण	N /A		५०००००		१२५०००		१२५०००		१२५०००		१२५०००	३११५१
३३ ६	ल्यापटप खरिद बडा कार्यालय मेशिनरी तथा औजार	N /A		१३००००		१३००००		०		०		०	३११२२
३३ ७	सर्वे सडक मर्मत	N /A		२८००००		७००००		७००००		७००००		७००००	३११५१
३३ ८	स्वास्थ्य चौकी गाँडी व्यवस्थापन तथा सामाग्री खरिद	N /A		२०००००		५००००		५००००		५००००		५००००	३१११२

८०६६७४०३२१३ - दुल्लु नगरपालिकावडा नं.१३

३४ ९	कुङ्कोला खानेपानी मुहान संरक्षण तथा सिचाई पोखरी निर्माण	N /A		२०००००		५००००		५०००००		५०००००		५०००००	३११५५
३४ ०	कुङ्कोला चुनाकुरा विनायक गोरेटा बाटो निर्माण	N /A		२०००००		५००००		५०००००		५०००००		५०००००	३११५१
३४ १	मिठी खानेपानी सिचाई पोखरी निर्माण	N /A		२०००००		५००००		५०००००		५०००००		५०००००	३११५६
३४ २	थापा गाउँ जोगीजारा नटबचन तथा कुङ्का मर्मत योजना	N /A		२०००००		५००००		५०००००		५०००००		५०००००	३११५४
३४ ३	मर्मत सम्भार कोप	N /A		१६५०००		४९२५०		४९२५०		४९२५०		४९२५०	३११५१
३४ ४	मालिका पोखरी खानेपानी निर्माण योजना	N /A		२०००००		५००००		५०००००		५०००००		५०००००	३११५६
३४ ५	मालिका स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन खर्च	N /A		१५००००		०		७५०००		७५०००		०	३१११२
३४ ६	रोटी खानेपानी निर्माण(सिचाई बडा नं.२)	N /A		२०००००		५००००		५०००००		५०००००		५०००००	३११५६
३४ ७	बडा कार्यालय सरसफाई रागरेगन तथा कार्यालय व्यवस्थापन	N /A		१२१५००		३०३७५		३०३७५		३०३७५		३०३७५	३१११२

खण्ड: ९ संख्या: २ दुल्लु नगरपालिकाको राजपत्र, भाग १ मिति २०८२ साउन १

३४ ८	वडा भित्रका सबै सडकहरू मर्मत सभार	N /A		३०००००		७५०००		७५०००		७५०००		७५०००	३११५१
३४ ९	श्री कलिका देवी मा.वि.शोकेक व्यवस्थापन	N /A		२०००००		०		१०००००		१०००००		०	३११५२
३५ ०	सिसाई पाईप सरिद (साविक वडा नं. ३)	N /A		२०००००		५००००		५००००		५००००		५००००	३११५५

८०६६७४०२५११ - संघर्ष सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शार्स अनुदान)

३५ १	१. दुल्लू-१३ टाक्रावाट गुराम झो.पु. २. गाईबुर झो.पु.	प टक		१८०००००		०		९०००००		०		९०००००	३११५१
३५ २	देलेख जिल्ला दुल्लू न.पा. मा. वारतडी-शान्तिवाजार किरिखम्ब सडक स्तरोन्तति कार्य	प टक		२५०००००		०		१२५००००		१२५००००		०	३११५१
३५ ३	देलेख जिल्ला दुल्लू न.पा. वडा नं. ५. विद्युत्वासिनी मन्दिर परिसरमा क्षेत्रमा पुराणा निर्माण	प टक		२५०००००		०		१२५००००		१२५००००		०	३११५१
३५ ४	देलेख जिल्ला दुल्लू चालेवाजार-भुक्ता-तोराया- तिपाल सडक स्तरोन्तति	प टक		२५०००००		०		१२५००००		१२५००००		०	३११५१
३५ ५	देलेख जिल्ला दुल्लू चालडी-शान्तिवाजार किरिखम्ब सडक स्तरोन्तति कार्य	प टक		२५०००००		०		१२५००००		१२५००००		०	३११५१
३५ ६	देलेख जिल्ला दुल्लू शान्तिवाजार-पिपलधारि सडक स्तरोन्तति	प टक		२५०००००		०		१२५००००		१२५००००		०	३११५१
३५ ७	देलेख जिल्ला दुल्लू-१०मा नहुउदेश्यीय सामाजिक भवन क्षेत्रमा पूर्वाधार निर्माण	प टक		२५०००००		०		१२५००००		१२५००००		०	३१११२
३५ ८	दह वडा कार्यालय हुँदै कालो खोला आदे स्तरोन्तती दुल्लू नगरपालिका-१२ देलेख	प टक		२५०००००		०		१२५००००		१२५००००		०	३११५१
३५ ९	नारिन्याखोला गाउँपाली नारिन्याखोला सिरस्वान दुल्लू- १० र भेरिव-१ देलेख	प टक		४०००००		०		२००००००		०		२०००००	३११५१
३६ ०	स्थानीय पूर्वाधार सहयोग कार्यक्रम सञ्चालन कार्यविधि २०८१ वर्षामा कार्यक्रम कार्यविनाम गर्नेन्दै सशर्त अनुदानको रकम	प टक		३०००००		०		१५००००		१५००००		०	३११५१
३६ १	स्थानीय पूर्वाधार सहयोग कार्यक्रम-काटिवाडा बलाकोट विनायक सडक स्तरोन्तती दु न या १३	प टक		२४०००००		०		१२०००००		१२०००००		०	३११५१
३६ २	स्थानीय पूर्वाधार सहयोग कार्यक्रम-टेकाधर ढोड सडक स्तरउन्नती दु न या १	प टक		२४०००००		०		१२०००००		१२०००००		०	३११५१
३६ ३	स्थानीय पूर्वाधार सहयोग कार्यक्रम-थापाथली ठडुरीवाडा सुविहाडा सडक स्तरोन्तती तथा पोखी पोखरी निर्माण योजना दु न या ८	प टक		२४०००००		०		१२०००००		१२०००००		०	३११५१
३६ ४	स्थानीय पूर्वाधार सहयोग कार्यक्रम-चालेवाजार तल्लोडुरीवाडा सडक स्तरउन्नती दु न या ६	प टक		२४०००००		०		१२०००००		१२०००००		०	३११५१
३६ ५	स्थानीय पूर्वाधार सहयोग कार्यक्रम-भुक्ता भेदवाच्यन देखि पिपलचौतारा सम्म सडक स्तरउन्नती दु न या १	प टक		२४०००००		०		१२०००००		१२०००००		०	३११५१
३६ ६	स्थानीय पूर्वाधार सहयोग कार्यक्रम-भजनिया पोखरी पिपलधारी सडक स्तरोन्तती दु न या ९	प टक		२४०००००		०		१२०००००		१२०००००		०	३११५१
३६ ७	स्थानीय पूर्वाधार सहयोग कार्यक्रम-भुवाटादुरा तुल्यार तोलिङ्गोका सडक स्तरउन्नती दु न या ५	प टक		२४०००००		०		१२०००००		१२०००००		०	३११५१
३६ ८	स्थानीय पूर्वाधार सहयोग कार्यक्रम-भुवाटादुरा तुल्यार तोलिङ्गोका सडक स्तरउन्नती दु न या ५	प टक		२४०००००		०		१२०००००		१२०००००		०	३११५५

खण्ड: ९ संख्या: २ दुल्लु नगरपालिकाको राजपत्र, भाग १ मिति २०८२ साउन १

	खरिद दु न पा २									
३६ ९	स्थानीय पूर्वाधार सहयोग कार्यक्रम-मदारैन गैरी नामेस्थान सडक स्टरेन्ट्री दु न पा १०	प टक	२४०००००		०	१२०००००	१२०००००	०	३११५९	
३७ ०	स्थानीय पूर्वाधार सहयोग कार्यक्रम-वडा कायालय गोडा सडक स्टरउन्नती दु न पा १२	प टक	२४०००००		०	१२०००००	१२०००००	०	३११५९	
३७ १	स्थानीय पूर्वाधार सहयोग कार्यक्रम-चाहुनपाली अमेन पिर सडक स्टरउन्नती दु न पा ३	प टक	२४०००००		०	१२०००००	१२०००००	०	३११५९	
३७ २	स्थानीय पूर्वाधार सहयोग कार्यक्रम-चाहुनवाडा चुल्याडी रातिमाला सडक स्टरउन्नती दु न पा ३	प टक	२४०००००		०	१२०००००	१२०००००	०	३११५९	
३७ ३	स्थानीय पूर्वाधार सहयोग कार्यक्रम-शान्तिवार बोरा लालीखेत पिपासारी सडक स्टरउन्नती दु न पा ४	प टक	२४०००००		०	१२०००००	१२०००००	०	३११५९	
८०६६७४०३५१३ - संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(सम्पुरक अनुदान)										
३७ ४	दुल्लु अस्पताल पूर्वाधा विकाश दु न पा ५	प टक	१७८६०००		०	५५३६०००	५५३६०००	६७८८०००	३११५९	
३७ ५	आतंत्री पानिवारार किरीखेख पटाङ्गानी साहुवाडा गढी सडक	प टक	१७४३०००		०	७६२६०००	५६३६०००	८०६८०००	३११५९	
८०६६७४०३५२१ - प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(शर्षत अनुदान)										
३७ ६	ओपीथी तथा अन्य अस्पतालजन्य सामाजी खरिद	प टक	१५०००००		०	७५००००	०	७५००००	३११२२	
३७ ७	कृष्ण आवे नारीकामुलपानी अपुरो भवन निर्माण दु न पा ३ दैलेख	प टक	२००००००		०	१००००००	१००००००	०	३१११२	
३७ ८	काफलदुवाला डाँडाखेत धाराधर लिफ्ट सिंचाइ योजना दु न पा १० दैलेख	प टक	२००००००		०	१००००००	०	१००००००	३११५५	
३७ ९	कालभैरव स्वास्थ्य चालैकी भवन निर्माण दु न पा ११ दैलेख	प टक	३००००००		०	१५०००००	१५०००००	०	३१११२	
३८ ०	कालिका मन्दिर निर्माण दु न पा ७ दैलेख	प टक	१००००००		०	५०००००	०	५०००००	३११५९	
३८ १	खोलेपानी दानुकाटिया हुँदै नारोपानी सडक स्टरेन्ट्री दु न पा ११	प टक	२००००००		०	१००००००	०	१००००००	३११५९	
३८ २	गैरावारी सिंचाइ कुलो तथा माथिकाले राले सिंचाइ पोखरी निर्माण योजना दु न पा २ दैलेख	प टक	१५०००००		०	७५००००	०	७५००००	३११५५	
३८ ३	घेड्खोला गरीमाउँ प्यासुना सिंचाइ कुलो निर्माण योजना दु न पा १ दैलेख	प टक	१५०००००		०	७५००००	०	७५००००	३११५५	
३८ ४	चाउरीखेत अलैचारी भैतिखेकि सिंचाइ कुलो निर्माण योजना दु न पा ८ दैलेख	प टक	१५०००००		०	७५००००	०	७५००००	३११५५	
३८ ५	छिउडी लुँजे हाडेबात हुँदै विनायकसमको सडक स्टरेन्ट्री दु न पा ५ दैलेख	प टक	२५०००००		०	१२५००००	१२५००००	०	३११५१	
३८ ६	जनकल्पना आवि भवन निर्माण दु न पा ५ दैलेख	प टक	२५०००००		०	१२५००००	०	१२५००००	३१११२	
३८ ७	जेट नारायणको भवन निर्माण दुल्लु न पा ५ दैलेख	प टक	२५०००००		०	१२५००००	०	१२५००००	३१११२	
३८ ८	जारीदाल तदबन्धन तथा परियो नियन्त्रण योजना दु न पा १३ दैलेख	प टक	१५०००००		०	७५००००	०	७५००००	३११५४	
३८ ९	टौड्पाटा पोखरी तथा नहर निर्माण योजना दु न पा १२ दैलेख	प टक	१५०००००		०	७५००००	०	७५००००	३११५५	
३९ ०	टोटेखोला तेलपेतिया बजापारी भाडारीटोल खानेपानी योजना दु न पा ४	प टक	१५०००००		०	७५००००	०	७५००००	३११५६	
३९ १	दुल्लुरा सिम्झोला तोलोडीप्रा सिंचाइ नहर निर्माण	प टक	१५०००००		०	७५००००	०	७५००००	३११५५	

खण्ड: ९ संख्या: २ दुल्लु नगरपालिकाको राजपत्र, भाग १ मिति २०८२ साउन १

	योजना दु न पा ५ दैलेख										
३९ २	दिवागारा रनुखाना सडक स्तरोन्नती दु न पा ५ दैलेख	पटक	५००००००	०	२५०००००	०	२५०००००	०	३११५१		
३९ ३	थारी अत्रआम सडक स्तरोन्नती दु न पा ५ दैलेख	पटक	२००००००	०	१००००००	०	१००००००	०	३११५१		
३९ ४	दुल्लु उद्योग वाणिज्य संघको भौतिक पूर्वाधार निर्माण दु न पा ६ दैलेख	पटक	२००००००	०	१००००००	०	१००००००	०	३११५१		
३९ ५	धनसिंचारा सार्वितोत्तम खानेपानी निर्माण योजना दु न पा ६	पटक	१५०००००	०	७५००००	०	७५००००	०	३११५६		
३९ ६	धैरनी लोहेहोखोला पहिरो नियन्त्रण योजना दु न पा ९ दैलेख	पटक	१५०००००	०	७५००००	०	७५००००	०	३११५४		
३९ ७	नगरपालिका अन्तर्गतका सबै स्वास्थ्य संस्थालाई शेयर तथा स्वास्थ्य उपकरण हस्तान्तरण कार्यक्रम	पटक	५००००००	०	२५०००००	२५०००००	०	३११२२			
३९ ८	नारिकामुल आदारगार सिंचाइ कुलो तरास सामिनल पोखरी निर्माण र नारिकामुल पोखरी मरत योजना दु न पा ३	पटक	१५०००००	०	७५००००	०	७५००००	०	३११५५		
३९ ९	नौलाघर बडीदह कृष्णकोट सडक स्तरोन्नती दु न पा ४ दैलेख	पटक	३००००००	०	१५०००००	०	१५०००००	०	३११५१		
४० ०	भूम्यानेपानी तथा पालचार सिंचाइ कुलो निर्माण योजना दु न पा ११ दैलेख	पटक	१५०००००	०	७५००००	०	७५००००	०	३११५५		
४० १	भैरव मन्दिर निर्माण दुर्दिखोला दु न पा ८ दैलेख	पटक	२००००००	०	१००००००	०	१००००००	०	३११५९		
४० २	धुवाचार जेतेनी कर्णाली राजमार्ग सडक दुल्लु न पा २ दैलेख	पटक	२००००००	०	१००००००	०	१००००००	०	३११५१		
४० ३	मेहलटाकुरा माड सिंचाइ कुलो निर्माण योजना दु न पा १०	पटक	१५०००००	०	७५००००	०	७५००००	०	३११५५		
४० ४	मेहलपानी ढाक सडक निर्माण दु न पा ८ दैलेख	पटक	२००००००	०	१००००००	०	१००००००	०	३११५१		
४० ५	रेडियो दुल्लु एक एम पूर्वाधार निर्माण तथा संचालन दु न पा ८	पटक	१५०००००	०	७५००००	०	७५००००	०	३११५९		
४० ६	सरिथा सम्पन्न गाउँउर विनियोग लाईखेत सानगाउँ दु न पा ४ दैलेख	पटक	२००००००	०	१००००००	०	१००००००	०	३१११३		
४० ७	सिरसेन गोठपाटा स्थालपाटा खानेपानी निर्माण योजना दु न पा ७	पटक	१५०००००	०	७५००००	०	७५००००	०	३११५६		

अनुसुची-८

आर्थिक वर्ष २०८२/०८३ को बजेट स्रोत मिलान

क्र.सं.	स्रोत समूह	बजेटको स्रोत/तह	स्रोत	विधि	अनुमानित आय	अनुमानित व्यय	फरक
१	संघीय सरकार,नेपाल सरकार ,१३३११-समानिकरण अनुदान, नगद अनुदान				१२,२९,००,०००	१२,२९,००,०००	०
१.१	संघीय सरकार	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१२,२९,००,०००	१२,२९,००,०००	०
२	संघीय सरकार,नेपाल सरकार ,१३३१२-शास्त्र अनुदान चालु, नगद अनुदान				३६,५२,००,०००	३६,५२,००,०००	०
२.१	संघीय सरकार	नेपाल सरकार	शास्त्र अनुदान चालु	नगद अनुदान	३३,००,००,०००	३३,००,००,०००	०
२.२	वैदेशिक श्रोत	एस.इ.एस.पी.	वैदेशिक अनुदान	सौधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)	१,०३,००,०००	१,०३,००,०००	०
२.३	वैदेशिक श्रोत	एस.इ.एस.पी.	वैदेशिक ऋणको प्राप्ति	सौधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	२,०८,००,०००	२,०८,००,०००	०
२.४	वैदेशिक श्रोत	युरोपियन युनियन	वैदेशिक अनुदान	नगद अनुदान (वैदेशिक)	४९,००,०००	४९,००,०००	०
३	संघीय सरकार,नेपाल सरकार ,१३३१३-शास्त्र अनुदान पुँजीगत, नगद अनुदान				५,४८,००,०००	५,४८,००,०००	०
३.१	आन्तरिक श्रोत	आन्तरिक ऋण	आन्तरिक श्रोत	नगद (आन्तरिक ऋण)	२,३३,००,०००	२,३३,००,०००	०
३.२	वैदेशिक श्रोत	बेलायत-एफ सि डि ओ	वैदेशिक अनुदान	सौधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)	३,९५,००,०००	३,९५,००,०००	०
४	संघीय सरकार,नेपाल सरकार ,१३३१४-विवेश अनुदान चालु, नगद अनुदान				१,१२,००,०००	१,१२,००,०००	०
४.१	संघीय सरकार	नेपाल सरकार	विवेश अनुदान चालु	नगद अनुदान	१,१२,००,०००	१,१२,००,०००	०
५	संघीय सरकार,नेपाल सरकार ,१३३१७-सम्पुरक अनुदान पुँजीगत, नगद अनुदान				२,४७,००,०००	२,४७,००,०००	०
५.१	आन्तरिक श्रोत	आन्तरिक ऋण	आन्तरिक श्रोत	नगद (आन्तरिक ऋण)	२,४७,००,०००	२,४७,००,०००	०
६	प्रदेश सरकार,कर्णाली प्रदेश ,१३३११-समानिकरण अनुदान, नगद अनुदान				१,६६,४९,०००	१,६६,४९,०००	०
६.१	प्रदेश सरकार	कर्णाली प्रदेश	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,६६,४९,०००	१,६६,४९,०००	०
७	प्रदेश सरकार,कर्णाली प्रदेश ,१३३१२-शास्त्र अनुदान चालु, नगद अनुदान				३१,६९,०००	३१,६९,०००	०
७.१	प्रदेश सरकार	कर्णाली प्रदेश	शास्त्र अनुदान चालु	नगद अनुदान	३१,६९,०००	३१,६९,०००	०
८	प्रदेश सरकार,कर्णाली प्रदेश ,१३३१३-शास्त्र अनुदान पुँजीगत, नगद अनुदान				६,००,००,०००	६,००,००,०००	०
८.१	प्रदेश सरकार	कर्णाली प्रदेश	शास्त्र अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	६,००,००,०००	६,००,००,०००	०
९	प्रदेश सरकार,कर्णाली प्रदेश ,१३३१४-विवेश अनुदान चालु, नगद अनुदान				१,००,००,०००	१,००,००,०००	०
९.१	प्रदेश सरकार	कर्णाली प्रदेश	विवेश अनुदान चालु	नगद अनुदान	१,००,००,०००	१,००,००,०००	०
१०	प्रदेश सरकार,कर्णाली प्रदेश ,१३३१७-सम्पुरक अनुदान पुँजीगत, नगद अनुदान				१,०८,००,०००	१,०८,००,०००	०
१०.१	प्रदेश सरकार	कर्णाली प्रदेश	सम्पुरक अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	१,०८,००,०००	१,०८,००,०००	०
११	राजस्व बाडफाउंड,राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार,१००२०-राजस्व बाँडफाँड, नगद				३५,७१,७७८.७२	३५,७१,७७८.७२	०
११.१	राजस्व बाडफाउंड	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	राजस्व बाँडफाँड	नगद	३५,७१,७७८.७२	३५,७१,७७८.७२	०
१२	राजस्व बाडफाउंड,राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार,१००२०-राजस्व बाँडफाँड, नगद				११,७२,०५,५८५	११,७२,०५,५८५	०

खण्ड: ९ संख्या: २ दुल्लु नगरपालिकाको राजपत्र भाग १ मिति २०८२ साउन १

१२.१	राजस्व बाँडफाँड बाडफाड	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	राजस्व बाँडफाँड	नगद	११,७२,०५,५८५	११,७२,०५,५८५	०
१३	अन्तरिक श्रोत, सडक बोर्ड, १००१०-आन्तरिक श्रोत, नगद				५०,००,०००.००	५०,००,०००.००	०
१३.१	अन्तरिक श्रोत	सडक बोर्ड	आन्तरिक श्रोत	नगद	५०,००,०००	५०,००,०००	०
१४	अन्तरिक श्रोत, आन्तरिक श्रोत, १००१०-आन्तरिक श्रोत, नगद				६,३०,६१,२२१.२८	६,३०,६१,२२१.२८	०
१४.१	अन्तरिक श्रोत	आन्तरिक श्रोत	आन्तरिक श्रोत	नगद	६,३०,६१,२२१.२८	६,३०,६१,२२१.२८	०
जम्मा					८६,८२,४८,५८५	८६,८२,४८,५८५	०

प्रमाणिकरण मिति: २०८२/०३/३०

आज्ञाले
तिलक वि.क.
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

दुल्लु नगरपालिका, दैलेखमा मुद्रित